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Lampiran 1. Foto Kantor Penelitian
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Lampiran 2. Slip Gaji Karyawan
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Lampiran 3. Daftar Gaji Karyawan
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Lampiran 4. Beberapa Bukti Kas Keluar

BULAN JANUARI 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run te : 24-07.2021
: 10:07:02
PERIOD 01-JAN-20 TO 31-JAN-20 LT
No: | Vaushar | Voucher No | TofFrom | REF.NO | UL LocATON [ ACTVIEY AROUNS |
Lol |Type [ Code [ Name | coa | | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment | salance |
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
21 | 08-JAN-20 | DDRLEBMPV/01/20/0021 Arianto 021 GC 223 Biaya Umum 6316005 |BIAYA By Kaw al 2112 0.00 150,000.00| 27,000.00
KEAMANAN Dropping
LAINNY A Dana Jasa
Produksi
KaryTh
2018
22 | 09-JAN-20 | DOPLBWRV/01/20/0001 Kantor 001 [=:] cs Cost Book 1112300 [CASHCLEARING | Terima CF1115 2,973,000.00 0.00| 3,000,000.00
Region ACCOUNT Reimburse
Ke INo 01
sid21
23 14-JAN-20 DOPALBI 022 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsurrsi c112 0.00 113,000.00 2,887,000.00
KANTOR Rapat
Koordinasi
Anggota
grading
24 | 14-JAN-20 | DOPALI 023 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi ce112 0.00 114,000.00| 2,773,000.00
KANTOR Pelayanan
cro
25 | 14-JAN-20 | DOPL 024 GC | 223 |BayaUmum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | G112 0.00 48,000.00) 2.725,00000
[KANTOR Bectrik W
Perbakan
Panel Listrik
26 | 15-JAN-20 | DDPLI 025 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi cr112 0.00 76,000.00| 2,649,000.00
KANTOR q
Staff
27 15-JAN-20 DDPLBMPV/01/20/0033 | Sugeng K 026 GC 223 Biaya Umum 6317003 |BIAYA 2 Ltr Bensin cz112 0.00 20,000.00| 2,629,000.00
TRANSPORT
KARYAWAN Pengadaan
Barang
28 | 15-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0034 | Sugeng K 027 MA LBMPS  [Machine 9100305 |(PEMELHARAAN- | 1 Bh Karbu cr112 0.00; 45,000.00 2,584,000.00
WORKSHOP Kiiner W/
Perbakan
Turbin
29 | 16-JAN-20 | DOPL 028 GC | 223 |BayaUmum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | G112 0.00 220,000.00 2,364,000 00
KANTOR Meeting
Sttt
30 16-JAN-20 DDPLEMPV/01/20/0042 | Damanik 029 GC 223 Biaya Umum 6316003 [BIAYA Pengaw ala cr112 0.00 150,000.00| 2,214,000.00
PENGAWALAN | n Dropping
PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07.2021
: 10:07:02
PERIOD 01-JAN-20 TO 31-JAN-20 i R £
|,“ |v.ua- | o |rm| e |cn=w! I LOCATION [ ACTIVITY 1ON AMOUNT ]
Daw |Type [ Code [ Name COA | Descripton | Remarks | Cash Flow | Receipt [ Payment | Batance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 02-JAN-20 | DODPLBMPV/01/20/0001 Ade 001 GC 223 Biaya Umum 6316005 |BIAYA By cr112 0.00 150,000.00 2,850,000.00
KEAMANAN Pengaw ala
LANNY A n Dropping
Dana Gaji
Karyaw an
2 02-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0003 | Sugeng K 003 SF LBMILDR |Mil PMKS 8202105 |PENGGANTIANPE | Pembelian 1 ce112 0.00: 250,000.00 2,600,000.00
BENTO RBAKAN Rit Koral U/
Perbakan
Lantai
Grading
3 02-JAN-20 | DOPALE 004 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi 2112 0.00 209,000.00| 2,391,000.00
[KANTOR nc
e Perbaikan
Lori
4 | 02-JAN-20 | DOPLBMPV/O1/2000379 | Apria 002 GC | 223 |BayaUmum | 6317003 [BAYA 2L Bensn| 002105 000 20,000.00] 2,371,00000
ArumK  TRANSPORT W Motor
KARYAWAN Iventaris
Kantor
s 03-JAN-20 | DODPLBMPV/01/20/0005 | Sugeng K 005 SF LBMILDR |Mill PMKS 8202105 |PENGGANTIANPE | Beli 1 Rit cr112 0.00 250,000.00 2,121,000.00
IBENTO RBAKAN Koral W/
Perbaikan
Fondasi L.
Ramp
6 03-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0006 | Sugeng K 006 WS | LBMWS01 |Workshop 9100206 (LAN-LAN 1Bh Stang cr112 0.00; 120,000.00| 2,001,000.00
Las U/
Sarana
Kerja
Workshop
£ 03-JAN-20 | DDRLBMPV/01/20/0007 | Sugeng K 007 MA |LBMPS1101 [Machine 9100309 |BIAYA LAN-LAN | 1BhLem W o112 0.00 35,000.00] 1,966,000.00
Perbaikan
Carter
Genset
8 03-JAN-20 DDPLBMPV/01/20/0008 | Sugeng K 008 WS | LBMWSO01 |Workshop 9100206 [LAN-LAN 2 Bh Mata c112 0.00 30,000.00| 1,836,000.00
Bor W/
Kunci Panel
9 03-JAN-20 | DDPLEMPV/01/20/0380 hal 009 VH |LBMTB1201 [Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN- | 1x Tambal cr112 0.00; 300,000.00 1,636,000 00
[BENGKEL LUAR | Ban Whil
Loader
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-JAN-20 TO 31-JAN-20 '{hh; zia:::a?

|-.|v-~| VoucherNo |'rm-| REF.NO |m| AN I AcTIVTY [ m‘lwltl
Date |Type | Code | Name | coa | | Remarks Cash Flow | Recelpt Payment

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

OPENING BALANCE 3,000,000.00
10 | D4-JAN-20 | DOPALE J 010 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | By Mnum 2112 0.00 45,000.00| 1,591,000.00
KANTOR stafl &
Tamu
11 | 04-JAN-20 | DOPLBMPV/017200011 | Jaya Saki on GC | 223 [BiayaUmum | 6301008 [BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CR112 0.00) 130,000.00] 1.461,000.00
KANTOR Anghut
Beras
K_ava an
12 | 04-JAN-20 | DODPALE 012 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi cr112 0.00; 133,000.00| 1,328,000.00
[KANTOR Pelayanan
cPo
13 | 04-JAN-20 | DDPLEMPV/01/20/0381 Inal 013 VH |LBMTB1201 |Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN - | 1x Tambal cr112 0.00; 300,000.00| 1,028,000.00
[BENGKEL LUAR | Ban Whill
Loader
14 | 07-JAN-20 | DODPALBI 14 t 014 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi cr112 0.00; 152,000.00| 876,000.00
KANTOR ?
Statt
15 | 07-JAN-20 | DDPLEMPV/01/20/0015 | lzal Elendi 015 GC 223 Biaya Umum 6317003 [BIAYA 18Lr C02105 0.00; 15,000.00| 861,000.00
TRANSPORT Pertalte U/
KARYAWAN Pengadaan
Barang
16 | 07-JAN-20 | DOPLEMPV/01/20/0016 | lzal Elendi 016 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi 112 0.00; 22,000.00| 839,000.00
KANTOR Pengadaan
Barang
17 | 07-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0382 Inal 017 VH |LBMTB1201 |Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN - | 1x Tambal cr112 0.00; 300,000.00| 539,000.00
BENGKEL LUAR | Ban Whil
Loader
18 | 08-JAN-20 | DOPILEI J 018 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi cr112 0.00; 77,000.00| 462,000.00
KANTOR Mestng
Staft
19 | 08-JAN-20 | DOPAL i 019 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi cz112 0.00; 57,000.00| 405,000 00
KANTOR Meeting
Stalf
20 | 08-JAN-20 | DODPAI 020 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi 112 0.00; 228,000.00| 177,000.00
[KANTOR Maintenanc
ew
Pemasanga
nCBC
PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT mnm :3::;%721
PERIOD 01-JAN-20 TO 31-JAN-20 e B 4
|“. |v..n=. | — |' | 5 |m| LOCATION | ACTIVITY | TRANSACTION AMOUNT |
|Type | Code Name. COA | Description | Remarks _Cash Flow Receipt Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
21 | 08-JAN-20 | DDRLBMPV/01/20/0021 Arianto 021 GC 223 Biaya Umum 6316005 |BIAYA By Kaw al 112 0.00; 150,000.00| 27,000.00
KEAMANAN Dropping
LAINNY A Dana Jasa
Produksi
KaryTh
2018
22 | 09-JAN-20 | DOPLBMWRV/01/20/0001 Kantor 001 cB c8 Cost Book 1112300 |CASHCLEARNG | Terima CF1115 2,973,000.00 0.00] 3,000,000.00
Region ACCOUNT Reimburse
Ke INo 01
sid21
23 | 14-JAN-20 | DOPL 022 G | 223 [BiayaUmum | 6301008 [BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CR112 0.00) 113,000.00) 2,887,000.00
KANTOR Rapat
Koordinasi
Anggota
gradng
24 | 14-JAN-20 | DDP/LB 023 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi cr112 0.00 114,000.00| 2,773,000.00
KANTOR Pelayanan
cro
26 | 14-JAN-20 | DDPABI 024 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi o112 0.00; 48,000.00| 2,725,000.00
KANTOR Blectrik W/
Perbakan
Panel Listrik
26 | 15-JAN-20 | DOPALI 025 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi cr112 0.00 76,000.00| 2,649,000.00
KANTOR Meetng
Sttt
27 | 15JAN-20 | DOPLEMPV/01/20/0033 | Sugeng K 026 GC | 223 |Bayaumum | 6317003 [BIAYA 2L Bensin|  CR2112 0.00 20,000.00 2,629,000 00
TRANSPORT w
KARYAWAN | Pengadaan
Barang
28 | 15-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0034 | Sugeng K 027 MA | LBMPS |Machine 9100305 |PEMELHARAAN - | 1 Bh Karbu c112 0.00 45,000.00| 2,584,000.00
WORKSHOP Kiner W/
Perbaian
Turbin
29 | 16-JAN-20 | DOPALI 028 GC Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi 112 0.00 220,000.00| 2,364,000.00
KANTOR Meating
Statt
30 | 16-JAN-20 | DOPLBMPV/01/20/0042 | Damanik 029 GC 223 Biaya Umum 6316003 [BIAYA Pengaw ala o112 0.00 150,000.00| 2,214,000.00
PENGAWALAN | n Dropping
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BULAN FEBRUARI 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-FEB-20 TO 29-FEB-20 Tan  :s00ney
Iuo Yook | Voucher No TofFrom | REF.NO | cneaue | LECATION [ ACTOVTY [ Ny |
|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks | Cash Fiow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 01-FEB-20 | DOPILI i 001 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 144,000.00| 2,856,000.00
[KANTOR Teknisi
Boiler
2 01-FEB-20 | DDP/LBI J 002 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 594,000.00| 2,262,000.00
[KANTOR Teknisi
Boier
3 01-FEB-20 | DOPLEMPV/02/20/0126 | Aprilia 003 GC Biaya Umum 6309001 [BIAYA 1 Bh Kran CF2219 0.00 30,000.00| 2,232,000.00
ArumK PEMELHARAAN | W WTP
DAN
PERAWATAN
BANGUNA KERJA
4 03-FEB-20 | DOPLBMPV/02/20/0127 | AMBARW 004 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumrsi CF2219 0.00 145,000.00| 2,087,000.00
An KANTOR Tamu PMS
s 03-FEB-20 | DOPILI 005 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 74,000.00| 2,013,000.00
KANTOR Meeting
sttt
6 03-FEB-20 | DDPILBI ti 006 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00! 38,000.00| 1,975,000.00
KANTOR Pelayanan
Kernel
7 03-FEB-20 | DDPALBI 007 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | By Minum CF2219 0.00 92,000.00| 1,883,000 00
KANTOR Staft &
Tamu
8 | 03-FEB-20 | DOPL 008 GC | 223 |BayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 133,000.00] 1,750,000.00
[KANTOR Teknisi dari
Region U/
Perbakan
Loader
9 04-FEB-20 | DOPLBI J 009 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 124,000.00| 1,626,000.00
KANTOR Teknisi
Turbin
10 | 04-FEB-20 | DOPL 010 GC | 223 |BiayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00) 114,000.00) 1,512.000.00
[KANTOR Teknisi
Turbin
11 | 04-FEB-20 | DOPALI on GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00! 154,000.00| 1,358,000.00
KANTOR Teknisi
Turbin
12 | 05-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0135 J 012 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00! 124,000.00| 1,234,000.00
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-FEB-20 TO 29-FEB-20 m : 21&37;.47
|u- L fd | Voucher No um-| REF.NO |°"“'" [ LOGATION | AcTiviwy ] L
Lo |Type [ Code | Name | COA | Descripton | Remarks CashFlow | Receipt Payment
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
[KANTOR Teknisi
Turbin
13 | 05-FEB-20 | DOPIL 013 GC | 223 |BayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00) 114,000.00) 1,120,000.00
KANTOR Toknisi
Turbin
14 | 05-FEB-20 | DOPA 014 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 119,000.00| 1,001,000.00
KANTOR Teknisi
Turbin
15 | 05-FEB-20 | DOPIL 015 GC | 223 |BayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2210 000 145,000.00] 856,000 00
KANTOR Teknisi
Turbin
16 | 06-FEB-20 | DOPIL 016 GC | 223 |BayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00) 76,000.00) 780,000 00
KANTOR Teknisi
Turbin
17 | 06-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0140 |Jaya Sakii 017 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | By Upah CF2219 0.00 130,000.00| 650,000 00
KANTOR Anghut
Beras
Karyawan
18 | 06-FEB-20 | DOPLBMPV/021200141 | Betkorom 018 VH |LBMMB1101 [Vehice 9100102 |BAHANBAKAR | 26.14 Lir cF2219 0,00 200,000 00) 450,000 00
Pertaite BD
1346 AJ
19 | 06-FEB-20 | DOPLBMPV/022200142 | labal 019 VH_ [LBMMB1101 [Vehicie 9100102 [BAHANBAKAR | 26.14 Lir cF2219 0,00 200,000.00) 250,00000
GazallL Pertaste BD
1346 AJ
20 | 06-FEB-20 | DOPLBMPV/02/20/0143 | Aprila 020 SF LBMIEFF (Ml PMKS 8202103 N 18h CF2219 0.00 216,000.00| 34,000.00
Arum BENTO Termos,
Jerigen,
Lakban W/
Kirim
Sample
Limbh
21 10-FEB-20 | DOPLBWRV/02/20/0016 | Bank BPR 035 c8 -] \Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 2,966,000.00 0.00] 3,000,000.00
ACCOUNT Dana
Reimburse
No 01 s/d
20
22 | 10-FEB-20 | DOPLBMPV/02/20/0147 021 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 36,000.00| 2,964,000.00
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT N0 o a0dy
1 10:07:
PERIOD 01-FEB-20 TO 29-FEB-20 Page :30f7
I"° v.;:- | Voucher No TolFrom | REF.NO | Coaale el [ ACTIVITY | TRANSACTION AMOUNT
[Typo [ Code [ Name | coa | [ Remarks _CashFiow | Receipt Payment
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
[KANTOR Teknisi
Turbin
23 | 10-FEB-20 | DDPALI 022 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumrsi CF2219 0.00; 258,000.00| 2,706,000.00
KANTOR Teknisi
Turbin
24 10-FEB-20 DOPLB 023 GC 2 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 56,000.00| 2,650,000.00
KANTOR Teknisi
Turbin
25 | 11-FEB-20 | DDPAL 024 GC 223 [BiayaUmum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 130,000.00/ 2520,000.00
KANTOR Teknisi
Turbin
26 | 11-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0151 Inal 025 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 140,000.00| 2,380,000.00
KANTOR Pelayanan
Kernel
27 | 11-FEB-20 | DDPLEMPV/02/20/0152 Inal 026 GC 223 |[BiayaUmum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 140,000.00| 2,240,000.00
KANTOR Pelayanan
Kernel
28 | 11-FEB-20 | DDPALBMPV/02/20/0153 Inal 027 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 200,000.00| 2,040,000.00
KANTOR Pelayanan
crO
29 | 11-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0154 Igbal 028 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 127,000.00| 1,913,000.00
GazaliL KANTOR Tam ISPO
&K3
30 | 12-FEB-20 | DOPLBMPV/02/20/0155 Iqbal 029 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100102 (BAHAN BAKAR 26.14 L ©02105 0.00 200,000.00| 1,713,000.00
GazaiiL Pertaite BD
1346 AJ
3 12-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0156 [Andi Suryo| 030 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 25,000.00| 1,688,000.00
KANTOR Pengadaan
Barang ke
buh
32 | 12-FEB-20 | DOPLBMPV/02/200157 | Jahidin 031 [ 223 |BiayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsummsi | CF2219 0.00 250,000.00| 1,438,000.00
KANTOR Staft
Direksi &
Team HRD
33 | 12-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0158 | Jahidin 032 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 100,000.00| 1,338,000.00
KANTOR Meeting
Staft
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT e i 24- 072001
PERIOD 01-FEB-20 TO 29-FEB-20 Wge  GAOlT
Ino |"‘;=" | Voucher No |1ann-| REF.NO |°"'°'"I LOCATION [ ACTOTY [ AMOUNY |
|Type [ Code | Name | coa | | Remarks _Cash Fiow | [ Payment | Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
34 | 13-FEB-20 | DDPALBMPV/02/20/0159 | Nanang 033 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 100,000.00| 1,238,000.00
Kustari KANTOR Staff
Direksi &
Team HRD
35 | 13-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0160 | Sugeng K 034 GC 223 Biaya Umum 6311089 [BIAYA 38Bh CF2219 0.00; 30,000.00| 1,208,000.00
(CORPORATE Gembok U/
SOCAL LOTO ISFO
RESPONSBILITY
LANNY A
36 | 13-FEB-20 | DOPLBMPV/0212000161 | Gomar P 035 GC 222 [BiayaUmum | 6309004 [BIAYA 18h CF2219 0.00 120,000.00/ 1,088,000.00
PEMELHARAAN | Bearing U/
Sarana
PERAWATAN Kerja
PRASARANA __| Compound
37 | 13-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0162 | Lindaw ati 036 GC 223 [BiayaUmum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | Crz219 0.00 149,000.00/ 939,000.00
KANTOR Dropping
Dana Gaji
Karyawan
38 | 13-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0164 Fran 038 GC 222 Biaya Umum 6316005 (BIAYA Antsipasi CF2219 0.00 300,000.00| 639,000 00
‘Wahyu KEAMANAN Pelaksana
LANNY A Potongan
Grading
10%
30 | 13-FEB-20 | DDPLEMPV/02/20/0165 | Fran 039 GC 222 [BayaUmum | 6316005 [BIAYA Aniispasi | CF2219 000 150,000.00/ 489,000.00
Wahyu
LAINNY A n Antrian
BS
40 | 13-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0166 Agus 040 GC Biaya Umum 6317006 [BIAYA Ongkos C02401 0.00; 200,000.00| 289,000.00
Aryadi TRANSPORTASI | Kirim
UMUM LAINNYA | Barang dari
tpuh ke Mil
Lubuk
Bento
41 13-FEB-20 DDRLBMPV/02/20/0167 | Sugeng K 041 GC 222 Biaya Umum 6309002 (BIAYA 1LrOia7 ©02105 0.00 100,000.00| 189,000.00
PEMELHARAAN | Lir Bensin
DAN W Mesin
PERAWATAN Pemotong
PERUMAHAN Rumput
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BULAN MARET 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-MAR-20 TO 31-MAR-20 ruh-; 100721
l,h|vu~| e |v-n—| S |e..qu|| LOCATION ACTIVITY AMOUNT ]
Date I Code Name. COA Descripion | Remarks | Cash Flow P Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 |02-MAR-20 | DDPLBMPV/0320/0668 | Sugeng K 002 6c | 222 [BayaUmum | 6301011 [BAYAUMUIM | sLirBensn| cO2105 0.00 65,000.00 2,935,000.00
[KANTOR W Mesin
LANNY A Pematong
Rumput
2 | 02-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0669 | Sugeng K 004 GC 222 Biaya Umum 6309001 |BIAYA 2 Ltr Racun CF2219 0.00; 100,000.00| 2,835,000.00
PEMELHARAAN | U/ Semprot
DAN Rumput
PERAWATAN Jalan
[BANGUNA KERJA | Masuk
Pabrik
3 |02-MAR-20 | DOPLBMPV/03/20/0670 | Apriia 005 GC 222 Biaya Umum 6301011 |BIAYA UMUM 3 Ltr Bensin ©02105 0.00; 30,000.00| 2,805,000.00
ArnumK [KANTOR W Motor
LAINNY A Ihventaris
Kantor
4 | 02-MAR-20 | DOPLBMPV/03/20/0671 Apria 006 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 2 Lir Bensin ©02105 0.00 20,000.00| 2,785,000.00
ArumK [KANTOR W Motor
LAINNY A Ihventaris
Kantor
5 |02-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0685 | Sugeng K 001 GC 222 Biaya Umum 6309003 [BIAYA By CF2219 0.00; 325,000.00| 2,460,000 00
PEMELHARAAN | Perbakan
DAN n
PERAWATAN Rumput &
PERALATAN DAN | Sniper
PERABOT Compound
6 02-MAR-20 | DDRLBMPV/03/20/0686 | Sugeng K 003 GC Biaya Umum 6309003 [BIAYA 1Bh CF2219 0.00 30,000.00| 2,430,000.00
PEMELHARAAN | Carbon W/
DAN Perbakan
PERAWATAN Sneper
[PERALATAN DAN | Compound
BOT
7 | 03-MAR-20 | DOPLBMPV/03/20/0225 | Aprilia A 007 GC 222 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 40,000.00| 2,390,000.00
Persiapan
udit
8 | 03-MAR-20 | DOPLEMPV/03/20/0226 |Andi Suryo 008 VH |LBMMB1101|Vehicle 9100102 [BAHAN BAKAR 4249 Ltr ©02105 0.00; 325,049.00| 2,064,951.00
Pertalte U/
BD 1346 AJ
9 | 03-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0227 | Betkerem 009 GC 222 Biaya Umum 6301001 [BIAYA ATK 2 Bh Spidol CF2219 0.00; 20,000.00| 2,044,951.00
W Celis
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT B 2 araney
PERIOD 01-MAR-20 TO 31-MAR-20 Page 209
Iu- l"“"" | Voucher No |rm—| REF.NO |°"'°"' [ LOcATION | ATy TRANSACTION AMOUNT ]
Date |Type [ Code | Name COA | Descripton | Remarks Cash Fiow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
APAR
10 | 03-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0229 | Aprilia A on GC 222 Biaya Umum 6309004 (BIAYA 18Bh CF2219 0.00; 30,000.00| 2,014,951.00
PEMELMARAAN | Gergaj U/
DAN 30 Trasar
PERAWATAN
PRASARANA-
11 | 03-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0230 | Aprilia A 012 SF LBM1EFF  |Mill PMKS 8202103 |PEMERKSAAN 1Bh CF2219 0.00; 245,000.00| 1,769,951.00
BENTO Termos, 12
Jerigen U/
Kirim
Sample
Limbah
12 |03-MAR-20 | DOPLBMPV/032010672 | Apria 010 GC | 222 |BayaUmum | 6301011 [BIAYAUMUM | 2LirBensin| 002105 0.00 20,000.00 1,749,851.00
ArumK KANTOR W Motor
LAINNY A Iventaris
Kantor
13 | 04-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0231 | Lindaw ati 013 GC 222 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 100,000.00| 1,649,951.00
[KANTOR
Stat!
Bersama
Team
Securiy
14 | 04-MAR-20 | DDRLBMPV/03/20/0232 | Nanang 014 GC 222 Biaya Umum 6301001 [BIAYA ATK 1Rim CF2219 0.00 58,000.00| 1,591,951.00
Kustari Kertas A4
w
Administras
i Kantor
15 | 04-MAR-20 | DDPILBI 015 Gc Biaya Urum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 126,000.00| 1,465,951.00
KANTOR Pelayanan
cPo
16 | 04-MAR-20 | DOPLBMPV/03/20/0234 | Lindawati 016 GC | 222 |BayaUmum | 6301003 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 150,000.00| 1,315,951.00
KANTOR Tamu
Direksi
Beserta
Team HRD
17 | 04-MAR-20 | DDPILI 017 GC 222 |BiayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 154,000.00| 1,161,851.00
KANTOR Maintenanc
euw
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT s il 2 a0
PERIOD 01-MAR-20 TO 31-MAR-20 Ak Gade
Iu. |""‘°‘" | Voucher No |~rm—| REF.NO |°”'°”‘| LocATICH ACTVIEY I MSOUNT |
L) [Type [ Code | Name | COA | Descripton | Remarks CashFlow | Receipt [ Payment [ Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
Perbakan
Lori
18 MAR: DOP/LBI J 018 GC 222 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 136,000.00| 1,025,951.00
KANTOR Teknisi
Turbin
19 |04-MAR-20 | DDPAL 019 GC | 222 |BiayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | GCF2219 0.00 96,000.00 929,951.00
[KANTOR Lembur
Proses
(
Clarifiasi)
20 | 04-MAR20 | DOPLE i 020 GC | 222 |BayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 111,000.00] 818,951.00
[KANTOR Maintenanc
elU
Perbakan
Fruit
Elevator
21 | 04-MAR-20 | DDPALBI 021 GC 222 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 153,000.00| 665,951.00
KANTOR Maintenanc
el
Perbakan
Loading
Ramp
22 | 04-MAR-20 | DOPAI 022 GC 222 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 95,000.00| 570,951.00
KANTOR Maintenanc
el
Perbakan
Rebusan
23 | 04-MAR-20 | DOPALBI 023 GC 222 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 38,000.00| 532,951.00
[KANTOR Maintenanc
el
Perbaikan
Genset
24 DDPALB 1 024 GC 222 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 152,000.00| 380,951.00
[KANTOR Tamu Team
m
(Perbakan
Jaringan
Internet
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07.2021
: 10:0721
PERIOD 01-MAR-20 TO 31-MAR-20 Page 40f9
|ue Yotk I Voucher No 'rono-l REF.NO I""‘““l | LOCATION [ ACTVTY [ MOUNT |
|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment | Baiance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
25 | 04-MAR20 | DOPL i 025 GC | 222 |BiayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 38,000.00 342,951.00
[KANTOR Maintenanc
el
Perbaikan
Lori
26 | 04-MAR20 | DOPLI i 026 GC | 222 |BiayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 38,000.00 304,951.00
KANTOR Perbakan
Whil
Loader
27 | 04-MAR-20 | DOPALI 027 [ 222  |BiayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI| By Minum CF2219 0.00 133,000.00| 171.951.00
[KANTOR Staft &
Tamu
28 | 04-MAR-20 | DDPALBI i 028 GC 222 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 95,000.00| 76,951.00
[KANTOR Pelayanan
cro
29 |04-MAR-20 | DOPLEMPV/03/2010677 | Nanang 029 GC 222 [BiayaUmum | 6301011 [BIAYA UMUM 327 002105 0.00 25,000.00| 51,951.00
Kustari KANTOR Pertaite U/
LAINNY A Pengadaan
Barang ke
buh
30 | 04-MAR-20 | DDPLEMPV/03/20/0683 | Nanang 030 GC 222 [BiayaUmum | 6301011 [BIAYA UMUM 3021t ©02108 0.00 30,000.00| 21,951.00
Kustari KANTOR Pertalte U/
LAINNY A Pengadaan
Barang ke
puh
31 | 09-MAR-20 | DDPLBMWRV/03/20/0024 |BANK BPR| 030a c8 cs \Cost Book 1112300 (CASHCLEARING | Dropping CF1113 2,978,049.00 0.00| 3,000,000.00
ACCOUNT Dana
Reimburse
Kas No 01
/030
32 | 09-NAR20 | DDPLEMPV/0320/0251 | Aprisa 031 GC | 223 |BiayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 160,000.00] 2,840,000.00
ArumK [KANTOR Audit
Eksternal
33 | 09-MAR-20 | DDPALBI 033 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 190,000.00| 2,650,000.00
[KANTOR Penyusuna
n Barang
Gudang
34 | 09-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0254 d 034 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00! 126,000.00| 2,524,000.00
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BULAN APRIL 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-APR-20 TO 30-APR-20 Pl T L
Page :10f8
|n- |"‘“‘" | Voucher No |r..n.-| REF.NO cneaue | LOGATION ACTIIY Lt |
Loz |Type | Code Name. CoA Descripton | Remarks | Cash Flow | Receipt [ Payment | Baance |
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 01-APR-20 | DDRLBMPV/04/20/0352 | Zulvikar 01 GC 223 Biaya Umum | 6301009 (BIAYA KONSUMSI| Konsumsi CF2219 0.00 100,000.00 2,900,000.00
KANTOR Pelayanan
CPO
2 01-APR-20 | DDPALBI 03 WS | LEMWS01 |Workshop 9100204 |MATERIAL HABIS | 2 Rol Tali L/ CF2219 0.00 300,000.00| 2,600,000.00
PAKAI Sarana
Kerja
Workshop
3 01-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0709 | A 02 GC 223 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 5 Lir Bensin C02105 0.00; 50,000.00| 2,550,000.00
ArumK KANTOR W Motor
LAINNY A Inventaris
Kantor
4 02-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0355 | Lindaw ati 04 GC 222 Biaya Umum 6309001 [BIAYA Spare Part CF2219 0.00 145,000.00| 2,405,000.00
PEMELHARAAN | U/
Penyemprot
PERAWATAN an
[BANGUNA KERJA | Desinfektan
di Pabrik
5 02-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0356 | Lindaw ati 05 GC 222 Biaya Umum 6309002 (BIAYA 5 Btl Soklin CF2219 0.00; 112,500.00| 2,292,500.00
PEMELHARAAN | & Wipol U/
Penyemprot
PERAWATAN an
PERUMAHAN Desin ektan
6 02-APR-20 | DDPLEMPV/04/20/0710 |Andi Suryol 06 VH |LBMMB1101 [Vehicle 9100109 [BIAYA LAN-LAN | 1x Cuci CF2219 0.00 50,000.00| 2,242,500.00
Mobi BD
1346 AJ
7 03-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0360 | Lindaw ati 09 GC 222 Biaya Umum 6309001 [BIAYA 50 Bt Baclin CF2219 0.00; 687,500.00| 1,555,000.00
PEMELHARAAN | U/
Penyemprot
PERAWATAN an
[BANGUNA KERJA | Desinfektan
di Pabrik
8 03-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0711 | Nanang o7 GC 222 Biaya Umum 6301011 |BIAYA UMUM 261Lr 02105 0.00! 20,000.00| 1,535,000.00
Kustari [KANTOR Pertaiite U/
LAINNY A Pengadaan
Barang ke
buh
9 03-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0712 | Nanang 08 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 3L ©02105 0.00! 24,000.00| 1,511,000.00
Kustari [KANTOR Pertalite /'
PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07.2021
: 10:07:09
PERIOD 01-APR-20 TO 30-APR-20 Paw izdls
LOCATION ACTIVITY AMOUNT
Illv ot | Voucher No 'r-n-| REF.NO |°"‘°"‘ [ [ |
Date |Type [ Code [ Name [ coa | | Remarks Cash Flow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
LANNYA Pengadaan
Barang ke
buh
10 | 04-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0713 | Sugeng K 12 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 1Bh CF2219 0.00 40,000.00| 1,471,000.00
[KANTOR Gembok L/
LAINNY A Kunci
Listrik
11 | 04-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0751 | Apriia 10 GC 222 [BiayaUmum | 6309001 [BIAYA Peralatan /|  CF2219 0.00 212,000.00 1,259,000.00
ArumK PEMELHARAAN | Pembuatan
DAN Hand
PERAWATAN Sanitizer
BANGUNA KERJA
12 | 04-APR-20 | DDPLBMPV/04/2000752 | Apriia " GC 222 Biaya Umum | 6309001 |BIAYA Peralatan U/ | CF2219 0.00 45,000.00| 1,214,000.00
ArumK PEMELHARAAN | Pembuatan
DAN Hand
PERAWATAN Sanitizer
[BANGUNA KERJA
13 | 06-APR-20 | DDP/LBMPV/04/20/0365 |Andi Suryo| 14 VH |LBMMB1101|Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN- | 1x Tambal CF2219 0.00 20,000.00| 1,194,000.00
BENGKEL LUAR | Ban BD
1346 AJ
14 | 06-APR-20 | DDPLLBMPV/04/20/0366 |Andi Suryo 15 VH |LBMMB1101 [Vehicle 9100102 |BAHAN BAKAR 13.07 L ©02105 0.00; 100,000.00| 1,094,000.00
Pertaite U/
BD 1346 AJ
15 | 06-APR-20 | DDPLEBMPV/04/20/0753 |Andi Suryo 13 GC 22 Biaya Umum 6309001 [BIAYA 5Bh CF2219 0.00; 100,000.00| 994,000.00
PEMELHARAAN | Semprot U/
DAN Penyemprot
PERAWATAN an
[BANGUNA KERJA | Desinfektan
di Pabrik
16 | 07-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0367 | Charles 16 VH |LBMTB1201 [Vehicie 9100104 |SPARE PARTS 1 Set CF2219 0.00; 30,000.00| 964,000.00
kepala Aki
W wnia
Loader
17 | 07-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0369 |Andi Suryo 18 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100102 |BAHAN BAKAR 2614 Lr ©02105 0.00; 200,000.00 764,000.00
Pertalite U/
BD 1346 AJ
18 | 07-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0754 | Lindaw ati 17 GC 222 Biaya Umum 6309001 |BIAYA 5Bh CF2219 0.00! 75,000.00| 689.000.00
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-APR-20 TO 30-APR-20 L R g
|,.°|va | R |" | TN |mg| LOCATION [ ACTIVITY AMOUNT ]
|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
PEMELHARAAN | Semprot U/
DAN Penyemprot
PERAWATAN an
[BANGUNA KERJA | Desinfektan
di Pabrik
19 | 16-APR-20 | DDPLBMRV/04/20/0033 BPR 123 e:} c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Penerimaan CF1113 2,311,000.00 0.00| 3,000,000.00
ACCOUNT Reimburse
No 01 s/d
18
20 | 16-APR-20 | DOPLEMPV/04/20/0385 | Nanang 19 GC | 223 |BiayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 55,000.00 2,945,000.00
Kustari KANTOR Pengadaan
Barang ke
puh
21 | 16-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0386 | Lindaw ati 20 GC 223 Biaya Umum 6301001 [BIAYA ATK 1Bh CF2219 0.00! 18,000.00| 2,927,000.00
Lakban & 1
Kk ksi
s U/
Adm Kantor
22 | 16-APR20 | DOPLEMPV/0420/0387 | Apriia 21 GC | 223 |BayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 100,000.00| 2,827,000.00
ArumK [KANTOR Compound
W Semprot
Desinfektan
23 | 16-APR-20 | DDPLEBMPV/04/20/0388 | Aprilia 22 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 150,000.00| 2,677,000.00
ArumK KANTOR Compound
w
Penyemprot
an Fogaing
24 | 16-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0389 | Betkerem 23 GC Biaya Umum 6309002 [BIAYA 8Bh CF2219 0.00; 50,000.00| 2,627,000.00
H PEMELHARAAN | Baterai U/
DAN Alat
PERAWATAN Fogging
PERUMAHAN
25 | 16-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0390 | Lindaw ati 24 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 148,000.00| 2,479,000 00
KANTOR Dropping
Dana Gaj
Karyaw an
26 | 16-APR20 | DDPLEMPV/04/20/0391 | Sugeng K 25 GC | 222 |BayaUmum | 6308001 |BIAYA Pembefan 1| CF2219 0.00 250,000.00) 2,229,000.00
PEMELHARAAN | Rit Sirtu U/
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-APR-20 TO 30-APR-20 Time. : :l‘l,"ﬂ;:aﬂ
Inn "‘;:" I Voucher No TofFrom I REF.NO I cHeaue | LOCATION [ AcThATY
|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks _Cash Fiow |
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
DAN Cor Jalan
PERAWATAN Timbangan
BANGUNA KERJA
27 | 16-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0392 | Sugeng K 26 GC 222 Biaya Umum 6309002 [BIAYA 2 Ktk Paku CF2219 0.00 70,000.00| 2,159,000.00
PEMELHARAAN | W
DAN Pembuatan
PERAWATAN Pagar
PERUMAHAN | Perumahan
Statt
28 | 17-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0393 | Sugeng K 27 WS | LBMWSO1 |Workshop 9100205 |PERBAIKANALAT | 1Bh CF2219 0.00; 150,000.00| 2,009,000.00
Karbulator
w
Perbaikan
Mesin
Rumput
29 | 17-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0394 | Sugeng K 28 VH |LBMDT1401 |Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN - | 1x Tambal CF2219 0.00 30,000.00| 1,979,000.00
BENGKELLUAR | Ban&
Tambah
Angin U/ BD
8059 AV
30 | 17-APR-20 | DOPLEMPV/04/20/0395 | Sugeng K 20 SF|LBMIPRSOS[MIlPMKS | 8202105 |PENGGANTANPE | Service2 |  CF2219 0.00 100,000.00] 1,679,000.00
BENTO RBAKAN Unit Pow er
Suplay
Panel Press
31 | 17-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0396 | Sugeng K 30 GC 222 Biaya Umum 6309002 (BIAYA 2 Bh Ebow CF2219 0.00; 75,000.00| 1,804,000.00
PEMELHARAAN | W/
DAN Perbakan
PERAWATAN Septick
PERUMAHAN Tank
Rumah
Kary
32 | 17-APR-20 | DDPABI 3 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 76,000.00| 1,728,000.00
KANTOR Pelayanan
cro
33 | 17-APR20 | DOPIL 2 GC | 223 |BiayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 76,000.00 1,652,000.00
[KANTOR Pelayanan
Kantor
34 | 17-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0401 i 33 [ 223 |BiayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 95,000.00| 1,557,000.00
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BULAN MEI 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
1 10:07:42
PERIOD 01-MAY-20 TO 31-MAY-20 e Greis
In. | Vouchat | Voucher No | TofFrom | REF.NO | creave | LOCATION I ACTOIRY [ AMOUNT I
Lired [Type | Code | Name COA | Descripton | Remarks | CashFlow | Receipt [ Payment [ Baiance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 02-MAY-20 | DDRLBMPV/05/20/0498 | Sumardi 1 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100102 [BAHAN BAKAR 2614 Lr C02105 0.00 200,000.00 2,800,000.00
Suro Pertalite U/
BD 1346 AJ
2 |02-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0507 | Sugeng K 04 SF LEBMIBOI |Mil PMKS 8202105 2Pcs Lem CF2219 0.00 40,000.00| 2,760,000.00
BENTO RBAKAN Kaca U/
Perbakan
Modulating
Boiler
3 | 02-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0766 | Sugeng K 02 SF | LBMIWBR |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 100,000.00| 2,660,000.00
BENTO Compound
w
Pengecoran
Jalan
Timbangan
4 |02-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0767 | Sugeng K 03 WS | LBMWS01 |Workshop 9100206 |LAN-LAN 1 Bh Kunci CF2219 0.00: 20,000.00| 2,640,000.00
w
Perbaikan
Meja
Bengkel
5 | 02-MAY-20 | DOPLEMPV/0S/20/0818 | Pengki P 05 GC 222 Biaya Umum 6309001 |BIAYA 2Fcs CF2219 0.00 30,000.00| 2,610,000.00
PEMELHARAAN | Sarung
DAN Tangan &
PERAWATAN Mantel U/
[BANGUNA KERJA | Semprot
Desinfekta
6 |04-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0509 gbal 06 VH |LBMMB1101 [Vehicle 9100102 |BAHAN BAKAR 2614 Lr ©02105 0.00; 200,000.00| 2,410,000.00
Gazali L Pertalite U/
BD 1346 AJ
7 |04-MAY-20 | DORLBMPV/05/20/0510 bal o7 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100102 |BAHAN BAKAR 2614 Lir ©oz2105 0.00 200,000.00 2,210,000.00
GazaliL Pertalite U/
BD 1346 AJ
8 | 04-MAY-20 | DOPLBMPV/05/20/0511 kbal 08 VH |LBMMB1101 [Vehicle 9100102 |BAHANBAKAR | 26.14 Lir ©02105 0.00 200,000.00| 2,010,000.00
GazaliL Pertalite U/
BD 1346 AJ
9 | 04-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0512 lgbal 09 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100102 |BAHANBAKAR | 26.14 Lir ©02105 0.00 200,000.00| 1,810,000.00
GazaliL Pertalite W/
BD 1346 AJ
10 | 04-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0513 gbal 10 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100102 |BAHAN BAKAR 26.14 Lir 002105 0.00{ 200,000.00 1,610,000.00
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
Time : 10:07:42
PERIOD 01-MAY-20 TO 31-MAY-20 s iaws
|n- Vesom I Voucher No TofFrom I REF.NO I cHeaue | LOCATION [ ACTIVITY MOUNT |
Date |Type [ Code | Name | coa | | Remarks _Cash Flow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
GazaliL Pertalite U/
BD 1346 AJ
11 | 05-MAY-20 | DDRLBMPV/05/20/0516 Arls. 13 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 140,000.00| 1,470,000.00
KANTOR
Stafl
12 | 05-MAY-20 | DOPLBMPV/05/20/0768 |Jaya Sakii " GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM By Upah CF2219 0.00 132,000.00| 1,338,000.00
[KANTOR Bongkar
LAINNY A Aluminium
Sultat
Sebanyak
6000 Kg.
13 | 05-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0769 | Jaya Sakti 12 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM By Upah CF2219 0.00 66,000.00| 1,272,000 00
KANTOR Bongkar
LAINNY A Soda Ash
3000 Kg
14 | 05-MAY-20 | DOPLBMPV/0S/20/0770 Ade 14 GC 222 Biaya Umum 6316005 |BIAYA Biaya CF2219 0.00; 150,000.00| 1,122,000.00
Mulyana KEAMANAN Pengaw ala
LAINNY A n Dropping
Dana Gaji
Karyaw an
15 |05-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0771 | Jaya Sakti 15 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM By Upah CF2219 0.00; 66,000.00| 1,056,000.00
KANTOR Bongkar
LAINNY A Garam
Yodum
Sebanyak
3000 Kg
16 | 05-MAY-20 | DDPALBMPV/05/20/0772 | Agus Sigt 16 GC 222 Biaya Umum 6301007 [BIAYA KURR By Ongkos CF2219 0.00 200,000.00/ 856,000.00
DAN Kirim
POS/PENGIRIMAN | Barang dari
[DOKUMEN puh ke Mill
Bento
17 | 06-MAY-20 | DDRLBMPV/05/20/0520 Marin 17 GC 222 Biaya Umum 6305003 |BIAYA SUKA By Uang CF2219 0.00! 500,000.00| 356,000.00
Syaputra DUKA Duka Cta
Meninggaln
ya Orang
Tua
Karyaw an
18 | 06-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0521 nal 18 VH |LBMTE1201 |Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN - | 1x Tambal CF2219 0.00 300,000.00/ 56,000.00
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT RT:':DAIO : 24-07-2021
: 10:07:42
PERIOD 01-MAY-20 TO 31-MAY-20 .
AMOUNT
Ilv Veuchar | Voucher No TofFrom | REF.NO | cHeaue | LOCATION ACTOTY |
|Type [ Code [ Name coa | | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment | Baance |
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
BENGKEL LUAR | Ban Whill
Loader WA
180
19 |oe-maY-20| DDPLE i 19 [ 223 |BiayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 48,000.00) 8,000.00
KANTOR Meeting
Staf!
20 |14-MAY-20| DDPLBWRV/520/0046 | BPR 19a c8 C8  |CostBook | 1112300 |CASHCLEARNG | Dropping cF1113 2,992,000.00 000 3,000,000.00
ACCOUNT Dana
Reimburse
No 01 s/d
19
21 | 14-MAY-20 | DOPLBMPV/05/20/0524 | Sugeng K 20 [ 222 |BayaUmum | 6309001 [BIAYA 1 Rt Sirty CF2219 0.00 250,000.00) 2,750,000.00
PEMELHARAAN | U/
DAN Pengecoran
PERAWATAN | Jalan
BANGUNA KERJA
No2
22 | 14-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0525 | Sugeng K 21 oc 222 |BiayaUrum | 6309001 |BIAYA 1 Rt Sirtu cF2219 0.00 250,000.00) 2,500,000.00
PEMELHARAAN | U/
DAN Pengecoran
PERAWATAN | Jalan
[BANGUNA KERJA | Timbangan
No2
23 |14-MAY-20 | DDPLBMPV/0S/20/0526 |Andi Suryo| 22 VH |LBMMB1101|Vehicle 9100102 [BAHANBAKAR | 26.14 Lir ©02105 0.00 200,000.00| 2,300,000.00
Pertaite W/
BD 1346 AJ
24 | 14-MAY-20 | DDPILBMPV/05/20/0527 | Betkerem 23 [ 223 |BiayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 75,000.00] 2,225,000.00
H [KANTOR Audt ISPFO
di Region
25 | 14-MAY-20 | DDPILE! ’ 24 SF | LBMIEFF |Mil PMKS 8202105 |PENGGANTIANPE [ 9BhBaut | CF2219 0.00 65,000.00) 2,160,000.00
BENTO RBAKAN w
Perbakan
Eftigent
26 | 15-MAY-20 | DDPILBMPV/05/20/0529 | Betkerem 25 VH |LBMMB1101|Vehicie 9100102 |[BAHANBAKAR | 26.14 Lir ©02105 0.00 200,000.00) 1,960,000.00
H Pertaite W/
BD 1346 AJ
27 |15-MAY-20 | DOPLEMPV/0520/0530 | Sugeng K 2% SF | LBM1BOI |Mil PMKS 8202105 |PENGGANTIANPE | Perbakan | CF2219 0.00 100,000.00| 1,860,000.00
BENTO RBAKAN Merbran
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT m&u £ 24-07-2021
: 10:07:42
PERIOD 01-MAY-20 TO 31-MAY-20 Toe i
oher LOCATION ACTIVITY AMOUNT
I»- Koy | Voucher No ram-| REF.NO |°’"°'"| |
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
Boiler
28 [15-MAY-20 | DDPLEMPV/05/20/0532 [Andi Suryol 28 VH [LBMMB1101 [Vehicie 9100102 |BAHANBAKAR | 3021 L 002105 000 300,000.00) 1,560,000.00
Pertalite U/
BD 1346 AJ
29 | 15-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0773 | Agus Sigt 27 [ 222 |BayaUmum | 6301007 |[BIAYAKURR | ByOngkos | CF2219 000 200,000.00) 1,360,000.00
DAN Kirim dari
POS/PENGIRMAN | lpuh ke Mil
DOKUMEN Bento
30 | 15-MAY-20| DDPLBMPV/05/20/0774 | Fran 20 GC 222 |BiayaUmum | 6316005 |BIAYA By CF2219 0.00 150,000.00/ 1,210,000.00
Wahyu KEAMANAN Pengaw ala
LANNYA n Dropping
Dana Gaji
Karyawan
31 | 16-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0538 | Nanang 34 WS | LBMWSO01 |Workshop 9100206 |LAN-LAN 3BhLem CF2219 0.00 45,000.00| 1,165,000.00
Kustari Sulw
Sarana
Kerja
Workshop
32 |16-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0539 (Andi Suryol 35 VH |LBMMB1101|Vehicle 9100102 [BAHANBAKAR | 26.14 Lr 02105 0.00 200,000.00| 965,000.00
Pertalite U/
BD 1346 AJ
33 | 16-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0775 | Satrani 30 ac 222 |BayaUmum | 6301011 |BAYAUMUM | By Uang cF2219 0.00 200,000.00) 765,000.00
KANTOR Makan
LANNY A Pendarmping
Berobat ke
Bengkuly
34 | 16-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0776 | Satriani a cc 222 |BayaUmum | 6301011 [BIAYAUMUM | By Uang CF2219 0.00 150,000.00) 615,000.00
KANTOR Makan
LANNY A Pendarmping
Berobat ke
Bengkulu
35 |16-MAY-20 | DOPLEMPV/052000777 | Satriani 32 [ 222 |BayaUmum | 6301011 [BIAYAUMUM | By Uang CF2219 0.00 150,000.00) 465,000.00
KANTOR Makan
LANNY A Pendamping
Berobat ke
Bengkulu
36 | 16-MAY-20 | DDPLEMPV/05/20/0778 | Satriani 33 [ 222 |BiayaUrum | 6301011 [BIAYAUMUM | By Uang Ccr2219 0.00 150,000.00] 315,000.00
KANTOR Makan
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BULAN JUNI 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Fun Dat : 09-11-2020
1 07:11:
PERIOD 01-JUN-20 TO 30-JUN-20 e Gras
|" |v¢-a¢ | Yoinherie |Tﬂ’n—| RN |en¢m| LOCATION [ ACTIVITY | AMOUNT |
e |Type [ Code | Name | coa | | Remarks | Cash Fiow | [ Payment | Baiance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 02-JUN-20 | DDRLBMPV/06/20/0639 | Aprilia AK 2 SF LBMIEFF Ml PMKS 8202103 |PEMERKSAAN 1Bh CF2219 0.00; 185,000.00 2,815,000.00
BENTO Termos, 7
Bh Jerigen
W Kirim
Sample
Limbah
2 02-JUN-20 | DOPALBMPV/06/20/0640 | Ganda 3 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 70,000.00| 2,745,000.00
Putra S [KANTOR Maintenanc
el
Penggantia
n Bottom
Cross
3 02-JUN-20 DDFLBMPV /06/20/0641 Ganda 4 GC Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 35,000.00| 2,710,000.00
Pura KANTOR Perbakan
Boier
4 02-JUN-20 | DORLBMPV/06/20/0938 | Aprilia ) GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 1Bh Ban CF2219 0.00! 50,000.00| 2,660,000.00
ArumK KANTOR Daiam U/
LAINNY A Motor
hventaris
Kantor
5 03-JUN-20 | DDPLEBMPV/06/20/0642 Ganda 5 WS | LBMWSO01 |Workshop 9100206 |LAN-LAN 10Bh CF2219 0.00 50,000.00| 2,610,000.00
Putra S Isolatif U/
Sarana
Kerja
Workshop
6 03-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0643 | Ganda 6 SF LBMIEFF Ml PMKS 8202105 |PENGGANTIANPE | 10 Bh Kiem CF2219 0.00; 30,000.00| 2,580,000.00
Putra § BENTO RBAKAN Slang W/
Perbakan
Pipa Final
Efluent
7 03-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0645 | Khairul 8 SF LBMISTR |Mill PMKS 8202105 |PENGGANTIANPE | 1 Bh Ppa CF2219 0.00 70,000.00| 2,510,000.00
Amri BENTO RBAKAN Nozle W
Perbaikan
Steriizer
8 03-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0939 | Khairul o7 GC 222 Biaya Umum 6301007 |BIAYA KURR By Ongkos CF2219 0.00: 141,000.00| 2,369,000.00
Amri AN Kirim
POS/PENGIRIMAN | Barang
DOKUMEN (Pipa Boiler
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Dae : 09-11-2020
PERIOD 01-JUN-20 TO 30-JUN-20 bl Ji=
|"' | v“.:' | Voucher No | 1¢u-| REF.NO |°"'°"' [ e [ AcTivITY | TRANSACTION AMOUNT
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
Lew at JNE)
9 | 04-JUN-20 | DOPLEMPV/06720/0646 | Khairul 9 GC | 223 |BayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI Kons, cF2219 0.00 180,000.00) 2,189,000 00
Amri KANTOR Pelayanan
Sucopindo
(Pemeriksa
an
Lingkungan
)
10 | 04-JUN-20 | DDFLBMPV/06/20/0647 | Khairul 10 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 47,000.00| 2,142,000.00
Amri KANTOR Tamu (Tim
Region)
11 | 04-JUN-20 | DDPLEMPV/06/20/0648 | Khairul 1" GC 222 Biaya Umum 6309001 [BIAYA 3 Btang CF2219 0.00; 124,000.00| 2,018,000.00
Amri PEMELHARAAN | Pipa, 6 Bh
DAN Ebow W
PERAWATAN Pembuatan
BANGUNA i
Tangan
12 | 04-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0940 | Nanang 12 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 3L ©02105 0.00 25,796.00| 1,992,204.00
Kustari [KANTOR Pertalite W/
LANNY A Pengadaan
Barang ke
buh
13 | 04-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0941 | Nanang 13 GC Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 3Lr ©02105 0.00 22,009.00| 1,970,195.00
Kustari [KANTOR Pertalite W/
LAINNY A Pengadaan
Barang ke
puh
14 | 05-JUN-20 | DOPLBMPV/067200651 | Apriia 14 SF | LeMmIwTT |Mi PvKS 8201011 [BIAYA LANNYA |2BhKunci | CF2219 0.00 65,000.00| 1,905,195.00
ArumK Gembok W/
WP
15 | 05-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0654 Aprila 17 SF LBMIEFF  |Mill PMKS 8202103 AN 1Bh CF2219 0.00; 200,000.00| 1,705,195.00
ArumK BENTO Termos, 2
Bh Lakban
W Kirim
Sample
Limbah
16 | 05-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0655 | Sumardi 18 VH |LBMTB1201 [Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN - | 1x Tambal CF2219 0.00 300,000.00 1,405,195.00
suro BENGKEL LUAR _| Ban whil
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date £ 09-11:2020
1 07:11:39
PERIOD 01-JUN-20 TO 30-JUN-20 e i9ds
/oucher LOCATION AcTvITY TRANSACTION
Ino|"“_ | Voucher No |1m.-| REF. |m| [ [ ANOUNT |
|Type | Code Name COA Description Remarks _ Cash Flow Receipt Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
Loader WA
180
17 | 05-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0942 | Nanang 15 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 2Lur C02105 0.00! 20,000.00| 1,385,195.00
Kustari [KANTOR Pertalite U/
LAINNY A Motor
lhventaris
Kantor
18 | 05-JUN-20 | DDRLBMPV/06/20/0943 | Nanang 16 GC 222 Biaya Umum 6301011 |[BIAYA UMUM 3L 002105 0.00; 30,000.00| 1,355,195.00
Kustari [KANTOR Pertaiite U/
LAINNY A Motor
lventaris
Kantor
19 | 06-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0657 | Bestari 20 GC 222 Biaya Umum | 6316005 [BIAYA Biaya CFr2219 0.00! 150,000.00| 1,205,195.00
Hareta KEAMANAN Pengamana
LAINNY A n Antrian
TBS
20 | 06-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0661 | Nanang 21 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 50,000.00| 1,155,195.00
Kustari KANTOR Pengadaan
Barang ke
buh
21 | 06-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0944 | Rokiadi 19 GC 223 Biaya Umum | 6301011 [BIAYA UMUM By Uang CF2219 0.00 50,000.00| 1,105,195.00
[KANTOR Makan
LANNY A Pendamping
Berobat ke
Mukomuko
22 | 06-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0945 | Rokiadi 19a GC 222 Biaya Umum 6301011 |BIAYA UMUM By Ongkos CF2219 0.00! 350,000.00 755,195.00
KANTOR Travel
LAINNY A Berobat ke
Mukomuko
23 | 15-JUN-20 | DDPLBMRV/06/20/0064 | Sumardi 21a c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 2,244,805.00 0.00] 3,000,000.00
Suro ACCOUNT Dana
Reimburse
No 01 s/d
21
24 | 16-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0693 | Aprilia 22 SF | LBMILAB |Mil PMKS 8201011 |[BIAYA LANNYA |3Bh CF2219 0.00; 40,000.00| 2,960,000.00
ArumK BENTO Suntikan
Besar U/
Sarana
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-JUN-20 TO 30-JUN-20 [l i
],‘,|v.==-| NG |M_| NN |um| LOCATION | AcTiviTY | TRANSACTION AMOUNT
[Type | Code Name COA | Descripton | Remarks _Cash Flow ; | Payment [  Baance |
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
Keria
Laboratoriu
m
25 | 16-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0694 | Gomar P 23 VH |LBMMB1101 [Vehicle 9100102 |BAHAN BAKAR 2614 L ©02105 0.00 200,000.00| 2,760,000.00
Portalite U/
BD 1346 AJ
26 | 16-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0695 | Sugeng K 24 GC 222 Biaya Umum | 6309004 [BIAYA 1 Rit Koral CF2219 0.00 250,000.00| 2,510,000.00
PEMELHARAAN | W/
DAN Pengoralan
PERAWATAN Jalan
PRASARANA Masuk
Pabrik
27 | 16-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0696 | Sugeng K 25 GC 222 [Biaya Umum | 6309004 (BIAYA 1 Rit Koral CF2219 0.00 250,000.00| 2,260,000.00
PEMELHARAAN | U/
DAN Pengoralan

PERAWATAN Jalan
PRASARANA Masuk

Pabrik
28 | 16-JUN-20 | DDPILBMPV/06/20/0697 | Sugeng K 26 GC 222 Biaya Umum | 6308001 [BIAYA 1 Rt Koral CF2219 0.00 250,000.00| 2,010,000.00
PEMELHARAAN | L/
DAN Pengecoran
PERAWATAN Parit
BANGUNA KERJA | Jangkos
29 | 17-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0698 | Sugeng K 217 GC 222 Biaya Umum | 6308001 |BIAYA 1 Rit Koral CF2219 0.00 250,000.00| 1,760,000.00
PEMELMARAAN | U/
DAN Pengecoran
PERAWATAN Parit
BANGUNA KERJA | Jangkos
30 | 17-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0700 Fran 29 GC 222 Biaya Umum | 6316005 |BIAYA By CF2219 0.00 300,000.00| 1,460,000.00
Wahyu KEAMANAN Pengaw ala
LAINNY A n Dropping
Dana Gaji
Karyaw an
31 | 17-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0701 | Sumardi 30 GC 23 Blaya Umum | 6301003 [BIAYA By 99 CF2219 0.00 29,700.00| 1,430,300 00
Suro FOTOCOPY/LAM | Lembar
INATING/JLID Fotocopy
SK KBT
32 | 17-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0758 kbal 28 GC 223 Biaya Umum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 408,000.00| 1,022,300.00
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BULAN JULI 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT i i £ 064 200
L0711
PERIOD 01-JUL-20 TO 31-JUL-20 e s
TRANSACTION
Iu- |"‘;:" | Voucher No 1m| REF.NO cneaue | LOCATION [ ACTVITY ANOUNT |
|Type | Code Name CoA Description | Remarks | Cash Flow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 01-JUL-20 | DOPALI i 01 SF LBMISTR |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 38,000.00| 2,962,000.00
BENTO Maintenanc
el
Perbaikan
Sterizer
2 01-JUL-20 | DOPLBI 02 SF | LBMIWTT |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 100,000.00| 2,862,000.00
BENTO Maintenanc
el
Perbaikan
WTP
3 01-JUL-20 | DDPALBI 03 SF | LBMILAB |Mill PMKS 8201011 [BIAYA LAWNNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 207,000.00| 2,655,000.00
IBENTO Pelayanan
cro
4 01-JUL-20 | DDPABI J 04 GC 223 Biaya Umum 6301008 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00! 140,000.00| 2,515,000.00
KANTOR Meetng
Sttt
5 05 GC | 223 [BayaUmum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI| By Mnum | CF2219 0.00) 201,000.00) 2.314,000.00
KANTOR sttt &
Tamu
6 01-JUL-20 | DDPALBI 06 SF LBMIEFF |Mil PMKS 8202103 |PEMERIKSAAN 1Bh CF2219 0.00; 202,000.00| 2,112,000.00
BENTO Termos, 2
Bh Lakban
W Kirim
Sample
Limbah
7 01-JUL-20 | DDPLEMPV/07/20/0848 | Aprilia 07 GC 222 Biaya Umum 6301011 |BIAYA UMUM By Service CF2219 0.00! 85,000.00| 2,027,000.00
ArumK KANTOR Motor
LAINNY A Inventaris
Kantor
8 02-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0853 |Eka Wanda 12 SF LBMISTR |Mill PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 60,000.00| 1,967,000.00
Putra BENTO Maintenanc
ew
Perbakan
Sterizer
9 | 02-JU-20 | DOPLBMPV/07/20/1008 | Nanang 08 GC | 223 [BayaUmum | 6301011 [BIAYA UMM  |365Lir 02105 0,00 27.923.00 1,830.077.00
Kustari KANTOR Pertaiite U/
LAINNY A Pengadaan
Barang ke
PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Dato : 09-11-2020
PERIOD 01-JUL-20 TO 31-JUL-20 Y"n'; RgnrLon
I,‘. | Voucher | Voseine CHEQUE | LOCATION [ ACTIVITY | TRANSACTION AMOUNT
L |Type | Code [ Name COA | Descripton | Remarks CashFiow | Receipt Paymont
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS
OPENING BALANCE 3,000,000.00
buh
10 | 02-JU-20 | DOPALBMPV/07/20/1009 | Nanang 09 GC 223 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 367 L ©02108 0.00; 28,076.00| 1,911,001.00
Kustari KANTOR Pertaite U/
LAINNY A Pengadaan
Barang ko
buh
" 02-JUL-20 | DOPLEBMPV/07/20/1010 | Nanang 10 GC 223 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 26Lr 02105 0.00; 20,000.00| 1,891,001.00
Kustari [KANTOR Pertalite U/
LAINNY A Pengadaan
Barang ke
buh
12 | 02-J0-20 | DORLBMPV/07/20/1011 |Apriia A K| " GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 2L ©02105 0.00; 20,000.00| 1,871,001.00
KANTOR Portaite U/
LAINNY A Motor
hventaris
Kantor
13 | 03-JUL-20 | DOPLBMPV/07/20/0854 Al 13 SF LBMIEBT |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LAWNNYA | Konsumsi CF2219 0.00! 40,000.00| 1,831,001.00
BENTO Pembuanga
n Janjang
Kosong
14 | 03-JUL-20 | DOPLBMPV/07/20/0855 Al 14 SF LBMIEBT |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 60,000.00| 1,771,001.00
BENTO Pembuanga
n Janjang
Kosong
15 | 03-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0856 | Sumardi 16 GC 223 Biaya Umum 6301006 [BIAYA 3Bh CF2219 0.00! 20,000.00| 1,761,001.00
Suo PERLENGKAPAN | Baterai L/
KOMPUTER Mouse
Komputer
Kantor
16 | 03-JUL-20 | DOPLBMPV/07/20/0857 | Lindaw atl 17 GC | 223 [BayaUmum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00) 30,000.00) 1,721,001.00
KANTOR amu
(Team
Region)
17 | 03-JUL-20 | DOPLBMPV/07/20/0870 | Lindaw atl 15 GC | 223 |BayaUmum | 6301011 [BAYAUMUM | 1 SetGelas | CF2219 0,00 137,000,001 1,684,001.00
KANTOR U Golas
LANNYA Mnum
Kantor
18_| 04-JUL-20 | DOPLBMPV/07/2000858 | thal 18 VH_|LBNTB1201 [Vehicie 9100108 |PEMELHARAAN- | 1x Tambal | CF2210 0.00] 300,000,00) 1,284,001.00
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-JUL-20 TO 31-JUL-20

Run Date : 09-11-2020
Time.

1 07:11:02

Page :308

Ilc |"‘;:" | Voucher No |rm| REF.NO

LOCATION

TRANSACTION AMOUNT

|Type

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

Code

CoA Description Remarks _ Cash Flow

Receipt

OPENING BALANCE

3,000,000.00

BENGKEL LUAR

Ban W/ Whil
Loader

19 | 04-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0859 hal 19

LBMTB1201

Vehicle

9100109

BIAYA LAN-LAN

Konsumsi
Teknisi

Mekank W/
Perbakan

Loader

CF2219

120,000.00|

1,164,001.00

DOPLBMPV/07/20/0860 | Sumardi 20
Suro

LBM1BOI

Ml PMKS
IBENTO

8201011

BIAYA LANNYA

Konsumsi

e U Buat
Perancah
Stager Boile

CF2219

100,000.00|

1,064,001.00

21 | 04-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0861 | Sumardi 21
Suro

LBMISTR

Mil PMKS

8201011

BIAYA LANNYA

Konsumsi
Perbakan

Steriizer

CF2219

150,000.00|

914,001.00

22 | 04-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0862 | Sumardi 22
Suro

LEM1BOI

Mill PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

Konsumsi

CF2219

100,000.00|

814,001.00

23 | 04-JUL-20 | DOPLBMPV/07/20/0863 | Sumardi 23
Suro

LBMTE1201

Vehicle

9100108

BIAYA LAN-LAN

CF2219

137,000.00|

677,001.00

24 | 06-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0864 | Aprilia 24
Arum K

LBMILAB

Ml PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

CF2219

20,000.00|

657,001.00

25 | 06-JUL-20 | DDPLEBMPV/07/20/0865 | Apriia 25
ArumK

Ml PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

CF2219

30,000.00|

627,001.00

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-JUL-20 TO 31-JUL-20

Run Date : 09-11-2020
Time 1 07:11:02
Page 40f8

Voucher
I”‘ | Date | Voucher No | TolFrom | REF.NO

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

COA Description Remarks _ Cash Flow

Receipt

OPENING BALANCE

26 | 06-JUL-20 | DDRLBMFV/07/20/0867 |Agus Sigt 27

Biaya Umum

6301007

By Ongkos
Kirim

Barang dari
louh ke Mil

CF2219

200,000.00|

427,001.00

27 | 06-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0868 |Agus Sigt 28

Biaya Umum

6301007

By Ongkos
Kirim

Barang dari
fouh ke Mil

CF2219

200,000.00|

227,001.00

28 | 06-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0869 |Agus Sigt 29

Biaya Umum

6301007

By Ongkos
Kirim

Barang dari
puh ke Mill
Bento

CF2219

200,000.00|

27,001.00

29 | 06-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/1012 |Aprilia A K 26

Biaya Umum

6301011

2ur
Pertalite U/
Motor
Iventaris
Kantor

02105

20,000.00|

7.001.00

DOPLBWRV/07/20/0073 BPR 29a

(Cost Book

1112300

Dropping
Dana
Reimburse
No 01 sid
29

CF1113

2,992,999.00

3,000,000.00

31 | 13-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0840 bal 32
GazaliL

LBM1BOI

Ml PMKS
BENTO

8202105

PENGGANTIANPE
RBAKAN

20 Bh Buat
w

Perbaikan
Blow dow n
Valve Boiler

CF2219

140,000.00|

2,860,000.00

32 | 13-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0875 |  labal 30
GazaliL

LBMMB1101

\Vehicle

9100102

BAHAN BAKAR

2156 Lir
Pertalite U/
BD 1346 AJ

©02105

165,000.00]

2,695,000.00

33 | 13-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0876 kbal 31
Gazali L

LBMMB1101

\Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR

26.14 L
Pertalite U/
BD 1346 AJ

02105

200,000.00|

2,495,000 00
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BULAN AGUSTUS 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-AUG-20 TO 31-AUG-20

Run Date
Time
Page

+ 09-11-2020
1 07:11:23
110f7

Voucher

TolFrom | REF.NO

|Type

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

Code

ACTIVITY
CoA Description Remarks | Cash Flow |

Receipt

OPENING BALANCE

3,000,000.00

1 | 07-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/0971 gbal 01
GazaliL

VH

ILBMMB1101

Vehicle

9100102

BAHAN BAKAR

26.14 L
Pertalite U/
BD 1346 AJ

©0o2105

0.00;

200,000.00|

2,800.000.00

2 |07-AUG-20 | DOPLBMPV/0820/0972 | kbal 02
GazaliL

VH

LBMMB1101

Vehicle

9100102

BAHAN BAKAR

2614 Lt
Pertalite U/
BD 1346 AJ

Co2105

200,000.00|

2,600,000.00

3 |07-AUG-20 | DOPLBMPV/08/20/0973 | labal 03
GazaliL

VH

ILBMMB1101

Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR

2614 L
Pertalite U/
BD 1346 AJ

©02105

200,000.00|

2,400,000.00

4 | 07-AUG-20 | DDP/LBMPV/08/20/0974 gbal 04
GazaliL

VH

ILBMMB1101

Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR

26.14 Lr
Pertalite U/
BD 1346 AJ

Co2105

0.00;

200,000.00|

2,200,000.00

5 |07-AUG-20 | DOPLEBMPV/08/2010975 | labal 05
GazaliL

SF

LBMIKER

Ml PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

Konsumsi
Teknisi
Widya
Tekiro

CF2219

102,000.00|

2,098,000.00

6 | 08-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/0976 kbal 06
GazaliL

VH

ILBMMB1101

Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR

26.14 Lir
Pertalite U/
BD 1346 AJ

©02105

0.00

200,000.00|

1,898,000.00

7 |08-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/0977 | abal o7
GazaliL

Biaya Umum

6301008

BIAYA KONSUMSI
[KANTOR

Konsumsi
Meeting
Bersama
Kapolsek &
Team ABE

CF2219

0.00

370,000.00|

1,528,000.00

8 | 08-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/0978 |Eka Wanda 08
Putra

Biaya Umum

BIAYA
PEMELHARAAN
DAN

PERAWATAN
PERUMAHAN

2 Bh Kuas
&28h
Spon W/ Cat
Tong
Sampah
Perumahan

CF2219

0.00

30,000.00|

1,498,000.00

9 | 08-AUG-20 | DDPLEBMPV/08/20/0979 | Charles 09

SF

LBMICLR

Ml PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

2King
Chain Luke

w
Pembersiha
n Baut
Claritikasi

CF2219

0.00

40,000.00|

1,458,000.00

10 | 08-AUG-20 | DOPLEMPV/08/20/0980 hal 10

SF

LBMILAB

Ml PMKS

8201011

BIAYA LANNYA

Konsumsi
Pelayanan

CF2219

140,000.00|

1,318,000.00

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-AUG-20 TO 31-AUG-20

Run Date : 09-11-2020

Time
Page

107:1123
12007

ol

LOCATION

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS

[Type [ Gose | Wame | con

| Deseripton

| Remarks _Cash Flow |

m_-uauﬂme!t,

OPENING BALANCE

3,000,000.00

CPO

11 | 08-AUG-20 | DOPLBMPV/08/20/0981 hal "

223

Biaya Umum

6301009

BIAYA KONSUMS!
KANTOR

Konsums|
Meeting

STaft

CF2219

0.00;

200,000.00|

1,118,000.00

12 | 08-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/0982 hal 12

SF

LBMISTR

Ml PMKS

8201011

BIAYA LANNYA

Konsumsi
Maintenanc
© Perbaikan

v
Stereizer

CF2219

0.00

80,000.00|

1,038,000.00

13 | 08-AUG-20 | DOP/LBMPV/08/20/0983 nal 13

SF

LBMISTR

Ml PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

Konsumsi
Porbakan

Pntu
Sterekzer

CF2219

0.00

80,000.00|

958,000.00

14 | 10-AUG-20 | DDPLBMWRV/08/20/0081 BPR 13a

(Cost Book

1112300

CASH CLEARING
ACCOUNT

Dropping
Dana
Reimburse

No 01 s/d
13

CF1113

2,042,000.00

0.00|

3,000,000.00

15 | 10-AUG-20 | DOPLEMPV/08720/0988 | kbal 14
Gazall L

VH

LBMMB1101

Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR

2614 Ly
Pertaite U/
BD 1346 AJ

02105

0.00

200,000.00|

2,800,000.00

16 | 10-AUG-20 | DORLBMPV/08/20/0989 | kbal 15
GazaliL

VH

LBMMB1101

Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR

222w
Pertaite L/
BD 1346 AJ

02108

0.00;

200,000.00|

2,600,000.00

17 | 10-AUG-20 | DORLBMPV/08/20/0990 hbal 16
GazaliL

VH

LBMMB1101

Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR

2222
Pertaite U/
BD 1346 AJ

02105

0.00

200,000.00|

2,400,000 00

18 | 10-AUG-20 | DOPLBI 17

SF

LBMISTR

Mil PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

Konsumsi
Maintenanc
e
Perbakan
Sterokzer

CF2219

0.00

70,000.00|

2,330,000.00

SF

LBM1BOI

Mil PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LAINNYA

Konsumsi
Perbakan
Boller

CF2219

0.00

295,000.00)

2,035,000 00

20 | 11-AUG-20

:

Biaya Umum

6301009

BIAYA KONSUMS!
KANTOR

Konsumsi

CF2219

220,000.00|

1,815,000.00
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-AUG-20 TO 31-AUG-20 gl;. : 32;23

Iu-|""""| VoucherNo |1..=...| REF.NO |°"-°"=| LOCATION [ AcTvTY | ﬂ.rm—-m'tl
Date |Type [ Code | Name [ coa | | Remarks  Cash Flow | Recelpt ayment

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

OPENING BALANCE 3,000,000.00

Staft
20 SF | LBMIEBT |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA |Konsumsi | CF2219 0.00 40,000.00) 1,775,000.00
BENTO Langsir

21 | 11-AUG-20

22 | 11-AUG-20 21 SF | LBMIEBT |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsurmsi CF2219 0.00 57,000.00| 1,718,000.00

BENTO Langsir

23 | 11-AUG-20 SF|LBMILDROS |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA |Konsumsi | CF2219 000 100,000.00/ 1,618,000.00
BENTO Pengaturan
Antrian TBS
23 SF|LBMI1LDROG Ml PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA |Konsumsi | CF2219 0.00 100,000.00/ 1.518,000.00
BENTO Pengaturan
Antrian TBS
24 SF | LBMISTR |Mil PMKS 8201011 [BAYA LANNYA | Konsumsi | CF2219 0.00 77,000.00) 1,441,000.00
BENTO Maintenanc

§08 5 §

24 | 11-AUG-20

N
]
>

Perbakan
Stereizer
VH |LBMTB1201 |Vehicle 9100108 |BIAYA LAN-LAN | Konsumsi CF2219 0.00! 160,000.00| 1,281,000.00
Teknisi
Region

:

Perbakan

Loader

2 SF | LBMILAB [Mil PMKS 8201011 [BAYA LANNYA |Konsumsi | CF2219 0.00 1,131,000.00

BENTO Pelayanan
cPo

27 |12-AUG-20

001 J 27 SF  |LBM1LDRO6 |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00. 100,000.00| 1,031,000.00
BENTO Pengaturan
Antrian TBS
Biaya Umum | 6301009 (BIAYA KONSUMSI| Konsumsi CF2219 0.00 228,000.00| 803,000.00
[KANTOR Tamu
(Teamm
003 i 29 GC 223 Biaya Umum | 6301009 (BIAYA KONSUMSI| By Mnum CF2219 0.00; 50,000.00| 753,000.00
[KANTOR Staft &
Tamy
31 | 13-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1004 30 SF_| LEMISTR |Mill PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 160,000.00] 593,000 00

§ 08 3§ 3§
:
8
§

PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-AUG-20 TO 31-AUG-20 L R L

Voucher Sy |.,m| — |en|w:| LOCATION [ AcTIVITY | TRANSACTION AMOUNT ]
|“'|°-| |Type | Code | Name | coa | | Remarks _ Cash Fiow | Receipt | Payment | Balance

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

OPENING BALANCE 3,000,000.00

BENTO Maintenanc

32 | 13-AUG-20 | DOPA 005 i 31 SF | LEMISTR |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00! 280,000.00| 313,000.00
BENTO Maintenanc

33 | 13-AUG-20 | DOPLB 32 SF | LEMISTR |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 280,000.00| 33,000.00

34 [13-aU6-20 | DOPLBMPV/08/20/1007 | Sugeng K ES) VH |LBMDT1401 |Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN- | 1x Tambah | CF2219 0.00 30,000.00/ 3,000.00
BENGKEL LUAR | Angin U/ BD

35 |24-AUG-20 | DOPLBM/RV/08/20/0084 | Sumardi 33a c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 2,997,000.00 0.00] 3,000,000.00
Suro ACCOUNT Dana

Reimburse
No 14 s/d

36 |24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1044 |Andi Suryo 34 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100109 |BIAYA LAN-LAN | 1x Cuci CF2219 0.00 50,000.00| 2,950,000.00

1346 AJ
37 | 24-AUG-20 | DORLBMPV/08/20/1045 | Aprilia 35 SF | LBMILAB |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | 2 Pack CF2219 0.00 20,000.00| 2,930,000.00
ArumK BENTO Baterai
ABCU
Sarana

Ker]
Laboratoriu

38 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1046 | Nanang 36 GC 222 Biaya Umum | 6301008 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00! 25,000.00 2,905,000.00
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BULAN SEPTEMBER 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date ; 09-11-2020
1 07:11:

PERIOD 01-SEP-20 TO 30-SEP-20 oL
el T sl = o = |
Date |Type [ Code | Name | coa | Remarks | Cash Flow | Receipt [ Payment | Balance

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 01-SEP-20 | DDRLBMPV/09/20/1093 | Sugeng K o1 SF |LBM1EFFO4 [Mill PMKS 8202105 |PENGGANTIANPE | 24 Bh Baut CF2219 0.00; 47,000.00 2,953,000.00
BENTO RBAKAN U Setting
Panel Land
Apiikasi
2 01-SEP-20 | DDPILBMPV/09/20/1094 Al 02 SF | LBM1EFFO4 |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 120,000.00| 2,833,000.00
BENTO Pembuatan
Pipa Land
Aplikasi
Kebun int
3 01-SEP-20 | DDPALBMPV/09/20/1095 | Aprilia 03 SF | LBMILAB |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 100,000.00] 2,733,000.00
Arum K BENTO Pengaw ala
n
Pengiriman
CPO ke Mil
buh
4 01-SEP-20 | DOPLBMPV/09/20/1096 | Apriia 04 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 2 Ltr Bensin ©021058 0.00! 20,000.00| 2,713,000.00
ArumK KANTOR U Motor
LAINNY A hventaris
Kantor
5 01-SER-20 | DDPLBMPV/09/20/1097 | Aprilia 05 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 2 Ltr Bensin 02105 0.00; 20,000.00| 2,693,000.00
ArumK [KANTOR
LAINNY A ventaris
Kantor
6 | 01-SER-20 | DDPLBMPV/09/20/1098 | Gomar P 06 SF | LBMIEFF |MIPMKS | 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi | CFz219 0.00 80,000.00 2,613,000.00
BENTO Pembersiha
n Kolam
Limbah
7 01-SEP-20 | DOPLBMPV/09/20/1099 | Aprilia o7 SF LBMIEFF Ml PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 100,000.00} 2,513,000.00
ArnumK BENTO Pemasanga
n Pipa
Limbah
Land
Apikasi
8 01-SER-20 DDPLBMPV/09/20/1100 | Khairian S 8 WS | LBMWS01 |Workshop 9100206 |LAN-LAN Alat P3K W/ CF2219 0.00 78,000.00| 2,435,000.00
Workshop
9 01-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1101 | Nanang 09 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 50,000.00| 2,385,000.00
Kustari KANTOR Pengadaan
Barang ke
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT mm" : 09-11-2020
1 07:11:41
PERIOD 01-SEP-20 TO 30-SEP-20 Page 208
qu Yotk I Voucher No TofFrom I REF.NO I cHeaue | LOCATION [ ACTIVTY MOUNT |
|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment | saiance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
m
10 01-SEP-20 DORLBMPV/09/20/1102 | Lenny T 10 GC 223 Biaya Umum 6301008 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 121,000.00 2,264,000.00
KANTOR Meetng
Staft
11 | 02-SER-20 | DOPL Andi Sury EM | DDP11149 |Employee- 1151201 [UANG MUKA Pengemball 001220 600,000.00| 0.00| 2,864,000.00
106 Labour PERJALANAN an UMPD
DINAS Andi Suryo
ke Bengkuly
12 | 02-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1103 | Lenny T " GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00; 120,000.00| 2,744,000 00
[KANTOR Meeting
staft
13 | 02-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1104 | Lindaw ati 12 GC 223 |BiayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi CF2219 0.00 110,000.00 2,634,000.00
KANTOR Dropping
Dana Gaji
Karyaw an
14 | 02-SEP-20 | DDALBMPV/08/20/1105 | Apriia AK 13 GC | 222 |BayaUmum | 6311099 [BIAYA Konsumsi | CF2219 0.00 2,534,000.00
(CORPORATE Petugas
SOCIAL Puskesmas
RESPONSBLITY | & Kader
LANNY A Posyandu
M
15 | 02-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1106 |Andi Suryol 14 EM | DDP11149 [Employee- 1151201 [UANG MUKA By UMPD 002203 0.00 600,000.00| 1,934,000.00
Labour PERIALANAN | Andi Suryo
IDNAS ke Bengkuly
16 | 02-SEP-20 | DDP/LBMPV/09/20/1107 |Andi Suryol 14a VH |LBMMB1101|Vehicie 9100102 |BAHANBAKAR | 39.21 Lir 002105 0.00 300,000.00) 1,634,000.00
Pertalite U/
BD 1346 AJ
17 | 02-SER-20 | DDPLBMPV/09/20/1107 |Andi Suryo 14 EM | DDP11149 |Employee- 1151201 [UANG MUKA ©02203 0.00; 450,000.00| 1,184,000.00
Labour PERIALANAN | Perjalanan
DINAS Dinas Andi
Suryo Ke
Bengkuly
18 | 02-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1107 |Andi Suryo 14b GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM Ongkos CF2219 0.00; 100,000.00| 1,084,000.00
KANTOR Travel dari
LANNY A Bengkulu ke
Lubuk
Bento
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 06-11-2020
PERIOD 01-SEP-20 TO 30-SEP-20 Heoe Laore
Iuo Houens | Voucher No TolFrom | REF.NO | cneaue | LOvATION [ AGINVIEY [ AMOUNY |
|Type [ Code [ Name [ coa | | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment [ Baiance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
19 | 02-SEF-20 | DDPLBMPV/09/20/1108 | Lindaw ati 15 GC 223 Biaya Umum 6309002 [BIAYA 3 Pes Sprei CF2219 0.00 335,000.00| 749,000.00
PEMELHARAAN | Kasur U/
DAN Rumah Ml
PERAWATAN Manager
PERUMAHAN
20 | 02-SEF-20 | DOPABI 15 i 16 SF LBMISTR |Mill PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 140,000.00 609,000.00
\BENTO Teknisi
Sterizer
21 | 02-SEP-20 | DOPAL 116 |A 17 SF | LBMIKER |Mil PVKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi | CF2219 0.00 75,000.00 534,000.00
BENTO Pemiihan
Baty Kernel
22 | 02-SEF-20 | DODPALI 1117 i 18 SF LBMILAB |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00: 160,000.00| 374,000.00
BENTO Pelayanan
cro
23 | 02-SEF-20 | DDPALI 18 19 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | By Minum CF2219 0.00; 31,000.00] 343,000.00
KANTOR stafl &
Tamu
24 | 02-SEF-20 | DOPABI 1119 J 20 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 40,000.00| 303,000.00
KANTOR Perbakan
Komputer
25 | 02-SEP-20 | DOPALI 120 21 SF LBMISTR Ml PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 100,000.00| 203,000.00
BENTO Teknisi
Sterelizer
26 | 02-SEP-20 | DODPILI 121 22 SF LBMISTR |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 200,000.00| 3,000.00
BENTO Teknisi
Sterelizer
27 | 08-SEP-20 | DOPLBMRV/09/20/0089 BPR 316 c8 c8 Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 2,997,000.00 0.00] 3,000,000.00
ACCOUNT Dana
Reimburse
No 01 sid
22
28 | 10-SEP-20 | DOPIL /Andi Sury 1 EM | DDP11149 |Employee- 1151201 |UANG MUKA Pengembal ©01220 700,000.00 0.00] 3,700,000.00
134 Labour PERIALANAN | an UMPD
DINAS Andi Suryo
ke Bengkulu
Service BD
1346 A
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-SEP-20 TO 30-SEP-20
Inu Vosoher I Voucher No Irml REF.NO Im [ L DCATION [ AcTTY I
Date |Type [ Code | Name | coa | | Remarks _Cash Fiow |
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
29 | 10-SER-20 | DOPL \Andi EM | DDP11149 |Employee- 1151201 [UANG MUKA Pengemball Co1220 700,000.00! 0.00| 4,400,000.00
135 Labour PERJALANAN an UMPD
DINAS Andike
Bengkulu
Mobi BD
1346 AJ
30 | 10-SER-20 | DDPLBMPV/09/20/1132 | Sumardi 23 SF | LBMILAB |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 100,000.00| 4,300,000.00
suro BENTO Pelayanan
cro
31 10-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1133 | Sumardi 24 SF LBMISTR |Mil PMKS 8201011 |[BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 185,000.00| 4,115,000.00
Suro BENTO Perbakan
Stereizer
32 10-SEP-20 DDPILBMPV/08/20/1134 |Andi Suryo 25 =Y DDP11149 |Employee- 1151201 [UANG MUKA By UMPD ©02203 0.00 700,000.00| 3,415,000.00
Labour PERJALANAN Andi Suryo
DINAS ke Bengkulu
Service BD
1346 AJ
33 | 10-SER-20 | DOPLBMPV/09/20/1135 |Andi Suryol 25a EM | DDP11149 |Employee- 1151201 [UANG MUKA By PD SPT ©02203 0.00 1600,000.00| 2,815,000.00
Labour PERJALANAN Andi S ke
DINAS u
Service BD
1346 AJ
34 | 10-SEF-20 | DOPLBMPV/09/20/1135 |Andi Suryo 25b VH [LBMMB1101 [Vehicle 9100102 |BAHAN BAKAR 13.07 Lr ©02105 0.00; 100,000.00| 2,715,000.00
Pertalite U/
BD 1346 AJ
35 | 10-SER-20 | DDPLBMPV/09/20/1138 |Andi Suryol 26 EM | DDP11149 |Employee- 1151201 [UANG MUKA By UMPD ©02203 0.00; 700,000.00| 2,015,000.00
Labour PERJALANAN Andi ke
DiNAS Bengkulu
Jemput
Mobi BD
1346 AJ
36 | 10-SEF-20 | DDPLBMPV/09/20/1140 |Andi Suryo 26a EM | DDP11149 |Employee- 1151201 [UANG MUKA By PD SPT ©02203 0.00! 300,000.00| 1,715,000.00
Labour PERJALANAN Andi ke
DINAS Bengkulu
Jemput
Mobi BD
1346 AJ
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BULAN OKTOBER 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date  09-11-2020
10711
PERIOD 01-OCT-20 TO 31-OCT-20 Poge 108
Iu- Houens | Voucher No TolFrom | REF.NO | cneaue | LOvATION [ ACTIIY AMOUNY |
|Type [ Code | Name | coa | | Remarks | Cash Fiow | Receipt [ Payment [ Baiance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 01-OCT-20 | DDRLBMPV/10/20/1230 | Suwandi o1 GC 222 Biaya Umum 6301011 |BIAYA UMUM By Uang CF2219 0.00 150,000.00 2,850,000.00
Siaban [KANTOR Makan
LANNY A Pendampin
Berobat ke
Bengkulu
2 01-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1231 | Suwandi 02 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM By Uang CF2219 0.00 150,000.00 2,700,000.00
Sitaban KANTOR Makan
LANNY A Pendamping
Berobat ke
Bengkuly
3 01-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1232 J 04 SF LEMISTR |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LAWNNYA | Konsumsi CF2219 0.00 60,000.00| 2,640,000.00
BENTO Teknisi
Sterizer
4 01-OCT-20 | DOPLBMPV/10/20/1233 | Agus Sigt 03 GC 222 Biaya Umum 6301007 [BIAYA KURR By Ongkos CF2219 0.00 300,000.00| 2,340,000.00
DAN Kirim
POS/PENGRIMAN | Barang dari
[DOKUMEN lpuh ke Mill
Bento
5 02-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1234 05 SF LBMIEFF |Mill PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsrumsi CF2219 0.00 28,000.00| 2,312,000.00
BENTO Perbakan
Tanggul
Kolam
Limbah
6 02-0OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1235 06 SF LBMILAB |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 140,000.00| 2,172,000.00
BENTO Pelayanan
cro
- 02-0CT-20 DOPLEI o7 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | By Mnum CF2219 0.00 37,000.00| 2,135,000.00
KANTOR Kantor
8 |02-0CT-20 | DDPLBMPV/10/20/1237 i 08 SF|LBMILDROG |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 100,000.00| 2,035,000.00
BENTO Pengaturan
Antrian TBS
9 | 03-0CT-20 | DDPLBMPV/10/20/1238 09 SF | LBMISTR |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | KOnsumsi CF2219 0.00 1,815,000.00
BENTO Teknisi
Stereizer
10 | 03-0CT-20 | DOPLBMPV. 10 SF | LBMISTR |MPMKS | 8201011 |BIAYA LANNYA |Konsumsi | CF2219 0.00) 227,000.00) 1,688,000.00
BENTO Teknisi
Sterefzer
PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-OCT-20 TO 31-OCT-20 o 7:11:17
I.. |v.nn | s |Tm_| NG |en=ou! [ LOCATION [ AcTvITY | 1N AMOUNT |
Lt |Type [ Code [ Name COA | Descripton | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment [ Baiance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
11 | 03-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1240 i " SF LBMISTR |Mill PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | KOnsumsi CF2219 0.00; 100,000.00| 1,588,000.00
Maintenanc
ew
Perbakan
Sterelzer
12 | 05-OCT-20 | DOPALBMPV/10/20/1241 i 12 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00: 52,000.00 1,536,000.00
KANTOR T T
Region U/
Perbakan
Komputer
Kanto
13 | 05-OCT-20 | DOPLEMPV/10/20/1242 i 13 SF | LBMIKER |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 150,000.00| 1,386,000.00
BENTO Pemihan
Batu Kernel
14 | 05-0CT-20 | DOPLBMPV/10/20/1243 | Sumardi 14 GC | 223 |BayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00) 60,000.00 1,326,000.00
Suro KANTOR tput Data
Presentasi
15 | 05-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1244 | Sugeng K 15 SF | LBMILDR |Mil PMKS 8202105 |PENGGANTIANPE | 20 Bh Per CF2219 0.00 200,000.00) 1,126,000.00
RBAKAN Bekas W/
Switch
Loading
Ramp
16 | 06-OCT-20 | DOPLBMPV/10/20/1245 |Eka Wanda 16 SF | LBMISTR [MIPVKS | 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi | CF2219 0.00) 40,000.00 1,086,000.00
Penggantia
nPpa
Condensat
Sterefzer
17 | 06-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1246 |Andi Suryo 17 VH |LBMMB1101 [Vehicle 9100102 |BAHAN BAKAR 196 Lr 002105 0.00! 150,000.00| 936,000.00
Pertalite U/
BD 1346 AJ
18 | 20-OCT-20 | DDPLBMRV/10/20/0103 | Sumardi 17a cB CB  |Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Dropping CF1113 2,064,000.00 0.00| 3,000,000.00
Suro ACCOUNT
Reimburse
No 01 sid
17
19 | 20-0CT-20 | DOPLBMPV/10/20/1253 | Lindaw ati 18 GC | 223 [BayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00) 256,000.00) 2.744,000.00
KANTOR Dropping
Dana Gaji
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT RT:‘:DOI. & 0?-’1'1}27020
PERIOD 01-OCT-20 TO 31-OCT-20 Page 1306
R LOGATION ACTIVITY AMOUNT
|Iln|" | Voucher No |'rmn-| REF.NO |°”'°"‘| |
Date |Type [ Code | Name COA | Remarks Cash Flow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
Karyaw an
20 | 20-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1254 | Sugeng K 19 VH |LBMMB1101|Vehicle 9100102 |BAHAN BAKAR 13.07 Lir ©02105 0.00 100,000.00| 2,644,000.00
Pertaiite U/
BD 1346 AJ
21 | 20-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1255 | Sugeng K 20 VH [LBMMB1101|Vehicle 9100102 (BAHAN BAKAR 13.07 Lir ©02105 0.00 100,000.00| 2,544,000.00
Pertaite U/
BD 1346 AJ
22 | 20-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1256 | Sugeng K 21 GC 222 Biaya Umum 6309002 |BIAYA 2 Kg Paku CF2219 0.00 70,000.00 2,474,000.00
PEVELHARAAN | U/ Pagar
DAN Anti Petir
PERAWATAN Perumahan
PERUMAHAN
23 | 20-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1257 | Sutikno 22 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100102 [BAHAN BAKAR 13.07 Lr ©02105 0.00 2,374,000.00
Pertaite U/
BD 1346 AJ
24 | 20-OCT-20 | DDPALBMPV/10/20/1258 Catur 23 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Konsumsi CF2219 0.00 50,000.00| 2,324,000.00
KANTOR Pengadaan
Barang ke
buh
(Semen,
Besi)
25 | 20-OCT-20 | DDRLBMPV/10/20/1259 |Andi Suryo 24 VH |LBMMB1101 [Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN - | 1x Tambal CF2219 0.00 15,000.00 2,309,000.00
BENGKEL LUAR Ban BD
1346 AJ
26 | 20-0CT-20 | DDPLEMPV/10720/1260 | Sumardi 2 GC | 223 |BiayaUmum | 6301003 [BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 000 170,000.00 2,139.000.00
Suro [KANTOR Tim
Akunting
Jakarta
27 | 20-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1261 |Andi Suryo 26 VH |LBMMB1101|Vehicle 9100108 |(PEMELHARAAN - | 1x Tambal CF2219 0.00; 20,000.00| 2,119,000.00
BENGKELLUAR | Ban BD
1346 AJ
28 | 20-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1262 |Andi Suryo 27 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100108 |PEMELHARAAN - | 1x Tambal CF2219 0.00 20,000.00| 2,099,000.00
BENGKELLUAR | Ban 8D
1346 AJ
29 | 21-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1263 |Andi Suryo 28 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100109 |BIAYA LAN-LAN | 1x Cuci CF2219 0.00; 50,000.00| 2,049,000.00
Mobi BD
1346 AJ
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT T iy
PERIOD 01-OCT-20 TO 31-OCT-20 Page ol6
I,,. |vo-a- | Sy |'r.m-| — CHEQUE | LOCATION AcTvITY | TRANSACTION AMOUNT
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
30 | 21-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1264 Apritia 29 SF LBMIEFF Ml PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | 10 Bks Ali CF2219 0.00 50,000.00| 1,999,000.00
Anmk BENTO w
Penyemprot
an
Pematang
Kolam
Limbah
31 | 21-0CT-20 | DOPLEMPV/10720/1265 | Nanang 30 GC | 223 |BiayaUmum | 6301003 [BIAYA KONSUNSI| Konsumsi | CF2219 000 50,000.00] 1,849,000.00
Kustari KANTOR Pengadaan
Barang ke
buh
(Semen)
32 | 21-OCT-20 | DOPLBMPV/10/20/1266 Aprika a1 GC 222 Biaya Umum 6301011 [BIAYA UMUM 4L 002105 0.00 40,000.00| 1,909.000.00
Anmk KANTOR Portaite U/
LAINNY A Motor
Ihventaris
33 | 21-0CT-20 | DDPLBMPV/10/20/1267 Aprilia 32 SF LBMILAB |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | 2Bh CF2219 0.00 30,000.00| 1,879,000.00
ArumK BENTO Baterai W/
Timbangan
Digtal
Laboratoiru
m
34 | 21-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1268 Aprifia 33 GC 222 Biaya Umum 6301011 |BIAYA UMUM 1L 002105 0.00 10,000.00| 1,869,000.00
Anumk KANTOR Pertaite U/
LAINNY A Motor
Inventaris
Kantor
35 | 21-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1269 Apriia 34 GC 222 Biaya Umum 6301011 |BIAYA UMUM By Service CF2219 0.00 45,000.00| 1,824,000.00
ArumK KANTOR & Ganti Ban
LAINNY A Motor
lnventaris
Kantor
36 | 21-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1270 |Andi Suryo 35 VH |LBMMB1101 |Vehicle 9100109 [BIAYA LAN-LAN | 1x Cuci CF2219 0.00 50,000.00| 1,774,000.00
Mobi BD
1346 AJ.
37 | 21-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1271 | Zulvikar 36 SF LBMILAB |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 100,000.00| 1,674,000.00
BENTO Pelayanan

161



BULAN NOVEMBER 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 27-11-2020
PERIOD 01-NOV-20 TO 30-NOV-20 gv:. : ?90:;56

I

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

Voucher
Date | Voucher No

T | —— | CHEQUE | LOCATION [ AcTvITY I TRANSACTION AMOUNT ]

|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks | Cash Fiow | Recelpt [ Payment | Baiance

OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 | 02-NOV-20 | DDRLEBMPV/11/20/1342 o GC 223 Biaya Umum | 6301009 [BIRVA KONSUMSI | By Mnum CF2219 0.00; 54,000.00| 2,946,000.00
KANTOR Statt

2 | 02-NOV-20 | DDPLBMPV/11/201343 02 GC 223 Biaya Umum | 6301009 (BIAYA KONSUMSI| Konsumsi CF2219 0.00 100,000.00| 2,846,000.00
[KANTOR Tim ™

Komputer
Kantor

3 | 02-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1344 03 SF | LBM1EFF06 |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 60,000.00| 2,786,000.00
BENTO Civil Survei

Aplikasi
4 | 02-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1345 04 SF | LBMISTR |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LAWNNYA | Konsumsi CF2219 0.00 103,000.00 2,683,000.00
BENTO Teknisi

Sterefizer
5 |02-NOV-20 | DDRLBMPV/11/20/1346 05 SF | LBMISTR |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 180,000.00| 2,603,000.00
BENTO Maintenanc
e Perbaikan
Steriizer

6 | 02-NOV-20 | DOPLBMPV/11/20/1347 i 06 SF LBMIEFF (Ml PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 104,000.00| 2,499,000.00
BENTO Bectrik

Pipa Limbah
7 | 02-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1348 o7 SF | LBMISTR |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 263,000.00) 2,236,000.00
BENTO Teknisi

Stereiizer
8 | 02-NOV-20 | DOPLEMPV/11/20/1349 08 SF | LBMISTR |Mill PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 308,000.00| 1,928,000.00
BENTO Maintenanc

Perbaikan
Stereiizer
9 | 03-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1350 09 GC 223 Biaya Umum | 6301009 (BIAYA KONSUMSI| Konsumsi CF2219 0.00; X 1,788,

KANTOR m

Pemasanga
n Anti Petir
10 | 03-NOV-20 | DDPLEMPV/11/20/1351 J 10 SF | LEMISTR |Mill PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 286,000.00| 1,502,000.00

PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 27-11-2020
PERIOD 01-NOV-20 TO 30-NOV-20 ‘;.'; s

Voucher
Data I Voucher No

Tofrom | REF.NO I cheaue | LocaTioN [ ACTVITY T e ]

[Type [ Code | Name | coa | [ Remarks CashFlow | Recept [  Payment |  Baiance

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

OPENING BALANCE 3,000,000.00

© Perbaikan
Sterefzer
11 | 03-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1352 J 1" SF | LBMISTR |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 376,000.00| 1,126,000.00

BENTO Maintenanc
‘@ Perbaikan
Sterelizer
12 | 03-NOV-20 | DORLBMPV/11/20/1353 12 SF | LBMILAB |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 140,000.00| 986,000 00
BENTO Pelayanan

cPo

13 | 03-NOV-20 | DOPLBMPV/11/20/1354 13 SF | LBM1EFF06 |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 325,000.00] 661,000.00
BENTO Maintenanc

Pemasanga
n Pipa Land
Apikasi

14 | 04-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1355 14 SF | LBM1EFF06 |Mil PMKS 8201011 [BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 100,000.00| 561,000.00
Maintenanc

Pemasanga
n Pipa Land
Aplikasi

15 | 04-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1356 15 SF | LEMIKER |Mil PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00; 85,000.00| 476,000.00

Training
Operator
Kernel
16 | 06-NOV-20 | DOPLBMPV/11/20/1357 J 16 SF  |LBM1LDROS PMKS 8201011 |BIAYA LANNYA | Konsumsi CF2219 0.00 120,000.00| 356.000.00
BENTO Perbaikan
Lori Anjok
17 | 06-NOV-20 | DOPLEMPV/11/20/1358 J 17 GC 223 Biaya Umum | 6301008 (BIAYA KONSUMSI| By Mnum CF2219 0.00 64,000.00| 292,000.00
KANTOR Statt

18 | 06-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1359 | Nanang 18 GC 223 [BiayaUmum | 6301008 [BIAYA KONSUMSI| Konsumsi | CF2219 0.00 150,000.00| 142,000.00

Kustari KANTOR ngkat

Muat Beras

Karyawan

19 | 06-NOV-20 | DOPLBMPV/11/20/1360 | Lindaw ati 19 GC 222 [BiayaUmum | 6311098 [BIAYA Konsumsi | CF2219 000 100,000.00| 42,000.00
CORPORATE

RESPONSIBLITY | & Kader
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-NOV-20 TO 30-NOV-20

Run Date : 27-11-2020
Time 11:56

Page :30f9

| TofFrom | REF.NO

LOCATION

ACTIVITY

[Type [ Code

| Remarks _Cash Flow |

Voucher Voucher
BANK

: KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

Receipt I

Payment | Balance

OPENING BALANCE

3,000,000.00

LAINNY A

Posyandu

20 | 07-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1361

ArumK

Biaya Umum

6301011

BIAYA UMUM
[KANTOR
LAINNY A

2 Ltr Bensin
W Motor

ventaris
Kantor

C02105

0.00;

20,000.00| 22,000.00

21 | 07-NOV-20 | DDPRLBMPV/11/20/1362 | Aprilia 2

ArumK

Biaya Umum

6301011

BIAYA UMUM
KANTOR
LAINNY A

2 Ltr Bensin
W Motor
hventaris

02105

0.00;

20,000.00|

22 | 11-NOV-20 | DOPLBWRV/11/20/0108

(Cost Book

1112300

CASH CLEARING
|ACCOUNT

CF1113

2,998,000.00

0.00] 3,000,000.00

23 | 11-NOV-20 | DDRLBMPV/11/20/1369 i 22

LBMISTT

Ml PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LAINNYA

CF2219

0.00;

40,000.00| 2,960,000.00

DDPLBMPV/11/201370 23

24 | 11-NOV-20

BENTO

8201011

BIAYA LAINNYA

CF2219

0.00;

100,000.00| 2,860.000.00

25 | 11-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1371 i 24

Biaya Umum

6301009

BIAYA KONSUMSI
KANTOR

CF2219

0.00;

80,000.00| 2,780,000.00

26 | 12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1373 ] 25

LBMILAB

Mill PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

CF2219

0.00;

370,000.00| 2,410,000.00

27 [12-NOV-20 | DOPLEMPV/11/20/1375 26

LBMICLR

Mil PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

CF2219

80.000.00| 2,330,000.00

28 | 12-NOV-20 | DDRLBMPV/11/20/1376 27

Biaya Umum

6301009

BIAYA KONSUMSI
[KANTOR

CF2219

0.00;

64,000.00| 2,266,000.00

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-NOV-20 TO 30-NOV-20

-

Voucher
Date | Voucher No

TolFrom | REF.NO

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

OPENING BALANCE

3,000,000.00

29 | 12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1377 28

Biaya Umum

6301009

BIAYA KONSUMSI
[KANTOR

CF2219

0.00

54,000.00| 2,212,000.00

30 |12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1378 29

LEM1LDROS

BENTO

8201011

BIAYA LAINNYA

CF2219

0.00

120,000.00| 2,092,000.00

DOPLBMPV/11/20/1379 J 30

31 | 12-NOV-20

LBMTB1501

Vehicle

9100109

BIAYA LAN-LAN

CF2219

0.00;

123,000.00| 1,969,000.00

32 |12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1380 i 3

Biaya Umum

6301009

BIAYA KONSUMSI
KANTOR

CF2219

0.00;

1,924,000.00

33 | 12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1381 i 32

LBM1BOI

8201011

BIAYA LANNYA

CF2219

0.00;

200,000.00| 1,724,000.00

34 | 12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1382 33

LBM1BOI

8201011

BIAYA LANNYA

CF2219

0.00;

702,000.00| 1,022,000.00

35 | 12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1383 34

8201011

BIAYA LANNYA

CF2219

0.00

170,000.00 852,000.00

36 | 12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1384 35

LBMIKER

8201011

BIAYA LAINNYA

CF2219

140,000.00| 712,000.00

37 | 12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1389 i 38

6301009

BIAYA KONSUMSI
KANTOR

CF2219

125,000.00] $587,000.00

38 | 12-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1390 39

LEM1THRO1

Ml PMKS

8201011

BIAYA LAINNYA

CF2219

0.00!

507,000.00
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BULAN DESEMBER 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
{11:0723
PERIOD 01-DEC-20 TO 31-DEC-20 Ko iias
o LOCATION ACTIVITY AMOUNT
Iuo o | Voucher No r.n—| REF.NO |°"‘°"'| |
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
1 |o1-DEC20 | DOPRLEMPV/12201473 | Lidya o [ 222 |BayaUmum | 6311099 [BAYA Konsumsi | CF2219 000 100,000.00 2,900,000.00
Simamora [CORPORATE Petugas
SOCAL Puskesmas
RESPONSBILITY | & Kader
LANNY A Posyandu
Ok 20
2 |01-DEC20 | DOPLBMPV/12201474 | Lidya 02 6c | 222 |BayaUmum | 6311099 [BIAYA Konsumsi | CF2219 0.00 100,000.00) 2,800,000.00
imamora CORPORATE Petugas
SOCIAL Puskemas
RESPONSBILITY | & Kader
LANNY A Posyandu
Nov 20
3 | 01-DEC-20 | DOPLBMPV/12201475 | Lidya 0 oc 222 |BayaUmum | 6311089 [BIAYA By Pudng | CF2219 0.00 600,000.00 2,200,000.00
Simamora CORPORATE | Posyandu
socL W Anak
Balta
LANNY A Agust - Nov
20
4 | 02-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1476 |Andi Suryo) 04 VH |LBMMB1101 [Vehicle 9100102 [BAHANBAKAR | 26.14 Lir 002105 000 200,000.00 2,000,000.00
Pertalte U/
BD 1346 AJ
5 | 02-DEC-20 | DOPLEMPV/12201477 | Apriia 05 GC | 222 [BiayaUmum | 6301011 [BAYAUMUM | By Service | CF2219 0.00 205,000.00) 1,795,000.00
ArumK KANTOR Motor
LANNY A hventaris
Kantor
6 | 02-DEC20 | DOPLEMPV/122201478 | Aprika 06 SF | LBMILAB M PvKs 8202103 |[PEVERKSAAN | 23Bh CF2219 0.00 200,000.00 1,595,000.00
ArumK BENTO Jerigen, 4
Bh Lakban
W Kiim
Sample
Limbah
7 | 03-0EC-20 | DOPLBMPV/M122011479 | Agus o7 6c 222 |BayaUmum | 6301007 [BAYAKURR | By Ongkos | CF2219 0.00 200,000.00) 1,395,000.00
Ariyadi DAN Kirim
POS/PENGRMAN | Barang dari
DOKUMEN louh ke Mil
Bento
8 | 03-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1480 | Dodik 08 [ 222 |Biaya Umum | 6316005 |BIAYA By cF2219 0.00 150,000.00) 1,245,000.00
Raharjo KEAMANAN Pengaw ala
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
Time  :11:0723
PERIOD 01-DEC-20 TO 31-DEC-20 Page :20/8
2 TRANSACTION
I‘. |v¢-w I s |.r I NN CHEQUE | LOCATION ACTIVITY | AMOUNT |
Date |Type | Code | Name coa | | Remarks Cash Fiow | Receipt | Payment | Balance
BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO
OPENING BALANCE 3,000,000.00
LANNY A  Dropping
Dana Gaji
Karyaw an
9 | 04-DEC-20 | DOPLEBMPV/121201481 | Nasapri 09 6c 222 |BiayaUmum | 6301011 [BIAYAUMUM | 5LirBensin| CF2219 0.00 50,000.00 1,195,000.00
KANTOR w
LANNYA Pengacatan
Pty
Gerbang
10 | 04-DEC-20 | DDRLBMPV/12120/1482 | Apria 10 SF | LBMIEFF |MIPMKS | 8201011 |BIAYA LANNYA |Konsumsi | CF2219 0.00 40,000.00 1,155,000.00
ArumK BENTO Pemasanga
n instalasi
Pipa Limbah
11 | 05-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1483 [Andi Suryo 1" VH [LBMMB1101 [Vehicie 9100102 [BAHANBAKAR | 35.30 Lir 002105 000 270,000.00) 885,000.00
Pertalte U/
BD 1346 AJ
12 | 05-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1484 |Andi Suryol 12 VH [LBMMB1101|Vehicle 9100102 |BAHANBAKAR | 3921 Lir 002105 0.00 300,000.00) 585,000.00
Pertaite W/
8D 1346 A)
13 | 07-DEC20 | DORLEMPV/12120/1485 |Andi Suryo 13 VH |LBMMB1101 [Vehicie 9100102 |BAHANBAKAR | 3921 Lr 02105 0.00 300,000.00) 285,000.00
Pertalte U/
BD 1346 AJ
14 | 07-DEC20 | DDPLBMPV/12/201486 |Andi Suryo) 14 VH [LBMMB1101|Vehicle 9100102 [BAHANBAKAR | 2659 Lir CcF2219 0.00 280,000.00) 5,000.00
Fertaite U/
BD 1346 AJ
15 | 23-DEC-20 | DOPLBMRV/122000121 | BPR 14a c8 CB  |CostBook | 1112300 |CASHCLEARNG | Dropping CF1113 2,995,000.00 0.00 3,000,000.00
ACCOUNT Dana
Reimburse
Kas No 01
sid 14
16 | 23-DEC20 | DDPLBMPV/12120/1519 | MartinN 15 VH [LBMMB1101 [Vehicle 9100102 [BAHANBAKAR |26.14Lu W/ | CO2105 0.00 200,000.00) 2,800,000.00
BD 1346 AJ
17 | 23-DEC-20 | DOPLBMPV/12220/1520 | Martin N 16 VH |LBMMB1101 [Vehicle 9100102 [BAHANBAKAR | 26.14 Lir 002105 0.00 200,000.00) 2,600,000.00
Fertalte U/
BD 1346 AJ
18 | 23-DEC20 | DDPLBMPV/12220/1521 | MartinN 17 VH |LBMMB1101|Vehicle 9100102 [BAHANBAKAR | 26.14 Lir ©02105 000 200,000.00) 2,400,000.00
Peralte U/
BD 1346 AJ
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-DEC-20 TO 31-DEC-20

Run Date : 24-07-2021
Time 1 11:07:23
Page 13008

Voucher
I"'| Date | Voucher No |‘I"ll-| REF..

|Type | Code

LOCATION

ACTIVITY

| coa

' sl
Recsipt ayment

| Remarks  Cash Flow |

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

OPENING BALANCE

3,000,000.00

19 | 23-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1522 | Martin N

ILBMMB1101

Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR | 26.14 Lir
Pertalite U/

BD 1346 AJ

002105

0.00

200,000.00| 2,200,000.00

23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1523 | Martin N

LBMMB1101

Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR | 26.14 Lir
Pertalite U/

BD 1346 AJ

02105

0.00

200,000.00| 2,000,000.00

21 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1524 | Sarjono

LBMISTT

Ml PMKS

8201011

BIAYA LANNYA | 2Bh
Gembok U/
Storage
Tank

CF2219

0.00;

80,000.00| 1,920,000.00

23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1525 | Lindaw ati

Biaya Umum

6301009

BIAYA KONSUMSI
[KANTOR

By
Konsumsi
Tamu Audt
Wternal

CF2219

230,000.00| 1,690,000.00

24-DEC-20 | DDRLBMPV/12/20/1526 |Andi Suryo

LBMMB1101

Vehicle

9100102

BAHANBAKAR | 39.21 Lir
Pertalite U/

BD 1346 AJ

02105

0.00;

300,000.00| 1,390,000 00

24-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1527 | Lindaw ati

Biaya Umum

6301008

BIAYA KONSUMSI
KANTOR

CF2219

0.00!

125,000.00| 1,265,000.00

24-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1528 | Aprilia AK

24

LBMILAB

Ml PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

CF2219

0.00

1,217.000.00

DDPLEBMPV/12/20/1529 | Aprilia AK

LBMISTT

Ml PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA

CF2219

0.00;

52,000.00| 1,165,000.00

24-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1530 | Lindaw at

26

Biaya Umum

6301008

BIAYA KONSUMSI
[KANTOR

CF2219

0.00

57,000.00| 1,108,000.00

24-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1531 | Betkerem

8201011

BIAYA LAINNYA

CF2219

0.00

1,008,000.00

PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-DEC-20 TO 31-DEC-20

Run Date : 24-07-2021
Time 1 11:0723
Page :40f8

-

Voucher
Date | Voucher No

TolFrom | REF.NO

LOCATION

BANK : KAS PMKS BENTO - KAS PMKS BENTO

Type [ Code | Name

3,000,000.00

Bensin U/
Cat Handrill
& Poishing
Drum

24-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1532 | Aprilia AK

LBMISTT

8201011

BIAYA LANNYA | Konsumsi
W Cuci
Storage
Tank No 2

CF2219

0.00;

868,000 00

24-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1533 | Betkerem
H

LEMILDR

Ml PMKS
BENTO

8201011

BIAYA LANNYA | 5 Lir Bensin
W Cat

Handri
Loading

CFr2219

0.00;

$50,000.00| 818,000.00

31 | 24-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1534 |Andi Suryo|

ILBMMB1101

Vehicle

9100102

BAHANBAKAR [43.13 L

Pertalite U/
BD 1346 AJ

©02105

300,000.00 518,000.00

24-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1535 Fran

Wahyu

31

Biaya Umum

6316005

BIAYA
KEAMANAN
LAINNY A

By
Pengaw ala
n Dropping
Dana Jasa
Produksi

Karyawan

CF2219

0.00;

150,000.00| 368,000.00

24-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1536 | Agus

Ariyadi

Biaya Umum

6301007

By Ongkos
Kirim

Barang dari
fpuh ke Mil
Bento

CF2219

200,000.00| 168,000.00

24-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1537 | Devi

Lesmana

Biaya Umum

6316005

BAYA 8y

Pengaw ala
n Dropping
Dana Gaji
Karyawan

LAINNY A

CF2219

0.00;

150,000.00| 18,000.00

25-DEC-20 | DDPLBM/RV/12/20/0123

33a

(Cost Book

1112300

[CASHCLEARNG | Dropping
ACCOUNT Dana
Reimburse
No 15 s/d
33

CF1113

2,982,000.00

0.00] 3,000,000.00

26-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1539

ILBMMB1101

\Vehicle

9100102

[BAHAN BAKAR | 32.67 Lir

02105

2,750,000.00
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Lampiran 4. Beberapa Jurnal Umum

BULAN JANUARI 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT RT:;“" $ 2‘-077-202’
: 10:07:16
PERIOD 01-JAN-20 TO 31-JAN-20 o T
|Il- |v¢ue~ | Voiherie |'m| RO |cn:m| LOCATION ACTIVITY | AMOUNT ]
Dt |Type [ Code [ Name coa | | Remarks | Cash Fiow | Receipt [ Payment | Baiance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 0.00
1 10-JAN-20 | DOPLLBMRV/01/20/0003 (BANK BPR| 001 c8 c8 \Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 642,487,073.00 0.00 642,487,073.00
ACCOUNT Dana Gaj
Karyaw an
Bulan Des
19
2 10-JAN-20 | DDPLBMRV/01/20/0004 |BANK BPR' 002 c8 c8 \Cost Book 1112300 |[CASHCLEARING | Setoran CF1113 200,000.00 0.00 642,687,073.00
ACCOUNT Tabungan
(Saido
Awal)
3 10-JAN-20 | DOPLBMRV/01/20/0038 | Sumardi 002a cB [e:] \Cost Book 1112300 |[CASHCLEARING | Setoran CF1115 42,873,912.00] 0.00| 685,560,985.00
Suro [ACCOUNT Tabungan
Bulan
Januarni
2020
4 10-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0025 | sumardi 001 c8 c8 \Cost Book 2107199 |BIAYA YMH - Pembayara 002201 0.00: 642,487,073.00| 43,073912.00
suro GAJI ACCRUED n Gaj
Karyawan
Mil Bento
Bulan Des
2019
5 10-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0417 BFR 002b c8 cs (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Potongan CcF2217 0.00; 42,873,912.00| 200,000.00
ACCOUNT BPR Kredit
Karyaw an
Bin Januari
2020
6 22-JAN-20 | DOPLBMRV/01/20/0005 |BANK BFR! 003 c8 cs \Cost Book 1112300 |(CASHCLEARING | Dropping CF1113 99,402,600.00 0.00| 99,602.600.00
ACCOUNT Dana PDO
Tahap §
Bulan Des
19
7 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0048 | Sumardi 004 c8 cs ‘Cost Book 1112300 |(CASHCLEARING | Pengeluara cr112 0.00; 2,986,000.00| 96,616,600.00
Suro [ACCOUNT n Kas No
22s/d34
8 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0055 | Toko Tiga 005 c8 cs \Cost Book 2103291 |HUTANG USAHA | Pembayara C02109 0.00 1,591,800.00| 95,024,800.00
Putra PHAK KETIGA n Hutang
LAMA Supplier
Tiga Putra
Bin Des 19
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT T fonr
PERIOD 01-JAN-20 TO 31-JAN-20 L.
Eu. ot | Voucher No rono-| REF.NO |°"“‘“ [ LOCATION ACTVITY | AMOUNY |
|Type [ Code | Name | COA | Descripton | Remarks CashFlow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 0.00
9 23-JAN-20 | DOPLBMPV/01/20/0056 | TK. Fajar 006 c8 cs (Cost Book 2103291 |HUTANG USAHA | Pembayara ©02109 0.00 4,455,000.00| 90,569.800.00
Motor PHAK KETIGA n Hutang
LAMA Toko Fajar
Motor Bin
Des 19
10 | 23-JAN-20 | DOPLBMPV/01/20/0057 | Tk Hokel 007 c8 c8 \Cost Book 2103291 |HUTANG USAHA | Pembayara ©02109 0.00 8,305,000.00| 82,264,800.00
PHAKKETIGA | n Hutang
LANA SupplerTK.
Hokei Bin
Des 19
11 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0058 | TKCRP 008 c8 C8  |CostBook | 2103291 |HUTANG USAHA |Pembayara | CO2109 0.00 5 76,624,800.00
PHAK KETIGA Hutang
LAMA Supplier TK
CRP Bin
Des 19
12 | 23-JAN-20 | DDPLEMPV/01/20/0060 | Samadi 010 GC 222 Biaya Umum 6309004 |BIAYA Biaya CF2219 0.00; 1,000,000.00 75,624,800.00
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Parit
[PERAWATAN Buangan
PRASARANA Kolam
Sedimen
13 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0061 on GC 222 Biaya Umum 6311099 |BIAYA Biaya CF2219 0.00 600,000.00| 75,024,800.00
TE Posyandu
SOCIAL Perum Mill
[RESPONSBLITY | Bento
LAINNY A
14 | 23-JAN-20 | DOPLEMPV/01/20/0062 | Edi Zainal 012 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Pembelian CF2219 0.00 3,240,000.00| 71,784,800.00
[KANTOR 270 Kaleng
Susu U/
Extra
Fooding
Kary
15 | 23-JAN-20 | DDPALBMPV/01/20/0063 | Edi Zainal 013 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | 179.55 Kg CF2219 0.00 2,872,800.00| 68,912,000.00
[KANTOR Gula Pasir
W Mnum
Staft, Kry &
Tamu
16 | 23-JAN-20 | DOPALS Hermansy 014 GC 222 Biaya Umum 6311099 |BIAYA Honor Guru CF2219 0.00 500,000. 68,412.000.00
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-JAN-20 TO 31-JAN-20 Lo o
CHEQUE LOCAT AcTvITY TRANSACTION AMOUNT
Iﬂc |V‘;:" I Voucher No |'rma-| REF.NO I [ TN [ |
|Type [ Code | Name | coA | [ Remarks CashFlow | Receipt |  Payment | salance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 0.00
ah CORPORATE Mengaj
SOCIAL Anak-Anak
RESPONSBLITY | Perum LBM
LAINNY A
17 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0065 | Syahril 015 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA hsentd CF2219 0.00; 500,000.00 67,912,000.00
ENTERTAINMENT/ | Pengaman
ATENSI Lingkungan
18 | 23-JAN-20 | DOPLBMPV/01/20/0066 | Syaritudin 016 GC 222 Biaya Umum 6309004 (BIAYA Biaya CF2219 0.00; 300,000.00| 67,612.000.00
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Parit
PERAWATAN Aliran
PRASARANA Kolam
Sedimen
19 | 23-JAN-20 | DOPILE 017 GC 222 Biaya Umum 6311089 [BIAYA Bantuan CF2219 0.00 1,500,000.00 66,112,000.00
TE Dana
SOCAL Kegiatan
RESPONSBLITY | Kec.
LAINNY A Pondok
Suguh
20 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0068 Satari 018 GC 223 Biaya Umum | 6304004 [BIAYA By Subsidi CF2219 0.00 300,000.00| 65,812,000.00
AIRLISTRIK DAN | Listrik & Air
I TELEPHONE 2019
Karyawan
21 23-JAN-20 DDRLBMPV /01/20/0069 Cocos on GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 /400,000.00| 65,412,000.00
[ENTERTAINMENT/ | Operasional
A Polsek
Pondok
Suguh Bin
Des 19
22 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0070 | Nunung 012 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAY; Atensi CF2219 0.00; $500,000.00| 64,912,000.00
[ENTERTAINMENT/ | Kapolsek
A Bulan Des
19
23 | 23-JAN-20 | DOPILB 1 |Abdul Hadi 013 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00 64,412,000.00
[ENTERTAINMENT/ | Camat
ATENS! Pondok
Suguh Bin
Des 19
PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-JAN-20 TO 31-JAN-20 e
I,..|v.-e~| s |'rm-| NS |m| LOCATION ACTIVITY AMOUNT ]
Lired |Type | Code | Name | COA | Descripton | Remarks CashFlow |  Receipt |  Payment [ Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 0.00
24 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0072 | Samadi 014 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 250,000.00 64,162.000.00
ENTERTAINMENT/ | Kades
ATENSI Lubuk
Bento Bin
Des 19
25 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0073 015 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 500,000.00 63,662.000.00
Alandra ENTERTAINMENT/ | Karang
ATENSI Taruna
Desa Lubuk
Bento Bin
Des 19
26 | 23-JAN-20 | DDRLBMPV/01/20/0077 Redi 019 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 250,000.00 63,412,000 00
Hartono [ENTERTAINMENT/ | Kades Air
ATENS| Bikuk Bulan
Des 19
27 | 23-JAN-20 | DORLBMPV/01/20/0078 | Sumardi 020 GC 222 Biaya Umum 6310001 (BIAY; Atensi CF2219 0.00! 62,
[ENTERTAINMENT/ | Karang
A Taruna
Desa Air
Bikuk Bin
Des 19
28 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0080 Muktin 022 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 200,000.00| 62,712.000.00
ENTERTAINMENT/ | Babinsa
ATENSI Bulan Des
19
29 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0081 | Maridun 023 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 500,000.00| 62,212,000.00
ENTERTAINMENT/ | Bapak
ATENS| Maridun
Bulan Des
19
30 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0082 | Nurdin 024 GC 222 Biaya Umum | 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00| 61,712,000.00
[ENTERTAINMENT/ | Kades
ATENSI Teramang
Jaya Bin
Des 19
31 | 23-JAN-20 | DDPLBMPV/01/20/0418 | Karsiman 009 c8 c8 \Cost Book 2103291 |HUTANG USAHA | Pembayara C02102 0.00; 13,230,000.00| 48,482,000.00
PHAK KETIGA n
LANA Kontrakior
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BULAN FEBRUARI 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24072021
PERIOD 01-FEB-20 TO 29-FEB-20 Poge 108
Iuo Houens, | Voucher No |r.n—| REF.NO |°"'°"' [ LOCATON [ AGYNILY ANOUNT |
|Type [ Code [ Name [ coa | | Remarks | Cash Fiow Receipt [ Payment | Baiance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 36,586,864.00
1 06-FEB-20 | DDPLBMWRV/02/20/0014 AREN 031 c8 [o:] (Cost Book 1112300 |[CASHCLEARING | Terima CF1115 348,000.00 0.00 36,934,864.00
[ACCOUNT Kembak
Transter
dari Are Il
2 10-FEB-20 | DOPLBMWRV/02/20/0015 | Bank BPR 032 c8 =:} (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 523,056,507.00; 0.00| 559,991,371.00
ACCOUNT Dana Gaji
Karyawan
Bulan
Janvari
3 10-FEB-20 | DDPLBMWRV/02/20/0052 | Sumardi 032a c8 [e:] Cost Book 1112300 [CASHCLEARING | Setoran CF1115 41,273,912.00] 0.00] 601,265,283.00
Surocb ACCOUNT Tabungan
Bulan
Februari
2020
4 10-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0146 | Sumardi 034 c8 c8 \Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Pengeluara CF2215 0.00 2,966,000.00| 598,299,283.00
Suro [ACCOUNT n Dana
Reimburse
No 01 sid
5 10-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0555 | Sumardi 033 c8 c8 ‘Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara 02201 0.00 523,056,507.00| 75.242.776.00
Suro GAJI KBT n Gaj
Karyawan
Bin Januari
20
6 10-FEB-20 | DDRLBMPV/02/20/0569 BPR 032b (=] c8 \Cost Book 1112300 |[CASHCLEARING | Potongan CF2217 0.00 41,273,912.00 33,968,864.00
ACCOUNT BPR Kredit
Karyawan
Bulan
Februari
2020
7 | 21-FEB-20 | DDPILBMRV/02/20/0017 |BANK BFR| 035 cB CB  |CostBook 1112300 [CASHCLEARING | Penerimaan | CF1113 56,108,036.00 0.00| 90,076.900.00
ACCOUNT Dana PDO
Tahap il
8 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0168 | Sumardi 036 cB CB  |CostBook 1112300 [CASHCLEARING | Pengelara | CF2215 0.00 2,961,000.00| 87,115,900.00
Suro ACCOUNT n Dana
Reimburse
No 21 s/id
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 2407.2021
PERIOD 01-FEB-20 TO 29-FEB-20 T idds
Iu. g/ | Voucher No |f.n—| REF.NO |°’"°"' [ LOCATION [ AcTvITY AMOUNT |
|Type [ code | Name [ coa | | Remarks _ Cash Fiow Receipt [ Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 36,586,864.00
41
9 | 24-FEB-20 | DDPALBMPV/02/20/0186 | Samadi 037 GC 222 Biaya Umum | 6309004 YA a CF2219 0.00 1.000,000.00| 86,115,900.00
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Parit
PERAWATAN Buangan
PRASARANA Kolam
Sedimen
10 | 24-FEB-20 | DDPLEMPV/02/20/0187 Vipi 038 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Biaya CF2219 0.00; 600,000.00| 85,515,900.00
CORPORATE Posyandu
SOCIAL Perum Mil
RESPONSBLITY | Bento
LAINNY A
11 | 24-FEB-20 | DDPLEMPV/02/20/0188 | Edi Zainal 039 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Pembelian CF2219 0.00; 3,108,000.00| 82,407,900.00
KANTOR 259 Kaleng
Susu U/
ExtraFoodin
9
Karyawan
12 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0189 | Edi Zainal 040 GC 223 Biaya Umum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI| Pembelan CF2219 0.00 2,872,800.00| 79,535,100.00
KANTOR 17955 Kg
Gula U/
Mnum
Staff,
Karyaw an
13 | 24-FEB-20 | DOPLBMPV/02/20/0190 | Hermansy 041 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00; 500,000.00| 79,035,100.00
ah (CORPORATE Mengaj
SOCAL Anak-Anak
RESPONSBLITY | Perum LBM
LAINNY A
14 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0191 Syahril 042 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA hsentd CF2219 0.00! 500,000.00| 78,535,100.00
[ENTERTAINMENT/ | Pengamana
A n
Lingkungsn
15 24-FEB-20 DDPLBMPV/02/20/0192 | Syrifudin 043 GC 222 Biaya Umum 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 300,000.00 78,235,100.00
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Parit
PERAWATAN Aliran
PRASARANA Kolam
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT R Dt :24.07-2001
N &
PERIOD 01-FEB-20 TO 29-FEB-20 L 4
TRANSACTION
Inc |V‘;:" I Voucher No |~rmg-| REF.NO cueaue | LOCATION [ ACTIITY SNOUNT |
[Type [ Code | Name | coa [ Remarks _Cash Fiow | | Payment |  Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 36,586,864.00
Sedimen
16 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0193 | Nasapri 044 GC 222 Biaya Umum 6304004 [BIAYA By Subsidi CF2219 0.00 300,000.00 77,935,100.00
AIRLISTRIK DAN | Listrik & Air
 TELEPHONE 20rg
Karyaw an
17 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0194 Deri 045 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Biaya CF2219 0.00; 400,000.00| 77,535,100.00
Musnedi ENTERTANMENT/ | Operasional
ATENSI Folsek
Pondok
Suguh Bin
Jan 2020
18 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0195 | Nunung 046 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 500,000.00| 77,035,100.00
[ENTERTAINMENT/ | Kapolsek
ATENS| Bin Jan
2020
19 | 24-FEB-20 | DOPILE Abdu! Hadi 047 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00 76,535,100.00
[ENTERTAINMENT/
A Pondok
Suguh Bin
Jan 2020
20 | 24-FEB-20 | DOPLBMPV/02/20/0197 | Samadi 048 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00| 76,285,100.00
ENTERTAINMENT/ | Kades
A Lubuk
Bento Bin
Jan 2020
21 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0198 Gian 049 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00| 75,785,100.00
Alandra [ENTERTAINMENT/ | Karang
A Taruna
Desa Lubuk
Bento Bin
Jan 2020
22 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0202 Redi 053 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00 75,535,100.00
Hartono [ENTERTAINMENT/ | Kades Air
ATENSI Bikuk Bulan
Jan 2020
23 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0205 Muktin 056 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00! 200,000.00| 75,335,100.00
ENTERTANVENT/ | Babinsa Bin
A Jan 2020
PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07.2021
PERIOD 01-FEB-20 TO 29-FEB-20 L R 14
I,..|v.-e~| s |'rm-| NS |m| LOCATION ACTIVITY AMOUNT ]
Lired [Type [ Code | Name | COA | Descripton | Remarks CashFlow | [ Payment [ Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 36,586.864.00
24 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0206 | Maridun 057 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; $500,000.00 74,835,100.00
ENTERTANMENT/ | Bapak
ATENSI Maridun
Bulan Jan
2020
25 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0207 Nurdin 058 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 500,000.00 74,335,100.00
ENTERTAINMENT/ | Kades
ATENSI Teramang
Jaya Bin
Jan 2020
26 | 24-FEB-20 | DOPLEMPV/022200556 | Samadi 050 GC | 222 |miayaUmum | 6311089 [BAYA KasDesa | CF2219 000 1,500,000.00 7283510000
TE Lubuk
SOCIAL Bento Bulan
RESPONSBLITY | Januari
LARNY A 2020
27 | 24-FEB-20 | DOPLBMPV/02/20/0557 Nova 051 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00! 71,905,100.00
Firiawati TE  |TKDesa
SocAL Lubuk
RESPONSBLITY | Bento Bulan
LAINNY A Janvari
2020
28 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0558 | Khadafi 052 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00; 750,000.00| 71,155,100.00
SDDesa
SOCAL Lubuk
RESPONSBLITY | Bento Bulan
LAINNY A Januari
2020
20 | 24-FEB-20 | DOPLEMPV/02220/0559 | Sumardi 054 GC | 222 |BayaUmum | 6311099 [BAYA Atensi cr219 000 500,000.00) 70,655.100.00
CORPORATE Karang
socAL Taruna
RESPONSBLITY | Desa Ar
LANNY A Bikuk Bulan
Jan 2020
30 | 24-FEB-20 | DDPLBMPV/02/20/0560 Jessi 055 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Gury CF2219 0.00; 930,000.00| 69,725,100.00
Harianti CORFORATE | SDDesa
socAL Air Bk
Bulan
LAINNY A Januari
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BULAN MARET 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-MAR-20 TO 31-MAR-20 e
|n- |""'°" | Voucher No |rm.-| REF.NO |°”‘°"‘| LOCATION [ ACTIVIY [ il |
Dt |Type [ Code [ Name CoA Descripton | Remarks | Cash Flow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 6,752,374.42
1 09-MAR-20 | DDFLBMPV/03/20/0250 | Sumardi o070 c8 c8 \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Pengeluara CF2215 0.00 2,978,049.00! 3,774,325.42
Suro ACCOUNT n
Reimburse
Kas No 01
s/d 30
2 | 09-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0680 | Sugeng K 069 c8 c8 \Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Dana Piket ©02201 0.00 317432542
GAJI KBT Staft Hari
Libur Bulan
Desember
2019
3 10-MAR-20 | DDPLBMWRV/03/20/0026 |BANK BPR on c8 c8 \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Dropping CF1113 588,918,181.00 0.00| 592,092,506.42
ACCOUNT Dana Gaji
Karyawan
Bulan
Febru
2020
4 11-MAR-20 | DOPLBWRV/03/20/0042 | Sumardi o7a c8 c8 \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Setoran CF1115 40,265,578.00 0.00| 632,358,084.42
Suro ACCOUNT Tabungan
Bulan Maret
2020
5 11-MAR-20 | DDRLBMPV/03/20/0276 | Sumardi 080 c8 cs (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Pengeluara CF2215 0.00; 2,977,000.00| 629,381,084 42
Suro ACCOUNT n
Reimburse
No 31 sid
46
6 11-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0676 | Sumardi 072 c8 cs \Cost Book 2107102 |BIAYA YMH - Pembayara ©02201 0.00 504,612,904.00| 124,768,180 42
Suro GAN KBT n Gaj KBT
Karyaw an
Bulan
Februari
2020
7 11-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0678 | Sumardi 073 c8 c8 'Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara Co2201 0.00! 80,932,572.00| 43,835,608 42
Suro GAJI KBT n Gaj
Karyawan
KHT Bulan
Februari
2020
8 11-MAR-20 | DOPAI Sumardi 074 c8 c8 \Cost Book 2107102 |BIAYA YMH - Pembayara 002201 0.00 3,372,705.00} 40,462,903 42
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Rin Dute : 24.07.2021
: 10:07:59
PERIOD 01-MAR-20 TO 31-MAR-20 Page 2018
In- Nouohe I Voucher No |r..n.-| REF.NO I""""“l | LOCATION [ ACTOVTY ANOUNY |
|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks _ Cash Flow | Receipt [ Payment [ saiance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 6,752,374.42
Suro GAJI KBT n Gaj
Karyaw an
KHL Bulan
Februari
2020
9 | 12-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0477 BPR 071b c8 c8 \Cost Book 1112300 |(CASHCLEARING | Potongan CF2217 0.00! 40,265,578.00| 197,325.42
ACCOUNT BPR Kredit
Karyawan
Bin Maret
2020
10 | 17-MAR-20 | DDPLBWRV/03/20/0030 |BANK BPR. 083 [=:] cs \Cost Book 1112300 [CASHCLEARING | Dropping CF1113 300,000.00 0.00| 49732542
ACCOUNT Dana
Insenti
Stalf Bulan
Januari
2020
11 | 19-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0969 | Sugeng K 084 GC 222 Biaya Umum 6201201 |BIAYA GAJ Pembayara Co2201 0.00 300,000.00/ 19732542
STAFF n hsenti
Staf! Bulan
Janvari
2020
12 | 26-MAR-20 | DOPLBMWRV/03/20/0028 |BANK BFR 081 c8 c8 \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Dropping CF1113 45,637,805.00 0.00| 45,835,130.42
ACCOUNT Dana PDO
Tahap WBIn
Februari
2020
13 | 26-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0301 | Lindaw ati 082 c8 cs 'Cost Book 1112300 |(CASHCLEARING | Pengeluara CF2215 0.00; 2,978,000.00| 42,857,130.42
ACCOUNT n
Reimburse
No 47 sid
70
14 | 27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0334 | SDF0002 | DDPLBMSPI02/20/0 AP SDF0002 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara ©02109 0.00! 2.877.,500.00| 39,979,630 42
018 Payable SUPPLER n Hutang
TK. Fajar
Motor Bin
Februari 20
15 |27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0335 | SDF0002 | DDPLBMSP/02/20/0 AP | sDFo002 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara | 002109 0.00 430,000.00) 39,549,630 42
021 Payable SUPPLER n Hutang
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PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24072021
PERIOD 01-MAR-20 TO 31-MAR-20 Page 3018
Iuo Voo | Voucher No |ron—| REF.NO [ LOCANON ACTIVITY BT |
|Type [ code | Name coa | | Remarks _ Cash Fiow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 675237442
TK Fajar
Motor Bin
Februari 20
16 | 27-MAR-20 | DOPLEMPV/03/20/0336 | SDF0002 | DDFLEMSPI02/2010 AP | SDF0002 [Accounts | 2103201 |HUTANG Pembayara | 002109 0.00 450,000.00) 39,099,630 42
022 Payable SUPPLER n Hutang
TK. Fajar
Motor Bin
Februari 20
17 | 27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0337 | SDF0002 | DDPILBMISPI02120/0 AP | SDF0002 |Accounts | 2103201 |HUTANG Pembayara | 002109 0.00) 1,295,000.00 37,804,630.42
020 Payable SUPPLER n Hutang
TK. Fajar
Motor Bin
Februari 20
18 | 27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0338 | SDHO003 | DDRLEMSP02/20/0 AP SDHO003 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara ©o2109 0.00 1,645,000.00| 36,159,630 42
030 Payable SUPPLER n Hutang
TK. Hokei
Bin Februari
2020
19 | 27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0339 | SDHO003 | DDPLBMSPI02/200 AP SDHO003 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara Co2109 0.00 1,360,000.00| 34,799,630 .42
033 Payable SUPPLER n Hutang
Tk Hokei
Bin Februari
2020
20 | 27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0340 | SDCO007 | DDPLBMSPI02/20/0 AP SDC0007 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara C02109 0.00; 1,210,000.00| 33,589,630 42
035 Payable SUPPLER n Hutang
TK. CRP Bin
Februari
2020
21 | 27-MAR-20 | DOPLEMPV/03/20/0341 | SDC0007 | DDPLBMSPI02/20/0 AP | spco007 [Accounts | 2103201 [HuTANG Pembayara | 002109 0,00 460,000.00 33,129,630.42
032 Payable SUPPLER n Hutang
TK. CRP
Bulan
Februari
2020
22 |27-MAR-20 | DOPLBMPV/03/20/0342 | SDCD007 | DDPLBMSPI02/200 AP SDCD007 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara ©02109 0.00! 470,000.00| 32,659,630 42
023 Payable SUPPLER n Hutang
TK. CRPBIn
Februari
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Ron Cute  24.07-202¢
: 10:07:

PERIOD 01-MAR-20 TO 31-MAR-20 Page :40(8
|.'|v.nn| A |rurn-| T NG I LOCATION | ACTIVITY 1 TRANSACTION AMOUNT |
Lied [Type [ Code | Name COA | Descripton | Remarks CashFlow | Recept |  Payment |  Balance

BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 6,752,374.42
2020
23 | 27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0343 | SDCO007 | DDRLBMSPI02/20/0 AP SDC0007 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara co2109 0.00; 1,020,000.00 31,639,630.42
031 Payable SUPPLER n Hutang
TK CRPBin
Februari
2020
24 |27-NMAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0344 | SDC0O007 | DDFLBMWSPI02/2000 AP SDC0007 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara ©02109 0.00; 902,000.00| 30,737,630 42
034 Payable SUPPLER n Hutang
TK. CRPBIn
Februari
2020
25 |27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0345 | SDC0007 | DDPLBMSPI02/20/0 AP SDCD007 |Accounts 2103201 |[HUTANG Pembayara 002109 0.00; 432,000.00| 30,305,630 42
036 Payable SUPPLER n Hutang
TK. CRP Bin
Februari
2020
26 | 27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0346 | SDT0012 | DDPLBMSP02/20/0 AP SDT0012 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara C02109 0.00; 304,000.00| 30,001,630.42
027 Payable SUPPLER n Hutang
T Tiga
Putra Bin
Feb 2020
27 | 27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0347 | SDT0012 | DDPLBMSPI02/20/0 AP SDT0012 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara ©02109 0.00; 3,250,000.00| 26,751,630 42
037 Payable SUPPLER n Hutang
TK. Tiga
Putra Bin
Feb 2020
28 | 27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0348 | SDT0012 | DDPLBMSPIO4/720/0 AP | sDTo012 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara | 02109 0.00 391,000.00| 26,360,630 42
055 Payable SUPPLER n Hutang
TK Tiga
Putra Bin
Feb 2020
29 |27-MAR-20 | DORLBMPV/03/20/0349 | SDT0012 | DDPLBMWSPI02/200 AP SDT0012 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara 02109 0.00; 323,000.00| 26,037,630.42
028 Payable SUPPLER n Hutang
Tk Tiga
Putra Bin
Feb 2020
30 |27-MAR-20 | DDPLBMPV/03/20/0350 | SDT0012 | DDPLBMSPI02/200 AP SDT0012 |Accounts 2103201 |[HUTANG Pembayara C02109 0.00; 1,044,000.00| 24,993,630.42
019 Payable SUPPLER n Hutang
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BULAN APRIL 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-APR-20 TO 30-APR-20

Run Date : 24-07-2021

Time 1 10:07:54
Page :10f8

TRANSACTION AMOUNT

}Ih |V‘;:" I Voucher No |~rmg-| REF.NO cneaue | LOCATION [ ACTIITY

Itype [ Code | Name | coa |

| Remarks | Cash Fiow |

Recelpt |

Payment 1

Baance |

BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE

2457,034.42

11-APR-20 | DDPLBMRV/04/20/0032 BPR 14 c8 cs \Cost Book 1112300 |CASH CLEARING
ACCOUNT

Dropping
Dana Gaji
Karyawan
Bin Maret
2020

CF1113

627,774,739.00,

0.00|

630,231,773.42

2 | 11-APR-20 | DDPLBMRV/04/20/0065 | Sumardi 114a c8 o] Cost Book 1112300 |CASH CLEARING
Suro ACCOUNT

Setoran
Tabungan
Bulan April
2020

CF1115

42,932,244.00

0.00|

673,164,017.42

3 | 11-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0716 | Sumardi 1s c8 c8 (Cost Book 2107102 |BIAYA YMH -
Suro GAJI KBT

Pembayara
n Gaj
Karyawan
KBT Bulan
Maret 2020

002201

0.00;

546,025,201.00|

127,138,816.42

4 | 11-APR-20 | DOPLBMPV/04/20/0717 | Sumardi 116 c8 ca8 (Cost Book 2107102 [BIAYA YMH -
Suro GAJl KBT

Pembayara
n Gaj
Karyawan
KHT Bulan
Maret 2020

02201

0.00;

78,397,109.00|

48,741,707.42

§ | 11-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0718 | Sumardi "7 cB cs (Cost Book 2107102 |BIAYA YMH -
Suro GAJI KBT

Pembayara
n Gaj

Karyaw an
KHL Bulan
Maret 2020

02201

3,352,429.00|

45,389,278 42

6 | 15-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0719 BPR 18 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING
ACCOUNT

Potongan
Kredt BPR
Karyaw an
Bulan April
2020

CF2217

0.00;

42,932,244.00|

2,457,034 42

7 | 16-APR-20 | DDPILBMPV/04/20/0378 | Lindaw ati 123 c8 cs (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING
ACCOUNT

Pengeliara
n

Reimburse
Kas No 01
s/d18

CF2215

0.00;

2,311,000.00|

146,034 42

8 | 22-APR-20 | DOPLBMRV/04/20/0039 BPR 124 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING
ACCOUNT

Dropping
Dana PDO
Tahap i
Bulan Maret

CF1113

48,839,649.00

0.00|

48,985,683 42

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-APR-20 TO 30-APR-20

Run Date : 24-07-2021

Time.

10:07:54
Page :20(8

-

Voucher
Voucher No TofFrom |  REF.NO
ks | | | |Type [ Code | Name | coA |

|c'm| LOCATION I AcTviTY

Cash Flow |

BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE

2020

9 | 22-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0478 | SDF0002 | DDPALBMSPI04/20/0 AP SDF0002 |Accounts 2103201 |[HUTANG
040 Payable SUPPLER

Pembayara
n Hutang
TK. Fajar
Motor Bin
Maret 2020

02109

0.00;

785,000.00|

48,200,683 42

10 | 22-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0479 | SDF0002 | DDPALBM/SP/04/20/0 AP SDF0002 |Accounts 2103201 |HUTANG
046 Payable SUPPLER

Pembayara
n Hutang
TK. Fajar
Motor Bin
Maret 2020

002109

0.00;

1,170,000.00

47,030,683 42

5]

11 | 22-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0480 | SDF0002 | DDPLBMWSPI04/20/0 AP SDF0002 |Accounts 2103201 |HUTANG
053

Payable SUPPLER

Permbayara
n Hutang
TK. Fajar
Motor Bin
Maret 2020

Co2109

0.00;

610,000.00|

46,420,683 42

12 | 22-APR-20 | DDP/LBMPV/04/20/0481 | SDF0002 | DDF/LBMSPI04/20/0 AP | SDF0002 |Accounts 2103201 |HUTANG
054 Payable SUPPLER

Pembayara
n Hutang
TK Fajar
Motor Bin
Maret 2020

02109

0.00

1.755,000.00|

44,665,683 42

13 | 22-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0482 | SDF0002 | DDPILBMISPI04/20/0 AP | SDF0002 |Accounts | 2103201 |HUTANG
041 Payable SUPPLER

Pembayara
n Hutang
TK. Fajar
Motor Bin
Maret 2020

02109

2,230,000.00)

42,435,683.42

14 | 23-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0426 | Samadi 125 GC 222 Biaya Umum | 6309004 [BIAYA
PEMELHARAAN

PERAWATAN
PRASARANA

Baya
Pemeiharaa
n Part
Buangan
Kolam
Sedimen

CF2219

0.00;

1,000,000.00|

41,435,683 42

15 | 23-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0427 Vipi 126 GC 222 Biaya Umum | 6311099 [BIAYA

RESPONSBILITY
LAINNY A

Biaya
Posyandu
Perum Mill
Bento Bin
Maret 20

CF2219

0.00;

600,000.00

40,835,683 42

16 | 23-APR-20 | DDP/LBMPV/04/20/0428 | Hermansy 127 GC 222 Biaya Umum | 6311099 |BIAYA

Honor Gury

CF2219

40,335,683 42
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Dute : 24-07.2021
PERIOD 01-APR-20 TO 30-APR-20 o B
|...|v.-a-| s |,n"_| N |en¢m¢| LOCATION [ ACTIVITY AMOUNT ]
Lired [Type [ Code | Name | COA | Descripton | Remarks CashFlow | [ Payment [ Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 2457.034.42
ah (CORPORATE Mengaj
SOCIAL Anak-Anak
Perum LBM
LAINNY A Bin Mar 20
17 | 23-APR20 | DDPILBMPV/042010430 | Syariudin 129 GC | 222 |BiayaUmum | 6309004 [BAYA Baaya cr2219 000 300,000.00] 4003568342
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
ban n Part
PERAWATAN Aliran
Kolam
Sedimen
18 | 2-APR20 | DDPLEMPV/0420/0431 | Satari 130 GC | 223 |BayaUmum | 6304004 [BIAYA By Swbsidl | Cr2219 0.00 300,000.00 39,735,683.42
AIRLISTRIK DAN | Listrik & Air
TELEPHONE 20rg
Karyaw an
Bin Mar 20
19 | 23-APR-20 | DOPLBMPV/04/20/0432 | Rusmen 131 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Bantuan CF2219 0.00! 1,000,000.00| 38,735,683 42
Suhendri TE  |Danaw
SOCAL Kecamatan
Pondok
LAINNY A Suguh
20 | 23-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0433 Deri 132 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 400,000.00| 38,335,683 42
Musnedi ENTERTANMENT/ | Operasional
A Polsek
Pondok
Suguh Bin
Mar 2020
21 | 23-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0434 | Nunung 133 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAY; Atensi CF2219 0.00; $500,000.00 37.835,683.42
ENTERTANMENT/ | Kapolsek
A Pondok
SUguh Bin
Maret 2020
22 | 23-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0435 |Abdul Hadi 134 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 500,000.00 37,335,683 42
ENTERTANMENT/ | Camat
ATENSI Pondok
Suguhh
Bulan Maret
2020
23 | 23-APR-20 | DOPAI Samadi 135 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00/ 37,085,683 .42
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT %"':D'" :24-07-2021
: 10:07:54
PERIOD 01-APR-20 TO 30-APR-20 i A £
Inn Yotk I Voucher No | TofFrom I REF.NO I cHeaue | LOCATION [ ACTIVTY MOUNT |
|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks [ Payment | Baiance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 245703442
[ENTERTAINMENT/ | Kades
ATENSI Lubuk
Bento Bulan
Maret 2020
24 | 23-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0438 | Samadi 137 GC 222 Biaya Umum 6311089 [BIAYA Kas Desa CF2219 0.00; 1,500,000.00 35,585,683 42
CORPORATE | Lubuk
sociL Bento Bulan
RESPONSBILITY | Maret 2020
LAINNY A
25 | 23-APR-20 | DOPAI 138 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00; 930,000.00| 34,655,683 42
[CORPORATE TK Desa
sociL Lubuk
RESPONSBILITY | Bento Bulan
LAINNY A Mar 2020
26 | 23-APR20 | DOPL 139 GC | 222 |BayaUmum | 6311089 [BIAYA Honor Gur | CF2218 0.00 750,000.00 33,905,663 42
i (CORPORATE SDDesa
SOCIAL Lubuk
Bento Bulan
LAINNY A Maret 2020
27 | 23-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0441 Redi 140 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00| 33,655,683 42
Hartono [ENTERTAINMENT/ | Kades Air
ATENSI Bikuk Bulan
Maret 2020
28 | 23-APR-20 | DDPILBMPV/04:20/0443 | YessiH 142 [ 222 [BiayaUmum | 6311099 |[BIAYA Honor Guru | CF2219 0.00 930,000,00| 32,725,683 42
[CORPORATE SD Desa
SOCAL Alr Bikuk
Bulan Maret
LAINNY A 2020
29 | 23-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0444 Muktin 143 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 200,000.00| 32,525,683 42
ENTERTAINMENT/ | Babinsa
A Bulan Maret
2020
30 | 23-APR-20 | DDP/LBMPV/04/20/0445 | Maridun 144 [ 222 |BiayaUmum | 6310001 [BIAYA Atensi cF2219 0.00 500,000.00| 32,025,683 42
[ENTERTAINMENT/
ATENS! Maridun
Bulan Maret
2020
31 23-APR-20 | DDPLBMPV/04/20/0446 Nurdin 145 GC 222 _B:Lﬂ Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 31,525,683 42
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BULAN MEI 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-MAY-20 TO 31-MAY-20 m : ;?‘:u
Iue Houens | Voucher No |r.n—| REF.NO |°"'°"' [ LOvATION [ ACTIIY [ AMOUNY |
|Type [ Code [ Name [ coa | | Remarks | Cash Fiow | Receipt [ Payment [ Baiance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,082,143.42
1 08-MAY-20 | DOPLBMRV/05/20/0047 BPR 154 c8 [e:] (Cost Book 1112300 |(CASHCLEARING | Dropping CF1113 784,243,257.00; 0.00| 787,325,400 .42
[ACCOUNT Dana Gaji
Karyawan
Bulan April
2020
2 |09-MAY-20 | DOPLBMWRV/05/20/0048 | Sumardi 163 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Setoran CF1115 43,721,133.00 0.00| 831,046,533.42
Suro ACCOUNT Tabungan
Bulan April
2020
3 | 09-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0761 | Sumardi 155 cB8 cs \Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00; 704,526,472.00| 126,520,061.42
Suro GAJI KBT n Gaj
Karyawan
KBT Bulan
April 2020
4 |09-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0762 | Sumardi 156 cB c8 ‘Cost Book 2107102 |BIAYA YMH- Pembayara | CF2215 0.00 76,540,088.00| 49,979,973 42
Suro GAJI KBT n Gaj
Karyawan
KHT Bulan
April 2020
5 |08-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0763 | Sumardi 157 cB =:] Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00; 3,176,696.00| 46,803,277 42
Suro GAN KBT n Gai
Karyawan
KHL Bulan
April 2020
6 | 11-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0552 BPR 164 cB c8 (Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Potongan CF2217 0.00; 43,721,133.00| 3,082,144 42
ACCOUNT BPFR Kredit
Karyaw an
Bulan April
2020
7 |14-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0523 | Lindaw ati 153 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Pengeluara CF2215 0.00; 2,992,000.00| 90,144 42
[ACCOUNT n
Reimburse
No 01 s/d
19
8 |15-MAY-20 | DOPLBMWRV/05/20/0049 BPR 165 c8 c8 \Cost Book 1112300 |(CASHCLEARING | Dropping CF1113 311,276,536.00 0.00| 311,366,680.42
ACCOUNT Dana THR &
SHR
Karyawan
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
PERIOD 01-MAY-20 TO 31-MAY-20 2.',“. i 1007:44
qu [¥ouchax I Voucher No | TofFrom ] REF.NO I cHeaue | LOCATION ACTVITY I
L |Type [ Code | Name | cOA | Descripon | Remarks CashFiow |
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,082,143.42
Tahun 2020
9 |15-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0553 | Sumardi 166 GC 222 Biaya Umum 6201305 |[TUNJANGAN THR | Pembayara ©02201 0.00 311,276,536.00| 90,144 42
Suro & JASA nTHR&
PRODUKS SHR
Karyaw an
Tahun 2020
10 |20-MAY-20 | DDPLBMRV/05/20/0050 BPR 167 c8 cs \Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 47,376,900.00| 0.00| 47,467 044 42
ACCOUNT Dana PDO
Tahap §
Bulan April
11 [20-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0554 | Lindaw ati 168 c8 C8  |CostBook 1112300 [CASHCLEARING |Pengelara | CF2215 0.00 2,995,000.00/ 44,472,044 42
ACCOUNT n
Reimburse
No20's/d
39
12 | 20-MAY-20 | DDPLEBMPV/05/20/0595 | Samadi 169 GC 222 |BiayaUmum | 6309004 |BIAYA Biaya CF2219 0.00 1 43,472,044.42
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Part
PERAWATAN Buangan
PRASARANA Kolam
Sedimen
13 |20-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0596 Vipi 170 GC 222 Biaya Umum 6311089 [BIAYA Biaya CF2219 0.00! 600,000.00| 42,872.044.42
CORPORATE Posyandu
SOCIL Perum Ml
RESPONSBLITY | Bento
LAINNY A
14 |20-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0597 | Edi Zainal 171 GC 223 |BiayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Pembelan CF2219 0.00 3,180,000.00 39,692,044.42
KANTOR 265 Kaleng
Susu U/
Extral oodin
a
Karyaw an
15 | 20-MAY-20 | DOPLBMPV/05/20/0598 | Edi Zainal 172 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI| 179.55 Kg CF2219 0.00; 3,231,900.00| 36,460,144 42
[KANTOR Gula U/
Minum
Staft,
Karyaw an
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
Time 1 10:07:44
PERIOD 01-MAY-20 TO 31-MAY-20 s 3o
cher LOCATION AcTvVITY TRANSACTION
Inc |"‘;‘- I Voucher No |1m.-| REF.NO Iml [ [ ANOUNT |
|Type [ Code | Name coA | Descripton | Remarks Cash Flow | | Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,082,143.42
& Tamu
16 | 20-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0599 | Khairian S 173 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Gury CF2219 0.00 500,000.00 35,960,144 42
TE | Mengaj
SOCIAL Anak-Anak
[RESPONSBLITY | Perum LBM
LANNY A
17 | 20-MAY-20 | DOPLEMPV/05/20/0602 Mukiis 176 GC 222 Biaya Umum 6304004 [BIAYA By Subsidi CF2219 0.00 300,000.00 35,660,144 42
AIRLISTRIK DAN | Air dan
Listrk 2
Orang
Karyaw an
18 | 20-MAY-20 | DDPLEBMPV/05/20/0603 Fran 77 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Biaya CF2219 0.00; 1400,000.00| 35,260,144 42
Wahyu [ENTERTAINMENT/ | Operasional
ATENS! Polsek
Pondok
Suguh Bin
April 20
19 |20-MAY-20 | DOPLEMPV/0572010604 | Nunung 178 GC | 222 |BayaUmum | 6310001 [BIAYA Atensi cF2219 0.00) 34,760,144.42
[ENTERTAINMENT/ | Kapolsek
ATENSI Pondok
Suguh
Bulan April
2020
20 |20-MAY-20| DoPLE Abdul Had 179 GC | 222 [BayaUmum | 6310001 [BIAYA Atensi cF2219 0.00) 500,000,00) 34,260,144 42
ENTERTANMENT/ | Camat
ATENSI Pondok
Suguh
Bulan April
2020
21 |20-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0606 | Samadi 180 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 250,000.00| 34,010,144 42
[ENTERTAINMENT/ | Kades
ATENSI Lubuk
Bento Bulan
Apri 2020
22 | 20-MAY-20| DOPLEMPV/05/20/0607 181 GC | 222 |BayaUmum | 6310001 [BIAYA ‘Atensi cF2219 0.00) 500,000.00) 33,510,144.42
Alandra ENTERTAINVENT/
ATENS! Taruna
Desa Lubuk
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
Time : 10:07:44
PERIOD 01-MAY-20 TO 31-MAY-20 o D
IN- | '“_"" | Voucher No |rnrn-| REF.NO cHeaue | LOSATIN [ ACYVIEY [ b |
|Type | Code | Name COA | Descripton | Remarks _Cash Flow | [ Payment [ Baiance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,082,143.42
Bento April
2020
23 |20-MAY-20 | DDRLBMPV/05/20/0608 Redi 182 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00 33,260,144 42
Hartono [ENTERTAINMENT/ | Kades Air
ATENSI Bikuk Bulan
Apri 2020
24 |20-MAY-20 | DDPLBMPV/05/20/0609 | Samadi 183 GC Biaya Umum 6311099 [BIAYA Kas Desa CF2219 0.00; 1 31,760,144 42
TE Lubuk
SOCAL Bento Bulan
April 2020
LAINNY A
25 |20-MAY-20 | DDRLBMPV/05/20/0610 Nova 184 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00 930,000.00/ 30,830,144 42
Fitriaw ati (CORPORATE TK Desa
SOCIL Lubuk
[RESPONSBLITY | Bento Bulan
LAINNY A April 2020
26 | 20-MAY-20| DDPLEMPV/05200611 | Khadafi 185 GC | 222 |BayaUmum | 6311099 [BIAYA Honor Guru | CF2219 0.00) 750,000.00) 30,080,144.42
CORPORATE | SD Desa
SOCAL Lubuk
[RESPONSBLITY | Bento Bulan
LANNY A Apri 2020
27 | 20-MAY-20 | DOPLEMPV/0520/0612 | Ugang 186 GC | 222 |BayaUmum | 6311099 [BIAYA Atensi cF2219 0.00) 500,000.00) 20,580,144.42
Hermansa TE Karang
h socAL Taruna
Desa Air
LAINNY A Bikuk Bulan
April 20
28 | 20-MAY-20| DOPLBMPV/OS200613 | Jessi 187 GC | 222 |BayaUmum | 6311099 [BIAYA Honor Guru | CF2219 0.00) 930,000.00) 28,650,144.42
Harianti CORPORATE SDDesa
SOCIAL Air Bk
RESPONSBILITY | Bulan Apri
LANNY A 20
29 |20-MAY-20 | DOPLEMPV/0S20/0614 | Mukin 188 GC | 222 |BayaUmum | 6310001 |BAYA Atensi cr2219 000 200,000.00) 28,450,144.42
ENTERTAINVENT/ | Babinsa
ATENSI Bulan Apri
2020
30 |20-MAY-20 | DDPLBMPV/0S/20/0615 | Maridun 189 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00! 500,000.00| 27,950,144 42
[ENTERTAINMENT/ | Bapak
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BULAN JUNI 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-JUN-20 TO 30-JUN-20 Page i1 0'1;:52

o

Vit | Voucher No |1’nﬁ-| REF.NO |°"'°“'| LoCATION [ ACTIVIEY [ AMOUNT ]

|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks | Cash Fiow | Receipt [ Payment | ®Balance

BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE 2,386,182.42

1 08-JUN-20 | DDPLBMWRV/06/20/0059 | Region 196 c8 cs \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Terima CF1115 1,800,000.00: 0.00| 4,186,182 42
[ACCOUNT Dana
hsentd
Piket Staff
Bin Feb,
Mar & Apr
20

2 | 09-JUN-20 | DOPLBWRV/06/20/0060 BPR 198 c8 cs Cost Book 1112300 (CASHCLEARING | Dropping CF1113 1,500,000.00! 0.00| 5,686,182.42
ACCOUNT Dana

hsentd
Piket Staff
Bin Feb,
Mar & Apr
2020
3 | 09-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0968 | Region 197 Gc 222 [BiayaUmum | 6201201 [BIAYA GAJI Kembai €02201 0.00 1,800,000.00| 3,886,182 42
STAFF Dana
hsentt
Statf(Salah
Jumiah
Transter)
4 | 10-JUN-20 | DOPILBMRV/0620/0061 |  BPR 200 c8 8 [CostBook 1112300 [CASHCLEARING | Dropping CF1113 677,179,198.00 0.00 681,065,380.42
ACCOUNT Dana Gaj
Karyaw an
Bulan Mei
2020
s | 10-JUN-20 | DOPLBMRV/06/20/0063 | Sumardi 204 B C8  |CostBook 1112300 (CASHCLEARNG | Setoran CF1115 42,165,579.00 0.00| 723,230,959.42
Suro ACCOUNT Tabungan
Bulan Juni
2020
6 | 10-JUN-20 | DDPLBMPV/06:20/0689 | Sumardi 201 cB C8  [CostBook | 2107102 [BIAYA YMH- Pembayara | 002201 0.00 594,752,685.00) 128,478.274.42
Suro GANl KBT n Gaj KBT
Karyawan
Bulan Mel
2020
7 | 10-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0690 | Sumardi 202 cB8 cs (Cost Book 2107102 |BIAYA YMH - Pembayara 02201 0.00 79,682,389.00 48,795,885 42
Suro GAJl KBT n Gaj KHT
Karyawan
Bulan Mei

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-JUN-20 TO 30-JUN-20 T".':. :20,’;’52

e B e e e e ey ]

Type [ Code [ Name [ Coa [ Descripton [ Remarks CashFlow |  Recept [ Paymemt [  Balance |

BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE 2,386,182.42

8 10-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0691 | Sumardi 203 c8 c8 (Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara 02201 0.00 2,744,125.00, 46,051,760 .42
Suro GAJI KBT n Gaj

9 10-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0950 | Sutikno 199 GC 222 Biaya Umum | 6201201 [BIAYA GAJ Dana C02201 0.00 1.500.000.00| 44,551,760 42
STAFF hsentd

10 | 11-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0722 BPR 205 cB cs (Cost Book 1112300 (CASHCLEARING | Potongan CF2217 0.00 42,165,579.00| 2,386,181.42
ACCOUNT Kredit BPR

11 | 15-JUN-20 | DODPLBMPV/06/20/0692 | Sumardi 204 c8 [=:] (Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Pengeluara CF2215 0.00; 2,244,805.00| 141,376 42
Suro ACCOUNT n

12 | 19-JUN-20 | DDPLBMWRV/06/20/0067 | BPR 206 c8 cs Cost Book 1112300 [CASHCLEARING | Dropping CF1113 125,981,500.00 0.00 126,122,876.42
ACCOUNT

13 | 22-JUN-20 | DDPLBMPV/0S/20/0725 | Samadi 207 GC 222 Biaya Umum | 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00! 1,000,000.00/ 125,122,876 42
PEMELHARAAN | Pemeliharaa

PERAWATAN Buangan
PRASARANA Kolam

14 | 22-JUN-20 | DOPLBMPV/06/20/0727

208 GC 222 [BayaUmum | 6311098 [BIAYA Baya CF2219 0.00 600,000.00] 124,522,876 42
CORPORATE Posyandy

SOCAL Perum Ml

RESPONSBLITY | Bento Bulan
LANNY A Mei 2020

15 | 22-JUN-20 | DDPILBMPV/06/20/0728 | Edi Zainal 209 GC 223 |BiayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Pembetan | CF2219 0.00 3,204,000.00] 121,318,876.42
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-JUN-20 TO 30-JUN-20 Lo o
TRANSACTION
Inc |"‘;:" I Voucher No |1m.-| REF.NO Im [ LOCATION [ ACTVITY [ AMOUNT |
|Type [ Code | Name COA | Descripton | Remarks _Cash Flow | Receipt | Payment [ Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 2,386,182.42
[KANTOR 267 Kig
Susu U/
Extratoodin
9
Karyawan
16 | 22-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0729 | Edi Zainal 210 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Pembelian CF2219 0.00 3,591,000.00| 117,727,876 42
[KANTOR 179.55 Kg
Gula U/
Mnum
Staft,
Karyawan
17 | 22-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0730 | Hermansy n GC 222 Biaya Umum | 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00; 500,000.00| 117,227,876 42
ah (CORPORATE ']
SOCIAL Anak-Anak
Perum LBM
LAINNY A Bin Mei 20
18 | 22-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0731 Syahril 212 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA hsentd CF2219 0.00 500,000.00 116,727,876 42
[ENTERTAINMENT/ | Pengamana
A n
Lingkungan
Bulan Mei
19 | 22-JUN-20 | DDPLEBMPV/06/20/0732 | Syarituddi 213 GC 222 Biaya Umum 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 116,427,876 .42
n PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Parit
PERAWATAN Aliran
PRASARANA Kolam
Sedimen
20 | 22-JUN-20 | DDPLEMPV/06/20/0733 Muklis 214 GC 222 Biaya Umum 6304004 |BIAYA By Subsidi CF2219 0.00 300,000.00/ 116,127,876 42
AIRLISTRIK DAN | Air & Listrik
20rg
Karyaw an
Bin Mei 20
21 22-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0734 | Nunung 215 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00/ 115,627,876 42
[ENTERTAINMENT/ | Kapolsek
A
Suguh
Bulan Mei
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-JUN-20 TO 30-JUN-20 Lo

I-’ v.;:-l bt I'“I s ImlmlcoT'Tm {ml mln-- Mn-{ Receipt 'I_—rg;-_mwj_uzl

BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE 2,386,182.42
2020
22 | 22-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0735 | Fran 216 GC 222 [BiayaUmum | 6310001 [BAYA Biaya cr2219 000 115,227,876 42
Wahyu ENTERTAINMENT/ | Operasional
ATENSI Pondok
Suguh
Bulan Mei
2020
23 | 22-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0736 |Abdul Hadi 217 = 222 [BayaUmum | 6310001 [BIAYA Atensi cF2219 0.00 500,000.00) 114,727,876 42
ENTERTAINVENT/ | Camat
ATENS! Pondok
Suguh
Bulan Mei
2020
24 | 22-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0737 | Samadi 218 Gc 222 [BiayaUmum | 6310001 [BIAYA Mensi CF2219 0.00 250,000.00) 114,477,876 42
ENTERTAINVENT/ | Kades
ATENS| Lubuk
Bento Bulan
Mei 2020
25 | 22-JUN-20 | DDPLBMPV/06/20/0738 | Gian 219 GC 222 |BayaUmum | 6311099 [BIAYA Atensi cF2219 0.00 500,000.00) 113,977,876.42
Alandra CORPORATE Karang
SOCAL Taruna
RESPONSBILITY | Desa Lubuk
LANNY A Bento Bulan
Mei 20
26 | 22-JUN-20 | DDPLEMPV/06/20/0739 | Samadi 220 GC 222 [BiayaUmum | 6311099 [BAYA KasDesa | CF2219 000 1,500,000.00 112,477,876 42
CORFORATE Lubuk
SOCAL Bento Bulan
RESPONSBILITY | Mei 2020
LANNY A
27 | 220820 | DOPL idayati 221 Gc 222 [BiayaUmum | 6311099 [BAYA Honor Guru | CF2219 000 930,000.00) 111,547,876 42
CORPORATE TK Desa
socAL Lubuk
RESPONSBLITY | Bento Bulan
LANNY A Mei 2020
28 | 22-JUN-20 | DDPALI 222 Gc 222 [BayaUmum | 6311099 [BIAYA Honor Guru | CF2219 000 750,000.00) 110,797,876 42
i CORPORATE SDDesa
SOCAL Lubuk
RESPONSBILITY _ | Bento Bulan
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BULAN JULI 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date ; 09-11-2020
PERIOD 01-JUL-20 TO 31-JUL-20 Lo 0
|n- |"""’" | Voucher No |rm.-| REF.NO | [ LOCATION [ ACTIVIY [ QRO |
Dt |Type [ Code | Name CoA Description | Remarks | Cash Flow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,131,572.42
1 10-JUL-20 | DOPLBWRV/07/20/0072 BPR 236 cB c8 \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Dropping CF1113 719,673,919.00 0.00 722,805.491.42
ACCOUNT Dana Gaj
Karyawan
Bulan Juni
2020
2 10-JUL-20 | DDPLBMRV/07/20/0074 | Sumardi 241 c8 c8 (Cost Book 1112300 |[CASHCLEARING | Setoran CF1115 42,165,579.00 0.00| 764,971,070.42
Suro [ACCOUNT Tabungan
Bulan Juli
2020
3 10-JUL-20 | DOPLBMPV/07/20/0871 | Sumardi 237 c8 [e:] \Cost Book 2107102 |[BIAYA YMH - Pengeluara CF2215 0.00; 626,796,222.00| 138,174,848 42
Suro GAJl KBT n Gaj
Karyawan
KBT Bulan
Juni 2020
4 DDPLBMPV/07/20/0872 | Sumardi 238 c8 cs \Cost Book 2107102 |[BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00 88,430,322.00| 49,744,526 42
Suro GAJl KBT n Gaj
Karyawan
KHT Bulan
Juni 2020
5 10-JUL-20 | DORLBMPV/07/20/0873 | Sumardi 239 (=] cs \Cost Book 2107102 |BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00 4,447,375.00| 45,297,151.42
Suro GAJ KBT n Gaj
Karyawan
KHL Bulan
Juni 2020
6 10-JUL-20 DOPLBMPV/07/20/0874 | Lindaw ati 240 c8 c8 \Cost Book 1112300 (CASHCLEARING | Pengeluara CF2219 0.00 2,992,999.00 42,304,152 42
ACCOUNT n
Reimburse
No 01 s/d
29
& 10-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0965 | CDKOO1 |DDPLBM/CIV/07/20/0 CA CDK001  |Contractor 2103202 (HUTANG Pembayara C02102 0.00 10,780,000.00| 31,524,15242
007 Account [KONTRAKTOR n
Kontrakior
Bulan Juni
2020
8 13-JUL-20 | DOPLBMPV/07/20/0892 BPFR 242 c8 c8 \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Potongan Cr2217 0.00 42,165,579.00| -10,641,426.58
[ACCOUNT Kredit BPR
Karyaw an
Bulan Juli
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT T L ortrag
PERIOD 01-JUL-20 TO 31-JUL-20 L
Iu- oot | Voucher No tanu-| REF.NO |""'°"l [ LovATON [ ACTVITY AMOUNY |
|Type [ Code | Name | COA | Descripton | Remarks CashFlow | Receipt [ Payment | Baiance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,131,572.42
2020
9 21-JUL-20 | DDPLBMWRV/07/20/0075 BPR 243 [=:] c8 ‘Cost Book 1112300 |(CASHCLEARING | Dropping CF1113 59,703,267.00 0.00| 49,061,840 42
[ACCOUNT Dana PDO
Tahap 1
Bulan Juni
2020
10 | 22-J-20 | DOPLEBMPV/07/20/0893 | Lindaw ati 244 c8 c8 \Cost Book 1112300 |[CASHCLEARING | Pengeluara CF2215 0.00 2,990,000.00| 46,071,840 42
ACCOUNT n
Reimburse
No 30 s/d
46
11 | 22-90-20 | DoPLEMPYV/O72000911 | Samadi 245 GC 222  |BiayaUmum | 6309004 |BIAYA Biaya cF2218 0.00 1,000,000.00| 45,071,840.42
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Parit
PERAWATAN | Buangan
PRASARANA Kolam
Sedimen
12 | 22-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0912 246 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Biaya CF2219 0.00! 600,000.00 44,471,840 42
CORPORATE Posyandu
SOCIAL Bulan Juni
2020
LAINNY A
13 | 22-JU-20 | DDPLBMPV/07/20/0913 | Edi Zainal 247 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Pembelian CF2219 0.00 3,156,000.00| 41,315,840 42
[KANTOR 263 Kaleng
Susu W/
Extraf oodin
9
Karyaw an
14 DOPLBMPV/07/20/0914 | Edi Zainal 248 GC 223 Biaya Umum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Pembelan CF2219 0.00; 3,277.600.00| 38,038,240 42
[KANTOR 163.88 Kg
Gula W/
Mnum
StaftaKary
awan
15 | 22-JL-20 | DDPLBMPV/07/20/0915 | Khairian S 249 GC 222 Biaya Umum 6311099 |BIAYA Honor Gury CF2219 0.00; 500,000.00| 37,538,240 42
CORPORATE Mengaj
SOCIAL Anak-Anak
|responseuy | porum LM
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Fun Dat : 09-11-2020
10711
PERIOD 01-JUL-20 TO 31-JUL-20 T 138
Iuo Houens | Voucher No |~r.n_| REF.NO |°"'°"' [ LOCATION [ ACTVITY [ ANOUMT |
|Type [ Code [ Name [ coa | | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment [ Baiance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 313157242
LAINNY A Juni 20
16 | 22-JUL20 | DDPLBMPV/07220/016 | Syahri 250 GC | 222 |BayaUmum | 6310001 [BAYA sentt cr2219 0.00 500,000.00 37,038.240.42
[ENTERTAINMENT/ | Pengamana
ATENS| n
Lingkungan
Bulan Juni
2020
17 | 22-JU-20 | DDPLEBMPV/07/20/0917 | Syarifudin 251 GC 222 Biaya Umum 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00; 300,000.00| 36,738,240 42
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Parit
PERAWATAN | Alran
PRASARANA Kolam
Sedimen
18 | 22-0U-20 | DOPLEMPV/07/20/0918 | Nasapr 252 GC | 222 |BayaUmum | 6304004 [BIAYA By Swsidi | CF2219 0.00 300,000.00 36,438.240.42
AR LISTRIK DAN | Air & Listrik
TELEPHONE 201
Karyaw an
Juni20
19 | 2200020 | DOPLBMPV/O72200815 | kbal 253 GC | 222 |BayaUmum | 6310001 [BIAYA Baya Cr2219 000 500,000.00 35,938,240 42
GazaliL [ENTERTAINMENT/ | Sosialisasi
ATENSI Ml
Manager
dengan
Pemas ok
S
20 22-JUL-20 DDFLBMPV 107/20/0920 gbal 254 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 1,000,000.00| 34,938.24042
GazaliL [ENTERTAINMENT/ | Tokoh
ATENSI Masyarakat
DsTeraman
g Jaya Feb-
Mei20
21 22-JU-20 | DDPLBMPV/07/20/0921 bal 255 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00! 250,000.00 34,688,240 42
GazaliL ENTERTAINMENT/ | Tokoh
ATENS! Masyarakat
Desa
Teramang
Jaya
Juni20
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-JUL-20 TO 31-JUL-20 o i
Inu [¥ouchax I Voucher No |~r.n.-] REF.NO |°"°"' [ LDCATION [
Lt |Type [ Code | Name | coA |
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,131,572.42
22 DDPILBMPV /07/20/0922 Fran 256 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Biaya CF2219 0.00 400,000.00| 34,288,240 42
‘Wahyu [ENTERTAINMENT/ | Operasional
ATENSI Polsek
Pondok
Suguh Bin
Juni '20
23 DDPLBMPV 07/20/0923 Nanuk 257 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00 33,788,240 42
Kapolsek
ATENSI Pondok
Suguh Bin
Juni20
24 | 22-JUL-20 | DDPLBMPV/07/20/0924 |Abdul Hadi 258 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 500,000.00| 33,288,240 42
ENTERTANVENT/ | Camat
ATENSI Pondok
h
Bulan Juni
2020
25 | 22-JUL-20 | DOPLBMPV/07/20/0925 | Samadi 259 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00 33,038,240.42
[ENTERTAINMENT/ | Kades
ATENSI Lubuk
Bento Bulan
Juni 2020
26 | 22-JU-20 | DDPLEMPV/07/20/0927 | Samadi 261 Gc 222 |BiayaUmum | 6311003 [BIAYA Kas Desa CF2219 0.00 1,500,000.00| 31,538,240 42
(CORPORATE Lubuk
sociL Bento Buian
RESPONSBILITY | Juni 2020
LAINNY A
27 | 220020 | DOPLBMPV/07/20/0928 | Nova 262 [ 222 |BiayaUmum | 6311009 [BAYA Honor Guru | CF2219 0.00 930,000.00| 30,608,240 42
Fitriaw ati CORPORATE TK Desa
SOCIAL Lubuk
RESPONSBILITY | Bento Juni
LAINNY A
28 | 22-J0-20 | DDPABI 263 GC 222 Biaya Umum 6311089 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00 750,000.00| 29,858,240 42
i CORPORATE SD Desa
SOCAL Lubuk
RESPONSBLLITY | Bento Bulan
LAINNY A Juni 2020
29 DDPLEMPV/07/20/0930 |  Redi 264 [ 222 |BiayaUmum | 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00] 29,608,240.42
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BULAN AGUSTUS 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-AUG-20 TO 31-AUG-20 oo 4
|n- |""‘°" | Voucher No |r.m-| REF.NO |°”‘°"‘ [ LOCATION [ ACTIVIY [ il |
Dt |Type [ Code [ Name CoA Descripton | Remarks | Cash Flow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 2,218,299.42
1 10-AUG-20 | DDP/LBM/RV/08/20/0080 BPR 2716 c8 c8 \Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 722,832,753.00 0.00 725,051,052.42
ACCOUNT Dana Gaji
Karyawan
Bulan Juli
2020
2 10-AUG-20 | DDPLBMWRV/08/20/0092 BPR 2719a c8 c8 \Cost Book 1112300 |[CASHCLEARING | Setoran CF1115 40,762,802.00 0.00| 765,813,854.42
ACCOUNT Tabungan
Bulan
Agustus
2020
3 10-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/0984 | Sumardi 277 c8 c8 \Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00 628,835,326.00| 136,978,528 .42
Suro GAJI KBT n Gaj
Karyawan
KBT Bulan
Juli 2020
4 10-AUG-20 | DORLBMPV/08/20/0985 | Sumardi 278 cB c8 \Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00 89,766,338.00| 47,212,190 42
Suro GAJl KBT n Gaj
Karyawan
KHT Bulan
Juli 2020
5 10-AUG-20 | DDRLBMPV/08/20/0986 | Sumardi 279 c8 cs (Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00; 4,231,089.00| 42,981,101.42
Suro GAJI KBT n Gaj
Karyaw an
KHL Bulan
Juli 2020
6 10-AUG-20 | DDPLEBMPV/08/20/0987 | Sumardi 280 c8 cs \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Pengeluara CF2215 0.00 2,042,000.00| 40,939,101.42
Suro ACCOUNT n
Reimburse
No 01 sid
13
7 10-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1136 BPR 279b c8 cs ‘Cost Book 1112300 (CASHCLEARING | Potongan CF2217 0.00; 40,762,802.00| 176,299 42
[ACCOUNT Kreda BPR
Karyaw an
Bulan
Agustus
2020
8 | 13-AUG-20 | DDPLBMWRV/08/20/0082 BPR 281 (=] ca \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Dropping CF1113 1,800,000.00; 0.00| 1,976,299 42
ACCOUNT Dana
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date :00.11-2020
1 07:1124
PERIOD 01-AUG-20 TO 31-AUG-20 L
NG| | Youchkst | Voucher No | TofFrom I REF.NO | cHeaue | LocATON [ ACTVIEY AROUNS |
|Type [ Code [ Name | coa | | Remarks Cash Flow | Receipt [ Payment | Balance |
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 2,218,299.42
hsentd
Staff Bulan
Juni 2020
9 19-AUG-20 | DDPLBMWRV/08/20/0083 BPR 282 [=:] c8 \Cost Book 1112300 |(CASHCLEARING | Dropping CF1113 93,917,949.00 0.00| 95,894,248 42
ACCOUNT PDO
Tahap
Bulan Juli
2020
10 | 21-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1075 | CDHOO8 |DDPLBM/CIV/08/20/0 CA CDHO08  |Contractor 2103202 |[HUTANG Pembayara 002115 0.00 31,239,950.00| 64,654,208 42
008 Account [KONTRAKTOR n
Kontraktor
Bulan Juli
2020
11 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1015 | Sumardi 283 c8 c8 'Cost Book 1112300 |[CASHCLEARING | Pengeluara CF2215 0.00! 2,997,000.00| 61,657,298 42
Suro [ACCOUNT n
Reimburse
No 14 s/d
33
12 | 24-AUG-20 | DDPALBMPV/08/20/1016 | Samadi 284 GC 222 Biaya Umum | 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00! 1,000,000.00| 60,657,298 42
PEMELHARAAN | Pemefharaa
DAN n Parit
PERAWATAN Buangan
PRASARANA Kolam
Sedimen
13 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1017 Vipi 285 GC 222 Biaya Umum | 6311099 [BIAYA Biaya CF2219 0.00; 600,000.00| 60,057,298 42
(CORFORATE Posyandu
SOCIAL Bulan Juli
RESPONSBLITY | 2020
LAINNY A
14 | 24-AUG-20 | DDRLEMPV/08/20/1018 | Edi Zainal 286 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Pembelian CF2219 0.00 3,192,000.00| 56,865,298 42
KANTOR 266 King
Susu U/
Extra
Fooding
Karyaw an
15 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1019 | Edi Zainal 287 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Pembelian CF2219 0.00 3,562,600.00| 53,302,698 42
KANTOR 17813 Kg
Gula U/
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT RT::“" 1 09-11-2020
1 07:1124
PERIOD 01-AUG-20 TO 31-AUG-20 bl
I'" el | Voucher No |~r.n—| REF.NO |°"'°"' [ LOCATION [ ACTVITY [ ANOUMT |
|Type [ Code [ Name [ coa | | Remarks _Cash Flow | Receipt [ Payment [ Baance |
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 2,218,299.42
Minum Statf
&
Karyawan
16 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1020 | Khairian S 288 GC 222 Biaya Umum | 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00; 500,000.00| 52,802,698 42
CORPORATE ]
SOCAL Anak-Anak
[RESPONSBLITY | Perum LBM
LAINNY A Bin Jub 20
17 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1021 Syahril 289 GC 222 Biaya Umum | 6310001 [BIAYA Ihsentd CF2219 0.00; 500,000.00| 52,302,698 42
[ENTERTAINMENT/ | Pengamana
A n
Lingkungan
Bulan Juli
2020
18 | 24-AUG-20 | DOPLBMPV/08/20/1022 | Syarifuddi 290 GC 22 Biaya Umum 6309004 |BIAYA Biaya CF2219 0.00; 300,000.00| 52,002,698.42
n PEMELHARAAN | Pemelharaa
DAN n Parit

PERAWATAN Aliran
PRASARANA Kolam

Sedimen
19 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1023 | Nasapri 291 GC 222 Biaya Umum | 6304004 [BIAYA By Subsidi CF2219 0.00 300,000.00| 51,702.698.42
AIRLISTRIK DAN | Air Listrik 2
TELEPHONE Orang
Karyaw an
Juli 20
20 |24-AUG-20 | DORLBMPV/08/20/1024 | Sumardi 292 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 500,000.00| 51,202,698 42
Suro [ENTERTAINMENT/ | Sosialisasi
ATENSI Mil
Manager
dengan
Pemasok.
T8S
21 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1025 Fran 293 GC 222 Biaya Umum | 6316005 [BIAYA Biaya CF2219 0.00; 150,000.00| 51,052,698 42
Wahyu KEAMANAN Pengaman
LAINNY A Antrian TBS
22 |24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1026 | Sumardi 294 GC 222 Biaya Umum | 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 250,000.00| 50,802,698 42
Suro ENTERTAINMENT/ | Tokoh
ATENSI
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 00-11-2020
PERIOD 01-AUG-20 TO 31-AUG-20 L] L
luo I"“n:" l Voucher No Ivm—] REF.NO Iml LOCATION [
[Type [ Code [ Name | coa |
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 2,218299.42
Desa
Teramang
Jaya Juli 20
23 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1027 Fran 295 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Biaya CF2219 0.00 400,000.00| 50,402,698 .42
Wahyu ENTERTAINMENT/ | Operasional
ATENS| Polsek
Pondok
Suguh Juli
2020
24 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1028 Nanuk 296 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00| 49,902,698 42
Iraw an [ENTERTAINMENT/ | Kapolsek
ATENS! Pondok
Suguh
Bulan Juli
2020
25 | 24-AUG-20 | DOPALI Abdul Hadi 297 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00| 49,402,698.42
[ENTERTAINMENT/ | Camat
ATENSI Pondok
Suguh
Bulan Juli
2020
26 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1030 | Samadi 298 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 49,152,698 42
ENTERTAINMENT/ | Kades
A Lubuk
Bento Bulan
Juli 2020
27 |24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1031 | Gaan 299 [ 222 |BiayaUmum | 6311098 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00] 48,652,698.42
Alandra CORPORATE Karang
SOCIAL Taruna
Desa Lubuk
LAINNY A Bento Bin
Juli 20
28 | 24-AUG-20 | DDPLBMPV/08/20/1032 | Samadi 300 GC 222 Biaya Umum | 6311099 [BIAYA Kas Desa CF2219 0.00! 1,500,000.00 47,152,698 42
(CORPORATE Lubuk
SOCAL Bento Bulan
[RESPONSBLITY | Juli 2020
LAINNY A
29 | 24-AUG-20 | DDFLBMPV/08/20/1033 301 GC 222 Biaya Umum 6311099 |BIAYA Honor Guru CF2219 0.00 930,000.00/ 46,222,698 42
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BULAN SEPTEMBER 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-SEP-20 TO 30-SEP-20 Lo
|n. |vo;:- I T |'m| NG CHEQUE | LOCATION [ AcTIVITY | TRANSACTION AMOUNT ]
|Type | Code | Name | coa | | Remarks | Cash Fiow | Receipt | Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,167,833.42
1 07-SEP-20 | DDPLBMRV/09/20/0088 BPR 314 c8 cs \Cost Book 1112300 |CASH CLEARING CF1113 3,000,000.00 0.00| 6,167,833.42
ACCOUNT
2 10-SER-20 | DOPLBWRV/09/20/0090 BPR 37 c8 [=:] (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING CF1113 703,079,493.00; 0.00] 709,247,326 42
ACCOUNT
3 10-SER-20 | DOPLBM/RV/09/20/0095 BPR 316 c8 ca \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING CF1113 42,523,914.00] 0.00| 751,771,240.42
ACCOUNT
4 10-SER-20 | DOPLBMPV/09/20/1127 | Sumardi 318 c8 c8 (Cost Book 2107102 |BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00; 643,528,171.00| 108,243,069.42
Suro GAJI KBT n Gaj
Karyaw an
KBT Bulan
Agustus
2020
5 10-SEP-20 DDPLBMPV/09/20/1128 | Sumardi 319 c8 cs (Cost Book 2107102 |BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00 55,806,876.00| 52,436,193.42
Suro GAJI KBT n Gaj
Karyaw an
KHT Bulan
Agustus
2020
6 | 10-SER-20 | DOPLBMPV/09/20/1131 | Sumardi 320 c8 CB  |CostBook | 2107102 [BIAYAYMH- | Pembayara | CF2215 0,00 3,744,446.00) 48,691,747 42
Suro GAJI KBT n Upah
Karyaw an
KHL Bulan
Agustus
2020
7 10-SER-20 | DOPLBMPV/09/20/1153 BPR 317 c8 c8 Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Potongan CF2215 0.00; 42,523,914.00| 6,167,833.42
ACCOUNT Kredit BPR
PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
1 07:11:53
PERIOD 01-SEP-20 TO 30-SEP-20 Page :20/10
Iue Vouches | Voucher No nn_] REF.NO |°""'l [ LOCATION [ ACTVIIY [ $TIOH AROUNT |
L |Type [ Code | Name | cOA [ Descripton | Remarks CashFiow | Receipt [ Payment | salance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,167,833.42
Karyaw an
Bulan
September
2020
8 12-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1126 | Sumardi 315 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Pengeluara CF2215 0.00 2,997,000.00 3,170,833.42
Suro ACCOUNT n
Reimburse
No 01 s/d
22
9 22-SEP-20 | DOPLBMRV/09/20/0096 BPR 321 (=} cs (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 101,980,590.00 0.00] 105,151,423.42
ACCOUNT Dana Tahap
1Bulan
Agustus
2020
10 | 22-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1224 | CDRO07 |DDPILBMWCIV/09/20/0 cA CDR0O7  {Contractor 2103202 |[HUTANG Pembayara C02116 0.00; 11,747,064.00| 93,404,359 42
010 Account KONTRAKTOR [ n
Kontraktor
Bulan
Agustus
2020
11 | 22-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1225 | CDHO08 |DDPILBMWCIV/09/20/0 CA CDHO08  [Contractor 2103202 |[HUTANG Pembayara C0o2115 0.00 24,130,050.00| 69,274,309 42
014 ‘Account [KONTRAKTOR n
Kontrakior
Bulan
Agustus
2020
12 | 22-SEP-20 | DOPLBI CDNOOS | DDPIL CA CONDOS  [Contractor 2103202 |[HUTANG Pembayara 02102 0.00; 8,820,000.00| 60,454,309 42
012 Account KONTRAKTOR n
Kontraktor
Bulan
Agustus
2020
13 | 22-SEP-20 | DODPLBI 1227 | CDDOOS |DDPIL (=} CDD00S  |Contractor 2103202 |HUTANG Pembayara ©02102 0.00; 8,575,000.00| 51,879,300.42
o1 Account KONTRAKTOR n
Kontrakior
Bulan
Agustus
2020
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-SEP-20 TO 30-SEP-20 gl; 32"1:;’53

Iu-|""""‘| VoucherNo |1.m-| REF.NO |°"-°"=| LOCATION [ AcTvTY [ m.rm—mltl
Date |Type [ Code | Name [ coa | | Remarks Cash Flow | Recelpt Payment

BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE 316783342
14 23-SER-20 DDRILBMPV /09/20/1154 ‘Samadi 322 GC Biaya Umum 6309004 |BIAYA Blaya CF2219 0.00 1,000,000.00| 50,879,309 .42
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Parit
PERAWATAN Buangan
PRASARANA | Kolam
Sedimen
15 | 23-SEP-20 | DOPLBMPV/09/20/1155 | Dr. Vipi S 323 GC 222 Biaya Umum 6311098 |BIAYA Biaya CF2219 0.00 600,000.00| 50,279,309.42
CORPORATE | Posyandu
SOCAL Bulan
Agustus
LAINNY A 2020
16 23-SEP-20 DOPLBMPV /09/20/1156 | Edi Zanal 324 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Pembelian CF2219 0.00 3,156,000.00/ 47,123,309 42
KANTOR 263 Kaleng
Susu U/
Extrafoodin
9
Karyawan
17 | 23-SEP-20 | DDPALBMPV/09/20/1157 | Edi Zainal 325 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | Pembelan CF2219 0.00! 2,964,000.00| 44,159,309 42
KANTOR 185.25 Kg
Gula W/
Minum Stalf
&
E!'W an
18 | 23-SEP-20 | DDPLEMPV/09/20/1158 |Khairian S 326 GC 222 Biaya Umum 6311099 |BIAYA Honor Guru CF2219 0.00 500,000.00/ 43,659,309 42
CORPORATE | Mengaj
SOCAL Anak-Anak
RESFONSBILITY | Perum LBM
LAINNY A Agustus 20
19 | 23-SEP-20 | DDPILBMPV/09/20/1159 | Syahril 327 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA hsentd CF2219 0.00 $500,000.00| 43,159,309 42
[ENTERTAINMENT/ | Pengamana
ATENSI n
Lingkungan
Bulan
Agustus
2020
20 | 23-SER-20 | DDRLBMPV/09/20/1160 | Syarifudin 328 GC 222 Biaya Umum 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 300,000.00/ 42,859,309 42
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
|pan n Parit
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-SEP-20 TO 30-SEP-20 . i
|u- |‘“"‘"" | Voucher No |rm—| REF.NO cheaue | LOCATION [ AcTIVITY T AMOUNT |
L) |Type [ Code Name COA | Descripton | Remarks _Cash Flow Receipt P: Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 3,167,833.42
[PERAWATAN Aliran
PRASARANA Kolam
Sedimen
21 23-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1161 Nasapri 329 GC 222 Biaya Umum 6304004 |BIAYA Subsidi Air CF2219 0.00; 300,000.00| 42,559,309 42
AIRLISTRIK DAN | & Listrik 2
TELEPHONE Omg
Karyaw an
Bin Agust
22 | 23-SER-20 | DOPLBMPV/09/20/1162 | Sumardi 330 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 500,000.00 42,059,309 42
Suro [ENTERTAINMENT/ | Sosialisasi
ATENSI i
Manager
dengan
Pemasok
8BS
23 | 23-SER-20 | DDPLBMPV/09/20/1163 | Martin N 331 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 1,000,000.00 41,059,309 42
ENTERTAINMENT/ | Pengamana
n dari
Polres.
Mukomuko
(Kasi ntel
24 | 23-SER-20 | DDPLBMPV/08/20/1164 Abdul 332 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00 40,809,309.42
Hamid ENTERTANVENT/ | T
ATENSI Masyarakat
Teramang
Jaya Agust
20
25 | 23-SEP-20 | DDPLBMPV/09/20/1165 Devi 333 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Biaya CF2219 0.00; 400,000.00 40,409,308 42
Lesmana [ENTERTAINMENT/ | Operasional
ATENSI Polsek
Pondok
Suguh Bin
Agust 20
26 | 23-SEP-20 | DDPILEMPV/09/20/1166 | Nanuk 334 GC | 222 |BayaUmum | 6310001 [BAYA Atensi cr2219 0.00 500,000.00 39,909,309.42
Iraw an [ENTERTAINMENT/ | Kapolsek
ATENS! Pondok
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BULAN OKTOBER 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-OCT-20 TO 31-OCT-20 Time  :07:11:16

Page :10f10

|euuu [ LOCATION | ACTIVITY I AMOUNT ]
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

"‘;:"| Voucher No |ron—| REF.NO
|Type [ Code [ Name [ coa | | Remarks | Cash Fiow | Receipt [ Payment [ Baiance

OPENING BALANCE 2,215221.42

1 09-OCT-20 | DOPLBMWRV/10/20/0100 BPR 354 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Dropping CF1113 677,156,067.00 0.00| 679,371,288.42
ACCOUNT Dana Gaji

2 | 09-OCT-20 | DOPLBMRV/10/2000101 | Sumardi 358 c8 ca \Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Setoran CF1115 42,523,914.00| 0.00] 721,895,202.42
Suro ACCOUNT Tabungan
Bul

3 | 09-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1247 | Sumardi 355 c8 cs (Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00 619,804,612.00| 102,090,590.42
Suro GAJI KBT n Gaj

4 | 09-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1248 | Sumardi 356 c8 (=} Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00; 53,607,009.00| 48,483,581 42
Suro GAJI KBT n

5 | 08-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1249 | Sumardi 357 c8 c8 (Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00 3,744,446.00| 44,739,135.42
Suro GAJI KBT n Gaj

6 | 12-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1250 BPR 358 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Potongan CF2215 0.00; 42,523,914.00| 221522142
ACCOUNT Kreda BPR

7 | 20-OCT-20 | DDPLBMRV/10/20/0102 | Sumardi 360 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 1,500,000.00 0.00] 3.715.221.42
Suro ACCOUNT Dana

PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT

PERIOD 01-OCT-20 TO 31-OCT-20

qu Noueher I Voucher No |~rm] REF.NO Im [ LDCATION [

|Type [ Code | Name | coa
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE 2,215221.42

Staff Bulan
Agustus
2020

8 | 20-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1251 | Sumardi 359 c8 [=:} (Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Pengeluara CF2215 0.00; 2,064,000.00| 1,651.221.42
Suro ACCOUNT n

Reimburse
Kas No 01
$/d17

9 | 20-OCT-20 | DOPLEMPV/10/20/1252 | Sugeng K 360 GC 222 Biaya Umum | 6201201 |BIAYA GAJI hsenti CF2219 0.00; 1,500,000.00| 15122142
STAFF Staft Bulan
Agustus
2020

10 | 22-OCT-20 | DOPLBMRV/10/20/0104 BPR 361 c8 cs (Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Dropping CF1113 121,292,000.00 0.00] 121,443,221 42
ACCOUNT Dana PDO

11 | 22-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1339 | CDHO08 |DDPILBMCIV/10/20/0 CA | CDHOO8 |Contractor 2103202 |HUTANG Pembayara | 02115 0.00 51,450,000.00| 69,993,221.42
016 ‘Account KONTRAKTOR n

12 | 22-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1340 | CDDO0OS |DDPLBM/CIV/10/20/0 CA CDD00S  |Contractor 2103202 |[HUTANG Pembayara 02102 0.00 19,600,000.00| 50,393,221 .42
015 ‘Account KONTRAKTOR n

13 | 26-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1288 | Samadi 362 GC 222 Biaya Umum | 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 1.000,000.00| 49,393,221 42
PEMELHARAAN | Pemeliharaa

PERAWATAN Buangan
PRASARANA/ Kolam

14 | 26-OCT-20 | DOPLBMPV/10/20/1289 | Dr. Vipi S 363 GC 222 Biaya Umum | 6311099 [BIAYA CF2219 0.00 600,000.00| 48,793,221 42
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-OCT-20 TO 31-OCT-20 {I-'.: ;gg:bw
ol e e I C ol i —= — ' = |
D |Type [ Code [ Name | coa | | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 2,215,221.42
SOCIAL Bulan
RESPONSBLITY | September
LAINNY A 2020
15 | 26-OCT-20 | DDPLEBMPV/10/20/1290 | Edi Zainal 364 GC 223 Biaya Umum 6301009 |BIAYA KONSUMSI | 255 Kaleng CF2219 0.00; 3,060,000.00| 45,733.221.42
KANTOR Susu U/
Extratoodin
9
Karyaw an
Sep 2020
16 | 26-0CT-20 | DOPLBMPV/10720/1291 | Edi Zainal 365 GC | 223 |BayaUmum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| 18525Kg | CF2219 0.00) 2,964,000.00) 42,769.221 42
[KANTOR Gula W/
Minum Statf
&
Karyaw an
17 | 26-OCT-20 | DDPALBMPV/10/20/1292 | Hermansy 366 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00: 500,000.00| 42,269,221 42
ah (CORPORATE Mengaj
SOCIAL ‘Anak Anak
RESPONSBILITY | Perum LBM
LAINNY A Sep 2020
18 | 26-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1293 | Syahril 367 GC 222 |BiayaUmum | 6310001 |BIAYA Insent CcF2219 0.00 500,000.00) 41,769,221 .42
nga
ATENS! n
Lingkungan
Bulan Sep
2020
19 | 26-OCT-20 | DOPLBMPV/10/20/1294 | Syariluddi 368 GC 222 Biaya Umum 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00; 300,000.00| 41,469,221 42
n PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Parit
PERAWATAN Aliran
PRASARANA Kolam
Sedimen
20 | 26-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1295 Gian 369 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 500,000.00 40,969,221 42
Alandra CORPORATE | Karang
SOCIAL Taruna
RESPONSBILITY | Desa Lubuk
LAINNY A Bento
21 | 26-OCT-20 | DDRLBMPV/10/20/1296 | Nasapri 370 GC 222 Biaya Umum 6304004 [BIAYA By Subsidi CF2219 0.00; 300,000.00| 40,669,221 42
AIRLISTRIK DAN | Air & Listrik
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 09-11-2020
PERIOD 01-OCT-20 TO 31-OCT-20 Lo
l,, |V¢;:- I e |.,m| NN CHEQUE | LOCATION [ AcTIVITY | TRANSACTION AMOUNT ]
|Type | Code | Name | coa | | Remarks Cash Fiow | Receipt | Payment | Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 221522142
 TELEPHONE 2 Orang
Karyawan
Sept 20
22 | 26-OCT-20 | DOPLBMPV/10/20/1297 | Sumardi n GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 500,000.00 40,169,221 42
Suro Sosiaksasi
ATENSI Ml
Manager
dengan
Pemasok
BS
23 | 26-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1298 | Hendra 372 GC 222 Biaya Umum 6309004 [BIAYA By CF2219 0.00! 1,400,000.00| 38,769.221.42
Saputra PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Aliran Air
PERAWATAN Pabrik
PRASARANA
24 | 26-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1299 Abdul 373 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 250,000.00| 38,519,221.42
Hamid ENTERTANVENT/ | Tokoh
ATENS! Masyarakat
Desa
Teramang
Jaya
25 | 26-OCT-20 | DOPLBMPV/10/20/1300 374 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00; 750,000.00| 37,769,221 42
i CORPORATE | SDDesa
socuL Lubuk
Bento Bulan
LAINNY A September
20
26 | 26-OCT-20 | DORLBMPV/10/20/1301 | Martin N 375 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Biaya CF2219 0.00! 500,000.00 37,268,221 .42
CORPORATE Transporta
SOCAL si U/ Dinas
RESPONSBLITY | Kementrian
LAINNY A
27 | 26-OCT-20 | DDPLBMPV/10/20/1302 | Dodk 376 [ 222 |BiayaUmum | 6310001 |BIAYA Biaya CF2219 0.00 400,000.00 36,869.221.42
Raharjo [ENTERTAINMENT/ | Operasional
ATENSI Folsek
Suguh Sept
2020
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BULAN NOVEMBER 2020

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-NOV-20 TO 30-NOV-20

Run Date : 24-07-2021

Time 1 10:07:32
Page i10f9

TRANSACTION AMOUNT

|n- |"‘;:" I Voucher No |rm| REF.NO cueaue | LOCATION [ ACTIITY

|Type | Code | Name | coa | | Remarks | Cash Fiow |

Receipt

Payment [

Baance |

BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE

6,144,058.42

1 | 10-NOV-20 | DDPLBMWRV/11/20/0107 BPR 392 cs cs (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping
ACCOUNT Dana Gaji

CF1113

714,465,034.00

0.00|

720,609.092.42

2 [11-Nov-20| DOPLBMRV/11/20/0108 | Lindawati 395 cB C8  [CostBook | 1112300 [CASHCLEARNG | Setoran
ACCOUNT Tabungan

CF1113

40,946,137.00

0.00|

761,555,229 .42

3 [ 11-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1363 | Lindawati 393 c8 CB  |CostBook | 2107102 [BIAYA YMH- Perbayara
GAJI KBT n Gaj

CF2215

0.00

652,149,159.00|

109,406,070.42

4 11-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1364 | Lindaw ati 394 c8 ca (Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara
GAn KBT nGaj

Karyawan
KHT Bulan
Oktober

2020

CF2215

0.00;

58,895,857.00

50,510.213.42

5 | 11-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1365 | Lindawati 395 c8 CB  |CostBook | 2107102 [BIAYAYMH- | Pembayara
GAJI KBT n Gaj

Karyawan

KHL Bulan

CF2215

0.00;

3,420,018.00|

47,090,195 .42

6 | 11-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1366 BPR 396 cB c8 (Cost Book 1112300 (CASHCLEARING | Potongan
ACCOUNT

CF2215

0.00;

40,946,137.00|

6,144,058 42

7 | 11-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1367 | Lindaw ati 21a c8 cB (Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Pengeluara
ACCOUNT

CF2215

0.00;

2,998,000 00|

3,146,058 42

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT
PERIOD 01-NOV-20 TO 30-NOV-20

Run Date : 24-07-2021
1 10:07:32

Page (209

[Type [ Code [ Name | coa | [ Remarks

|nu |"‘;:" | Voucher No |'rnru-| REF.NO |°"‘°‘“| LOCATION [ ACTOVTY
BANK

: 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

Cash Flow |

Receipt

Payment |

Baiance |

OPENING BALANCE

6,144,058.42

8 | 16-NOV-20 | DDRLBMPV/11/20/1392 | Lindaw ati 340 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Pengeluara
ACCOUNT n

CF2215

0.00;

2,983,000 00|

163,058 42

9 | 20-NOV-20 | DDPLBM/RV/11/20/0113 BPR 341 cB c8 Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping
ACCOUNT Dana PDO

CF1113

71,466,825.00

0.00]

71,629,883 42

10 | 23-NOV-20 | DDPALBMPV/11/20/1452 | SDT0012 | DDPLBMWSP/10/20/0 AP SDT0012 |Accounts 2103201 |HUTANG Pembayara
168 Payable SUPPLER n Hutang

©02109

0.00

1,350,000.00

70,279,883 42

11 | 23-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1467 | CDHOO08 |DDP/LBMCIV/11/20/0 CA CDHO08  (Contractor 2103202 |HUTANG Pembayara
020 Account KONTRAKTOR n Kotrakior

Co2115

0.00

26,725,000.00|

44,554,883 42

12 | 24-NOV-20 | DOPLBMPV/11/20/1411 | Samadi 342 GC 222 Biaya Umum | 6309004 |BIAYA Biaya
PEMELHARAAN | Pemefiharaa
DAN n Parit
PERAWATAN Buangan
PRASARANA Kolam

CF2219

0.00

1.000,000.00|

43,554,883 42

13 | 24-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1412 Vipi 343 GC 222 Biaya Umum | 6311089 [BIAYA a
(CORPORATE Posyandu
SOCIAL Bulan
RESPONSBILITY | Oktober
LAINNY A 2020

CF2219

0.00;

$600,000.00

42,954,883 42

14 | 24-NOV-20 | DOPLBMPV/11/20/1413 | EdiZainal 343 GC 223 Biaya Umum | 6301009 [BIAYA KONSUMSI | Biaya
KANTOR

CF2219

0.00:

3,060,000.00|

39,894,883 42
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07:2021
PERIOD 01-NOV-20 TO 30-NOV-20 P iado
|uq Youchn, | Voucher No |1'-n-| REF.NO |°"E°"' [ LOCATION ACIVIEY: ANOUNT |
|Type [ code | Name COA | Remarks _ Cash Flow | Receipt [ Payment | Batance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 6,144,058.42
Bulan
Oktober
2020
15 | 24-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1414 | Edi Zainal 344 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI | 185.25 Kg CF2219 0.00 2,964,000.00| 36,930,883 42
KA Gula W/
Mnum
Staft,
Karyaw an
& Tamu
16 | 24-NOV-20 | DDPALBMPV/11/20/1415 | Hermansy 345 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00; 500,000.00| 36,430,883 42
ah TE Mengaj
SOCIAL Anak
[RESPONSBLITY | Perumahan
LAINNY A LBM
Oktober 20
17 | 24-NOV-20 | DOPLBMPV/11/20/1416 | Syahril 345 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA nsenti CF2219 0.00! 500,000.00/ 35,930,883 42
[ENTERTAINMENT/ | Pengamana
ATENSI n
Lingkungan
Bulan
Oktober 20
18 | 24-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1417 | Syarifudin 346 GC 222 Biaya Umum 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00; 300,000.00| 35,630,883.42
PEMELHARAAN | Pemetharaa
DAN n Parit
PERAWATAN Aliran
Kolam
Sedimen
19 | 24:NOV-20 | DOPLBMPV/1120/1418 | AW 347 GC | 222 |BayaUmum | 6310001 [BIAYA Baya cr2219 0.00 500,000.00) 35,130,883 42
[ENTERTAINMENT/ | Sosialisasi
ATENS! Manager
dengan
Pemasok
BS
20 |24-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1419 | Hendra 348 GC 222 Biaya Umum 6309004 (BIAYA By CF2219 0.00; 700,000.00| 34,430,883 42
Saputra PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n Aliran Air
PERAWATAN Pabrik
PRASARANA/
PT. DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07.2021
: 10:07::
PERIOD 01-NOV-20 TO 30-NOV-20 Page 4019
|“° |vuu- | VousherNo |rm—| S [ LOCATION AcTIvITY AMOUNT ]
- |Type [ Code Name COA | Descripton | Remarks _Cash Flow Receipt P: Balance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 6,144,058.42
21 | 24-NOV-20 | DDRLBMPV/11/20/1420 | Martin N 349 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA n CF2219 0.00; 33,930,883 42
TE | Transporta
SOCIAL si
[RESPONSBLITY | Kunjungan
LANNY A Lingkungan
Hdup
22 | 24-NOV-20 | DDPLEMPV/11/2011421 | Abdul 350 [ 222 |BiayaUmum | 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00) 33,680,883 42
Hamid ENTERTAINMENT/ | Tokoh
ATENSI Masyarakat
Desa
Teramang
Jaya Okt 20
23 | 24-NOV-20 | DOPLBMPV/11/20/1422 Dodik 351 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Biaya CF2219 0.00; 400,000.00| 33,280,883 42
Raharjo [ENTERTAINVENT/ | Operasional
ATENSI Folsek
Pondok
Suguh Okt
20
24 | 24-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1423 Nanuk 352 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; $500,000.00 32,780,883 42
Iraw an [ENTERTAINMENT/ | Kapolsek
ATENSI Pondok
Suguh
Bulan Okt
20
25 | 24-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1424 |Abdul Hadi 353 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 32,280,883 42
ENTERTANVENT/ | Camat
ATENSI Pondok
Suguh
Bulan
Oktober 20
26 |24-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1425 | Samadi 354 [ 222 |BiayaUmum | 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00| 32,030,883 42
[ENTERTAINMENT/ | Kades
ATENS! Lubuk
Bento Bulan
Oktober
2020
27 | 24-NOV-20 | DDPLBMPV/11/20/1426 Gian 355 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Atensi CF2219 0.00: 500,000.00| 31,530,883 42
Alandra TE Karang
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BULAN DESEMBER 2020

PT.DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT RT:;D.M 3 24-077-27021
: 10:07:2

PERIOD 01-DEC-20 TO 31-DEC-20 Page :10f8

|en=ou! [ LOCATION | ACTIVITY | AMOUNT |

[Type [ Code | Name COA | Descripton | Remarks | CashFlow |  Recept |  Payment |  Baiance

|n- |"‘;:"| Voucher No |r.m-| REF.NO
BANK

: 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE 10531342

1 01-DEC-20 | DOPLBMWRV/12/20/0119 BFR 376 c8 cs (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 109,650,000.00 0.00 109,755.313.42
ACCOUNT Dana Jasa

2 | 01-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1488 | Sarjono 377 GC 222 Biaya Umum | 6201305 |TUNJANGANTHR | Pembayara CF2219 0.00 10531342
& JASA nJasa

3 10-DEC-20 | DOPLBMWRV/12/2000117 BPR 370 c8 cs (Cost Book 1112300 |CASHCLEARING | Dropping CF1113 698,411,280.00 0.00] 698,516,593.42
ACCOUNT

4 | 11-DEC-20 | DOPLBMRV/121200118 | BFR 374 c8 C8  [CostBook | 1112300 [CASHCLEARNG | Setoran CF1115 40,252,803.00 0.00 738,769,396.42
ACCOUNT Tabungan
Bulan

5 | 11-DEC-20 | DDOPLBMPV/11/20/1469 | Sarjono ar c8 C8  [CostBook | 2107102 |BIAYA YMH- Pembayara | CF2215 0.00 635,479,829.00) 103,289,567.42
GAJI KBT n Gaj

6 11-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1471 | Sarjono 372 c8 c8 (Cost Book 2107102 [BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00 59,101,600.00| 44,187,967 42
GAJI KBT n Gaj

? 11-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1472 | Sarjono 373 c8 cs \Cost Book 2107102 |BIAYA YMH - Pembayara CF2215 0.00 3,829,851.00| 40,358,116 42
AN KBT n Upah

PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT Run Date : 24-07-2021
Time  :10:0727
PERIOD 01-DEC-20 TO 31-DEC-20 Page :20f8

Voucher
e | Voucher No

Yo | TN |°ll¢ll | LOCATION [ AcTIVITY I TRANSACTION AMOUNT |

|Type | Code | Name | coA | | Remarks _Cash Fiow | Receipt [ Payment | Balance

BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO

OPENING BALANCE 10531342

8 14-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1487 BPR 375 c8 =:} (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Potongan cr2217 0.00; 140,252,803.00| 10531342
ACCOUNT

9 | 21-DEC-20 | DOPLBMWRV/12/20/0127 BPFR 412 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 17,656,950.00 0.00] 17,762,263 42
ACCOUNT Dana THN

10 | 21-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1579 | Lindaw ati 413 GC 222 Biaya Umum | 6201305 |TUNJANGAN THR | Pembayara CF2219 0.00 17,656,950.00| 10531342
& JASA n

11 | 23-DEC-20 | DOPLBWRV/12/20/0120 BPR 378 c8 c8 (Cost Book 1112300 |CASH CLEARING | Dropping CF1113 83,671,530.00 0.00] 83,776,843 42
ACCOUNT Dana PDO

12 | 23-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1489 | Samadi a7 GC 222 Biaya Umum | 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 1,000,000.00| 82,776,843 42
PEMELHARAAN | Pemeliharaa
DAN n
PERAWATAN Buangan
PRASARANA Kolam

13 | 23-DEC-20 | DDP/LBMPV/12/20/1490 Vipi 380 GC 222 Biaya Umum | 6311099 |BIAYA Biaya CF2219 0.00 600,000.00) 82,176,843 42
(CORPORA

RESPONSBILITY | Novermber
LANNY A 2020

14 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1491 | EdiZainal 381 GC 223 Biaya Umum | 6301009 |BIAYA KONSUMSI| Pembelian CF2219 0.00 3,036,000.00| 79,140,843 .42
KANTOR 253 Kig
Susu U/
Extratoodin

]
Karyaw an
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PT. DARIA DHARMA PRATAMA

CASH BANK LEDGER REPORT K iy a4 ar
PERIOD 01-DEC-20 TO 31-DEC-20 P 3ore
|Ilu |"‘"“' | Voucher No |~n.m-| REF.NO |°”'°'" [ LOCATION I ACTOIRY [ AMOUNE |
Date |Type [ Code [ Name | coa | | Remarks _Cash Flow | Receipt [ Payment | Baiance
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 105,313.42
15 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1492 | EdiZainal 382 GC 223 Biaya Umum 6301009 [BIAYA KONSUMSI [ Pembekan CF2219 0.00; 2,964,000.00| 76,176,843.42
KANTOR 185.25Kg
Gula W/
Mnum Stat!
&
Karyaw an
16 | 23-DEC-20 | DDPABMPV/12/20/1493 | Hermansa 383 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Honor Guru CF2219 0.00 500,000.00 75,676,843 42
h (CORPORATE Mengaj
SOCIAL Anak-Anak
RESPONSBILITY | Porum LBM
LAINNY A Nov 20
17 | 23-DEC-20 | DOPLBMPV/12/20/1494 | Syahril 384 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA hsentd CF2219 0.00; 500,000.00| 75,176,843 42
[ENTERTAINMENT/ | Pengamana
ATENS| n
Lingkungan
Bin Nov 20
18 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1495 | Syariluddi 385 GC 222 Biaya Umum 6309004 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 300,000.00 74,876,843 .42
n PEMELHARAAN | Pemelharaa
DAN n Part
PERAWATAN Aliran
PRASARANA Kolam
Sedimen
19 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12120/1496 | Nasapri 386 GC | 222 |BayaUmum | 6304004 [BIAYA By Subsidi | CF2219 0.00) 7457684342
(AR LISTRIK DAN | Air & Listrik
TELEPHONE 2 Orang
Karyaw an
Nov 20
20 | 23-DEC-20 | DDPILEMPV/12220/1497 | Sarjono 387 GC | 222 |BayaUmum | 6310001 [BIAYA Baya cF2219 0.00) 500,000.00) 74,076,843 42
[ENTERTAINMENT/ | Sosialisasi
ATENSI MM dengan
Pemasok
TBS dan
Desa
21 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1498 | Hendra 388 GC 222 Biaya Umum 6309004 (BIAYA By CF2219 0.00; 700,000.00| 73,376,843 42
Saputra PEMELHARAAN | Pemeiharaa
DAN n Aliran
PERAWATAN Pabrik Bin
PRASARANA | Nov 2020
PT.DARIA DHARMA PRATAMA
CASH BANK LEDGER REPORT K U ez 0y
TN &
PERIOD 01-DEC-20 TO 31-DEC-20 Pe a8
Im Voucher | o |“ﬁ_| — |culw! | LOCATION L AcTvITY L TRANSACTION AMOUNT
Date |Type [ Code [ Name | coa | | Remarks _Cash Fiow | Receipt ayment
BANK : 3302000230 - BANK BPR LB BENTO
OPENING BALANCE 105313.42
22 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1499 Abdul 389 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 250,000.00 73,126,843 .42
Hamid [ENTERTAINMENT/ | Tokoh
ATENSI Masyarakat
Desa
Teramang
Jaya Nov
20
23 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV 1 390 SF LEMISTR |Mill PMKS 8201011 [BIAYA LAWNNYA | Biaya CF2219 0.00 420,000.00/ 72,706,843 42
BENTO Konsumsi
Teknisi
Steriizer
24 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1501 Al 391 GC 222 Biaya Umum 6311099 [BIAYA Biay CF2219 0.00; $500,000.00| 72,206,843 .42
Darmawan CORPORATE | Proposal
SOCIAL Pembangun
RESPONSBLLITY | an Masjd
LAINNY A Desa Air
Bikuk
25 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12720/1502 Deri 392 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Biaya CF2219 0.00 400,000.00| 71,806,843 42
Musnedi [ENTERTAINMENT/ | Operasional
ATENS| Folsek
Pondok
Suguh Nov
2020
26 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1503 Nanuk 393 GC 222 Biaya Umum 6310001 |BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00| 71,306,843 .42
Iraw an [ENTERTAINMENT/ | Kapolsek
ATENS! Pondok
Suguh
Bulan
November
2020
27 | 23-DEC-20 | DDPILBMPV/12120/1504 |Abdul Hadi 394 [ 222 |BiayaUmum | 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00 500,000.00| 70,806,843 42
[ENTERTAINMENT/ | Camat
ATENSI Pondok
Suguh
Bulan Nov
2020
28 | 23-DEC-20 | DDPLBMPV/12/20/1505 | Samadi 395 GC 222 Biaya Umum 6310001 [BIAYA Atensi CF2219 0.00; 250,000.00| 70,556,843 42
[ENTERTAINVENT/ | Kades
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Lampiran 5. Fingerprint
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Lampiran 6. Wawancara Via Zoom Meeting

Q) ) @ Zoom v Q) @

Participants ore ute Stop Video Participants More

LBM SARJONO

& - (4] s’

Mute Stop Video Tare Participants 4l LBM INDRI
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Lampiran 8. Hasil Wawancara

A. SISTEM INFORMASI AKUNTANSI PENGGAJIAN
1. Dokumen Terkait

Materi
Peneliti Di dalam sistem penggajian apakah terdapat dokumen-dokumen
yang digunakan pada PT Daria Dharma Pratama?
Informan Dalam penggajian disini terdapat dokumen yang digunakan yaitu
kartu jam hadir, daftar gaji, rekap daftar gaji, bukti kas keluar.
Peneliti Apakah terdapat dokumen pendukung perubahan gaji pada PT
Daria Dharma Pratama?
Informan Tidak ada, karena hanya terdapat pada perusahaan pusat.
Peneliti Apakah terdapat kartu jam kerja pada PT Daria Dharma Pratama?
Informan Tidak, karena sudah merangkap di dalam kartu jam hadir.
Peneliti Apakah terdapat surat pernyataan gajipada PT Daria Dharma
Pratama?
Informan Tidak ada, karena dari awal sudah terdapat pada perusahaan
pusat.
Peneliti Bagaimana pembayaran gaji karyawan pada PT Daria Dharma
Pratama, apakah menggunakan amplop gaji atau transfer?
Informan Pembayaran gaji karyawan pada PT Daria Dharma Pratama tidak
menggunakan amplop gaji, tetapi langsung menyerahkan uang
tunai kepada setiap karyawan dan dibuktikan dengan tanda tangan
setiap karyawan yang menerima gaji.
2. Catatan Terkait
Peneliti Apakah terdapat jurnal umum untuk mencatat semua transaksi
yang digunakan pada PT Daria Dharma Pratama?
Informan lya, dalam informasi penggajian kami melakukan pencatatan

seperti jurnal umum yang kami gunakan untuk mencatat berapa
besar jJumlah biaya gaji karyawan, terima dana insentif piket staff,
pengeluaran reimburse kas dan lain-lain pada PT Daria Dharma
Pratama Air Berau.
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Peneliti Apakah terdapat kartu penghasilan karyawan pada PT Daria
Dharma Pratama?
Informan Tidak ada, karena sudah termasuk di dalam rekap daftar gaji

karyawan.

3. Fungsi Terkait

Peneliti

Apa sajakah yang ada di dalam fungsi-fungsi terkait sistem
penggajian pada PT Daria Dharma Pratama?

Informan

PT Daria Dharma Pratama Air Berau merupakan perusahaan
yang bergerak dibidang kelapa sawit yang merupakan cabang dari
perusahaan pusat yang terletak di jakarta. Fungsi yang ada pada
PT Daria Dharma Pratama sendiri mempunyai fungsi
kepegawaian, fungsi pembuat daftar gaji, fungsi akuntansi dan
fungsi keuangan.

Peneliti

Apakah fungsi dari bagian fungsi pembuatan daftar gaji pada PT
Daria Dharma Pratama?

Informan

Bagian pembuatan daftar gaji tugasnya membuat daftar gaji
karyawan yang kemudian akan digunakan oleh bagian keuangan
untukmenyimpan dan mengeluarkan kas perusahaan serta
membuat daftar gaji.

Peneliti

Apakah fungsi dari bagian fungsi keuangan pada PT Daria
Dharma Pratama?

Informan

Untuk bagian fungsi keuangan sendiri bertanggungjawab
mengendalikan keuangan dan mengelola semua proses verifikasi
terhadap berkas penerimaan dan pembayaran.

Peneliti

Apakah fungsi dari bagian fungsi akuntansi pada PT Daria
Dharma Pratama?

Informan

Bagian akuntansi juga sama seperti fungsi keuangan karena juga
mencatat pembayaran gaji karyawan yang ada. Bagian fungsi
akuntansi dan bagian fungsi keuangan harus bekerja dengan teliti.
Fungsi akuntansi disini tugasnya juga untuk mencatat
pembayaran yang berhubungan dengan pembayaran gaji
karyawan serta mengecek ulang data dari bagian keuangan.

Peneliti

Apakah fungsi dari bagian fungsi kepegawaian pada PT Daria
Dharma Pratama?
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Informan

Bagian kepegawaian disini melaksanakan tugas tugas pembuatan
dokumen awal yaitu laporan absen kehadiran setiap karyawan
dalam satu bulan, dan juga memiliki tugas-tugas dimana melayani
karyawan lain yang memiliki keperluan yang berkaitan khusus
dengan personalia.

4. Prosedur-Prosedur Terkait

Peneliti

Bagaimana prosedur pencatatan waktu hadir pada PT Daria
Dharma Pratama?

Informan

Untuk pencatatan waktu hadir karyawan yang bekerja setiap hari
dengan berbagai pekerjaan yang berbeda-beda. Pencatatan waktu
hadir karyawan sudah menggunakan sistem fingerprint yang diisi
oleh seluruh karyawan. Waktu kerja karyawan dilakukan pada
jam 07.30 pagi sampai dengan 16.30 sore. Prosedur ini bertujuan
untuk mencatat waktu masuk dan keluar karyawan dalam setiap
bekerja setiap harinya.

Peneliti

Bagaimana prosedur pembuat daftar gaji pada PT Daria Dharma
Pratama?

Informan

Untuk pembuat daftar gaji data yang digunakan dalam
perhitungannya merupakan hasil dari pencatatan waktu hadir
karyawan. Sehingga dokumen yang dihasilkan dari prosedur
pencatatan waktu hadir karyawan selama satu bulan dan akan
dikomunikasikan kepada bagian payroll untuk dikirimkan ke
perusahaan pusat. Selanjutnya perusahaan di pusat membuat
daftar gaji untuk karyawan di PT Daria Dharma Pratama Air
Berau, setelah daftar gaji direkap dan diketahui jumlahnya maka
pihak pusat mentransfer dana gaji ke PT Daria Dharma Pratama.

Peneliti

Bagaimana prosedur pembuatan bukti pembayaran pada PT Daria
Dharma Pratama?

Informan

Dalam prosedur ini pembuatan bukti pembayaran gaji dilakukan
oleh payroll atas dasar daftar gaji yang telah diterima dari kasir.
Sehingga waktu pembayaran gaji setiap karyawan
menandatangani pada bukti pembayaran gaji tersebut dengan
tujuan gaji telah diterima oleh karyawan.

Peneliti

Bagaimana prosedur pembayaran gaji pada PT Daria Dharma
Pratama?
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Informan

Gaji yang dibayarkan kepada setiap karyawan yang dilakukan
secara langsung berbentuk uang tunai yang sebelumnya sudah
dicairkan terlebih dahulu ke bank yang telah di transfer oleh
perusahaan pusat, sehinggapembayaran gaji di dasari oleh
tingkatan jabatan karyawan pada PT Daria Dharma Pratama.

B. EFEKTIVITAS PENGENDALIAN INTERNAL
1. Lingkungan Pengendalian

Materi

Peneliti

Apakah PT Daria Dharma Pratama memiliki standar etika dan
perilaku yang jelas disetiap devisi dalam organisasi?

Informan

Ya, disini sudah memiliki standar etika dan perilaku yang sudah
jelas dan tertulis. Dengan mewajibkan karyawan untuk bekerja
secara jujur dan bertanggung jawab, taat dan hormat kepada
peraturan organisasi dan pada atasan. Tidak diperbolehkan untuk
menyalahkan wewenang yang diberikan, karyawan dapat
mewujudkan suasana kerja yang harmonis, saling menghargai
antar sesama rekan kerja dan mampu mengembangkan potensi
diri.

Peneliti

Apakah pimpinan PT Daria Dharma Pratama telah
mengkomunikasikan visi dan misi yang jelas dan tertulis untuk
mencapai tujuan organisasi?

Informan

Ya, sudah dikomunikasikan dengan baik.

Peneliti

Apakah terdapat komite pengawas atau pemeriksa yang
independen dan memberikan rekomendasi untuk peningkatan
efektivitas pengendalian internal?

Informan

lya, PT Daria Dharma Pratama memiliki komite pengawas baik
internal maupun eksternal yang mempunyai tugas untuk
memberikan rekomendasi atau saran dan mengawasi jalannya
Kinerja operasional perusahaan, dan bentuk rekomendasi yang
biasa diberikan berupa analisis penggajian yang lebih terperinci
terhadap gaji yang akan diberikan kepada karyawan disini, dan
dilakukan juga pemeriksaan yang mendetail agar tidak terjadinya
penyimpangan.

Peneliti

Apakah PT Daria Dharma Pratama memiliki struktur organisasi
yang mampu mendukung pencapaian tujuan organisasi?
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Informan

lya, struktur organisasi pada PT Daria Dharma Pratama sudah
jelas dan terstruktur dalam menggambarkan garis kewenangan
dan tanggung jawab masing-masing individu.

2. Penilaian Resiko

Peneliti

Apakah ada prosedur atau kebijakan untuk mengidentifikasi
resiko secara menyeluruh baik dari faktor internal maupun
eksternal dalam pengendalian internal?

Informan

Ya, karena didukung dengan adanya diwujudkan dari bentuk
hubungan kerja sama yang baik antar karyawan dengan pimpinan
di PT Daria Dharma Pratama dalam bekerja untuk mengurangi
resiko eksternal yang terjadi supaya dapat mencapai tujuan
operasional organisasi.

Peneliti

Apakah dalam menganalisis resiko yang terjadi manajemen
perusahaan sudah memiliki prosedur kerja yang jelas sehingga
dapat mengurangi potensi fround dan error, seperti prosedur kerja
yang membentuk sistem pemberian gaji?

Informan

lya, dalam menganalisis resiko yang terjadi manajemen
perusahaan sudah memiliki prosedur kerja yang jelas sehingga
dapat mengurangi potensi fround dan error, seperti prosedur
membentuk sistem pemberian gaji karyawan, karena telah ada
standar operasional prosedur yang telah mendukung kinerja
perusahaan guna meminimalisir terjadinya kecurangan dalam
pemberian gaji karyawan.

3. Pengendalian Aktivitas

Peneliti Apakah manajemen perusahaan secara rutin melakukan aktivitas
pengendalian dengan mengawasi dan mengevaluasi kinerja
organisasi?
